

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 1.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
เวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา							
1	19/12/67	ชุดทดสอบเสียงเชื้อแบคทีเรีย เชื้อรา (10 ชุด/กล่อง)	1 กล่อง	3,500.00	3,500.00	บริษัทสุธา ซิสเต็มส์ จำกัด	ฝ่ายแผนงานและความร่วมมือ
2	19/12/67	ชุดแผ่นทดสอบเชื้อแบคทีเรีย เชื้อรา (10ชุด/กล่อง)	1 กล่อง	2,000.00	2,000.00	บริษัทสุธา ซิสเต็มส์ จำกัด	ฝ่ายแผนงานและความร่วมมือ
3	08/01/68	Amoxicillin (อะม็อกซิซิลลิน) 500 gm	20 แผง	20.00	400.00	ร้านศีกดาเวชการ	งานสวัสดิการ ฯ
4	08/01/68	หมอนฟองน้ำโยมะพร้าวหุ้มหนัง	2 ใบ	400.00	800.00	ร้านศีกดาเวชการ	งานสวัสดิการ ฯ
รวมเป็นเงิน					6,700.00		
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่							
1	21/10/67	ป้ายโฟมบอร์ด (คนดี คนเก่ง)	1 ป้าย	1,012.00	1,012.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
2	21/10/67	ป้ายโฟมบอร์ด (ฝ่ายพัฒนา ฯ)	1 ป้าย	1,227.00	1,227.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
3	24/10/67	ป้ายไวนิล ขนาด 2*0.8 เมตร	2 ป้าย	240.00	480.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
4	04/11/67	ป้ายโฟมบอร์ด ขนาด 60*30 ซม.	8 ป้าย	300.00	2,400.00	คิลป์ตามสั่ง	แผนกช่างยนต์
5	04/11/67	ป้ายโฟมบอร์ดขนาด 50*30 ซม.	3 ป้าย	300.00	900.00	คิลป์ตามสั่ง	แผนกช่างยนต์
6	06/11/67	ป้ายไวนิล ขนาด 2*3 เมตร	1 ป้าย	900.00	900.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
7	08/11/67	ป้ายโฟมบอร์ดคณะกรรมการ ฯ (0.50*0.40 ม.)	3 ป้าย	140.00	420.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
8	08/11/67	ป้ายโฟมบอร์ดแผนภูมิโครงการ ฯ (1 ม. * 1 ม.)	3 ป้าย	700.00	2,100.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
9	08/11/67	ป้ายโฟมบอร์ดแผนภูมิการเงิน(0.50ม. * 0.50ม.)	8 ป้าย	175.00	1,400.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 2.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
10	13/11/67	ป้ายโฟมบอร์ด 60*80 ซม.	7 ป้าย	350.00	2,450.00	คิลป์ตามลิ่ง	วิจัยและพัฒนาฯ
11	03/12/67	ป้ายไวนิล ขนาด 120*240 ซม.	1 แผ่น	432.00	432.00	คิลป์ตามลิ่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
12	03/12/67	ป้ายอะคริลิคโครงเหล็กตัวอักษรพลาสติกชุดพร้อมติดตั้ง ขนาด 1.4*0.80 ม. (ป้ายหลักปรัชญาและป้ายสถานศึกษาคุณธรรม)	2 ชุด	3,950.00	7,900.00	1459 ดีไซน์	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
13	03/12/67	ป้ายอะคริลิคตัวอักษรชุดพร้อมติดตั้ง ขนาด 0.70*0.45 ม. (ป้ายอัตลักษณ์สถานศึกษาและป้ายเอกลักษณ์สถานศึกษา)	2 ชุด	1,200.00	2,400.00	1459 ดีไซน์	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
14	03/12/67	ป้ายตัวอักษรพลาสติกชุดติดทับโครงเหล็กพร้อมติดตั้ง ขนาด 0.30*0.45 ม. (ป้ายชื่อวิทยาลัยฯ หน้า 10 มิล เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 1*1 นิ้ว หน้า 1.2 มิล)	1 ชุด	7,560.00	7,560.00	1459 ดีไซน์	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
15	19/12/67	ป้ายไวนิล (พร้อมติดตั้ง) ขนาด 5.*3 เมตร	1 ผืน	4,500.00	4,500.00	1459 ดีไซน์	งานประชาสัมพันธ์
16	19/12/67	ป้ายไวนิล (พร้อมติดตั้ง) ขนาด 1.2*2.4 เมตร	3 ผืน	1,008.00	3,024.00	1459 ดีไซน์	งานประชาสัมพันธ์
17	20/12/67	ป้ายไวนิล ขนาด 1*4 เมตร	2 ป้าย	1,424.00	2,848.00	คิลป์ตามลิ่ง	Fix it center
18	20/12/67	ป้ายไวนิล ขนาด 1*8 เมตร	1 ป้าย	2,848.00	2,848.00	คิลป์ตามลิ่ง	Fix it center
19	20/12/67	ป้ายไวนิล ขนาด 1.2*2.4 เมตร	1 ป้าย	1,068.00	1,068.00	คิลป์ตามลิ่ง	Fix it center
20	20/12/67	ป้ายไวนิล ขนาด 1.2*2.4 เมตร (บอกระยะทาง)	3 ป้าย	1,068.00	3,204.00	คิลป์ตามลิ่ง	Fix it center
21	23/12/67	ป้ายไวนิล ขนาด 2*5 ม.	1 ป้าย	1,500.00	1,500.00	คิลป์ตามลิ่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 3.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
22	06/01/68	ปฏิทินแนบแนวการศึกษาต่อ วช.นศ	500 เล่ม	24.00	12,000.00	นครอินเตอร์พรีน	งานแนะแนวฯ
23	08/01/68	ป้ายไวนิล ขนาด 1.2*2.4 เมตร	2 ผืน	432.00	864.00	คิลป์ตามสั่ง	Fix it center
24	08/01/68	ป้ายไวนิล ขนาด 2*1 เมตร	1 ผืน	300.00	300.00	1459 ดีไซน์	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
25	23/01/68	ป้ายไวนิล ขนาด 3*2 เมตร	1 ผืน	900.00	900.00	1459 ดีไซน์	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
26	23/01/68	ป้ายโฟมบอร์ด 0.60*0.30 เมตร	3 แผ่น	100.00	300.00	1459 ดีไซน์	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
27	23/01/68	ป้ายไวนิล ขนาด 2*1 เมตร	1 ผืน	300.00	300.00	1459 ดีไซน์	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
28	29/01/68	ป้ายโฟมบอร์ดรายการอาหาร ขนาด 2*1 ม.	4 ป้าย	1,100.00	4,400.00	1459 ดีไซน์	งานสวัสดิการ ฯ
29	31/01/68	โฟมบอร์ด ขนาด 1 ตรม.	2 แผ่น	550.00	1,100.00	1459 ดีไซน์	งานแนะแนวฯ
30	31/01/68	ป้ายไวนิล ขนาด 2*3 เมตร	1 ผืน	900.00	900.00	1459 ดีไซน์	งานแนะแนวฯ
31	31/01/68	ป้ายไวนิล ขนาด 2*1 เมตร	1 ผืน	300.00	300.00	1459 ดีไซน์	งานประชาสัมพันธ์
32	31/01/68	ป้ายไวนิล ขนาด 0.80*1.80 เมตร	3 ผืน	216.00	648.00	1459 ดีไซน์	งานประชาสัมพันธ์
33	13/02/68	ป้ายไวนิล ขนาด 1 * 2 เมตร	1 ป้าย	300.00	300.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
34	13/02/68	ป้ายไวนิล 1.2 * 2.4 เมตร	1 แผ่น	430.00	430.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
35	13/02/68	ป้ายไวนิล ขนาด 1*4 เมตร	1 ป้าย	600.00	600.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
36	13/02/68	ป้ายไวนิล ขนาด 1.20*2.40 ม.	1 ป้าย	432.00	432.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
37	21/02/68	ป้ายโฟมบอร์ดแบบวงกลม (ขนาด 50 ซม)	1 แผ่น	200.00	200.00	คิลป์ตามสั่ง	งานทะเบียน
38	14/03/68	ป้ายไวนิล ขนาด 1 * 2 เมตร	1 ผืน	300.00	300.00	คิลป์ตามสั่ง	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
39	14/03/68	ป้ายไวนิล ขนาด 1*2 เมตร	1 ผืน	300.00	300.00	คิลป์ตามสั่ง	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
40	14/03/68	ป้ายไวนิล ขนาด 1*2 เมตร	1 ผืน	300.00	300.00	คิลป์ตามสั่ง	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 4.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
41	14/03/68	ป้ายไวนิล ขนาด 1*2 เมตร	1 ผืน	300.00	300.00	ทิสปัทมสัง	ช่างไฟฟ้ากำลัง
รวมเป็นเงิน					75,747.00		
วัสดุเครื่องแต่งกาย							
1	25/11/67	กีฬัด้วยขนาด 500 กรัม	1 ถุง	190.00	190.00	B2M	แผนกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
2	09/01/68	กีฬัโลหะ	20 โหล	50.00	1,000.00	เจนกีฬัซ็อบ	แผนกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
3	29/01/68	ผ้าคอตตอน	4 เมตร	120.00	480.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
4	29/01/68	ผ้าคอตตอน	8 เมตร	120.00	960.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
5	29/01/68	ก๊ีบปลีรึงขนาด 6 ซม.	2 แพ็ค	150.00	300.00	บริษัท พรกัณฑ์บิวตี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
6	29/01/68	ก๊ีบสปริง ขนาด 8 ซม.	2 แพ็ค	200.00	400.00	บริษัท พรกัณฑ์บิวตี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
7	07/02/68	ผ้าคอตตอน	5 เมตร	120.00	600.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
8	20/02/68	กีฬัฟีนจระเข้	5 แพ่ง	50.00	250.00	ร้านมโนราห์บิวตี้	แผนกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
9	20/02/68	ผ้าคอตตอน	10 เมตร	120.00	1,200.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
10	14/03/68	โครก๊ีบเปล่า แบบปากเปิด	30 อัน	5.00	150.00	บริษัท ดีเอ็มพี กรุ๊ป จำกัด (สาขา1)	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
11	14/03/68	ก๊ีบสปริง	2 แพ็ค	250.00	500.00	นางสุชาดา ยวนทอง	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
12	20/03/68	ก๊ีบโลหะ	144 ตัว	5.00	720.00	ร้านเสาวรส	แผนกระยะสั้น
รวมเป็นเงิน					6,750.00		
วัสดุคอมพิวเตอร์							
1	27/11/67	เมาลีไร้สาย	1 ตัว	290.00	290.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 5.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
2	28/11/67	หมึกพิมพ์ HP GT53	8 ขวด	269.00	2,152.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
3	03/12/67	หมึกเติม Epson L5190 (ดำ2 เหลือง1 ฟ้ำ1 ชมพู1)	5 ขวด	250.00	1,250.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
4	03/12/67	หมึกเติม HP smart tank 720 (ดำ3 ฟ้ำ2 เหลือง2 ชมพู2)	9 ขวด	269.00	2,421.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	แผนกการบัญชี
5	09/12/67	อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูล HDD 6TB	1 ตัว	6,290.00	6,290.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน
6	20/12/67	หมึกพิมพ์ HP30A (สีดำ)	2 กล่อง	2,750.00	5,500.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	ฝ่ายบริหารทรัพยากร ฯ
7	19/12/67	SSD 512 GB (ฝ่ายแผนงาน ฯ)	1 ครั้ง	1,490.00	1,490.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
8	24/12/67	เมาส์ไร้สาย	1 ตัว	459.00	459.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
9	21/01/68	หมึกเติม HP 83 A	1 กล่อง	2,990.00	2,990.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
10	29/01/68	หมึกเติม cannon 790 ดำ	10 ขวด	290.00	2,900.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
11	29/01/68	หมึกเติม Cannon 790 (ฟ้ำ เหลือง แดง)	6 ขวด	290.00	1,740.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
12	17/02/68	Toner oki MC363 (สีดำ)	2 ตลับ	1,490.00	2,980.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานทะเบียน
13	17/02/68	Toner oki MC363 (น้ำเงิน เหลือง แดง)	6 ตลับ	1,990.00	11,940.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานทะเบียน
14	21/02/68	Toner hp cf283a black	3 กล่อง	2,990.00	8,970.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
15	21/02/68	HP Smart Tank GT 53 (ดำ)	10 กล่อง	229.00	2,290.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
16	21/02/68	HP Smart Tank GT 52 (เหลือง น้ำเงิน แดง)	12 กล่อง	239.00	2,868.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
17	21/02/68	Toner Brother TN-2560	2 กล่อง	1,190.00	2,380.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
18	20/02/68	ค่าบริการซ่อมเครื่องพรีนเตอร์	1 ครั้ง	550.00	550.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
19	20/02/68	ค่าบริการซ่อมเครื่องพรีนเตอร์ (แก้ไขไม่	1 ครั้ง	550.00	550.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 6.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
		โหลตกระดาก)					
20	20/02/68	14N3201738 Shart ID Assy : L5190	1 ครั้ง	300.00	300.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
21	20/02/68	ค่าบริการซ่อมเครื่องพรีนเตอร์ (แก้ไขหมึก เลอะกระดาก)	1 ครั้ง	550.00	550.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
22	20/02/68	Maintenance Box (S126701311)	1 ครั้ง	250.00	250.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
23	20/02/68	Maintenance Box (S126701312)	1 ครั้ง	250.00	250.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
24	28/02/68	หมึกพิมพ์ HP GT53 (ดำ)	2 ขวด	229.00	458.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
25	28/02/68	หมึกพิมพ์ HP GT52 (สี)	3 ขวด	239.00	717.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
26	27/03/68	หมึกเติม Cannon 790 (ดำ ฟ้ำ เหลือง แดง)	8 ขวด	290.00	2,320.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานแนะแนวฯ
รวมเป็นเงิน					64,855.00		
วัสดุสำนักงาน							
1	28/10/67	จอแสดงผล 16x2	1 ชิ้น	150.00	150.00	บริษัทสุธา ซิสเต็มส์ จำกัด	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
2	28/10/67	บอร์ดไมโครคอนโทรลเลอร์	2 ชิ้น	500.00	1,000.00	บริษัทสุธา ซิสเต็มส์ จำกัด	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
3	28/10/67	บอร์ดเชื่อมต่ออินเตอร์เน็ต	2 ชิ้น	500.00	1,000.00	บริษัทสุธา ซิสเต็มส์ จำกัด	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
4	28/10/67	บอร์ดควบคุมหลอดแสงอัลตราไวโอเลต	2 ชิ้น	500.00	1,000.00	บริษัทสุธา ซิสเต็มส์ จำกัด	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
5	28/10/67	เทปพันสายไฟและท่อหด	1 ชุด	450.00	450.00	บริษัทสุธา ซิสเต็มส์ จำกัด	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
6	05/11/67	กรรไกร 8 นิ้ว	1 ด้าม	90.00	90.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
7	06/11/67	กระดาก A470แกรม	10 รีม	115.00	1,150.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
8	08/11/67	กระดาก A470แกรม	10 รีม	115.00	1,150.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 7.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
9	08/11/67	โพนเทปกาว 2 หน้า 3 M ยาว 5 เมตร	2 ม้วน	240.00	480.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
10	08/11/67	ไส้แฟ้ม	40 แพ็ค	45.00	1,800.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
11	08/11/67	กรรไกร 8 นิ้ว	3 อัน	80.00	240.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
12	08/11/67	คลิปบอร์ด A4 (ไม่มีฝาปิด)	10 อัน	65.00	650.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
13	08/11/67	กระดาษสติ๊กเกอร์	3 รีม	195.00	585.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
14	08/11/67	แฟ้มโซ่เอกสารปกใส A4	30 แฟ้ม	120.00	3,600.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
15	13/11/67	กระดาษโฟโต้ 150 แกรม	1 ห่อ	300.00	300.00	หจก. ลิมจีเซ้ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
16	13/11/67	กรรไกร (ขนาดเล็ก)	1 เล่ม	15.00	15.00	หจก. ลิมจีเซ้ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
17	13/11/67	มีดคัตเตอร์ (ขนาดเล็ก)	1 เล่ม	55.00	55.00	หจก. ลิมจีเซ้ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
18	13/11/67	กระดาษ A4 70 แกรม	2 รีม	115.00	230.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
19	13/11/67	กระดาษการ์ดขาว 120 แกรม	2 โหล	140.00	280.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
20	13/11/67	กรรไกร 8 นิ้ว	2 เล่ม	80.00	160.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
21	13/11/67	ที่เหลาดินสอ	1 อัน	150.00	150.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
22	13/11/67	ไม้บรรทัดพลาสติก ขนาด 12 นิ้ว	6 อัน	5.00	30.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
23	13/11/67	เทปกาว 2 หน้า	2 ม้วน	50.00	100.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
24	13/11/67	แฟ้มกระดุมเดี่ยว ขยายข้าง	3 แฟ้ม	20.00	60.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
25	13/11/67	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10 (ธรรมดา)	1 อัน	60.00	60.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
26	13/11/67	มีดคัตเตอร์ (ธรรมดา)	1 อัน	85.00	85.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
27	13/11/67	กาบแพ่ง	1 หลอด	95.00	95.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
28	13/11/67	โพสต์อิท	1 แพ็ค	75.00	75.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 8.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
29	13/11/67	กาบแพ่ง	1 แพ่ง	45.00	45.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
30	13/11/67	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10	1 อัน	70.00	70.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
31	13/11/67	มีดคัตเตอร์	1 เล่ม	35.00	35.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
32	13/11/67	แฟ้มหนีบ	1 แฟ้ม	35.00	35.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
33	13/11/67	น้ำยาลบคำผิด(แบบเพป)	1 อัน	35.00	35.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
34	13/11/67	ปากกาลูกกลิ้งสีน้ำเงิน-แดง	8 ด้าม	15.00	120.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
35	13/11/67	ปากกาเขียนกระดานไวท์บอร์ด (น้ำเงิน)	2 ด้าม	25.00	50.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
36	13/11/67	แฟ้มกระดุม (สีพื้น)	3 แฟ้ม	10.00	30.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
37	13/11/67	แฟ้มกระดุม (ขยายข้าง)	2 แฟ้ม	20.00	40.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
38	13/11/67	กรรไกร 8 นิ้ว	1 เล่ม	55.00	55.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
39	13/11/67	ที่เหลาดินสอ	1 อัน	150.00	150.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
40	13/11/67	กระดาษโฟโต้ 150 แกรม	1 ห่อ	300.00	300.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
41	13/11/67	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด	1 อัน	25.00	25.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
42	13/11/67	ตรายาง วัน/เดือน/ปี	1 อัน	55.00	55.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
43	13/11/67	แฟ้มสอด A4	4 แฟ้ม	5.00	20.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
44	13/11/67	กรรไกร 6 นิ้ว	2 แพ่ง	35.00	70.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
45	13/11/67	กระดาษการ์ดขาว 120 แกรม	1 ห่อ	140.00	140.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
46	13/11/67	กระดาษโฟโต้ 150 แกรม	2 ห่อ	300.00	600.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
47	13/11/67	น้ำยาลบคำผิด(แบบเพป)	2 อัน	35.00	70.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
48	13/11/67	ปากกาลูกกลิ้ง (น้ำเงิน แดง) อย่างดี	20 ด้าม	15.00	300.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 9.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
49	13/11/67	ปากกาลูกกลิ้ง (ดำ) อย่างดี	2 ด้าม	15.00	30.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
50	13/11/67	ปากกาเน้นข้อความ อย่างดี	2 ด้าม	40.00	80.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
51	13/11/67	โพลติอิท (พลาสติก)	1 แผ่น	75.00	75.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
52	13/11/67	กาบแฟ่ง	2 แฟ่ง	45.00	90.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
53	13/11/67	กระดาษการ์ดสี 120 แกรม	3 ห่อ	140.00	420.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
54	13/11/67	กระดาษโฟโต้ 150 แกรม	2 ห่อ	300.00	600.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
55	13/11/67	ปากกาเน้นข้อความ (อย่างดี)	4 เล่ม	40.00	160.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
56	13/11/67	ปากกาเขียนกระดานไวท์บอร์ด (น้ำเงินแดง)	6 เล่ม	25.00	150.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
57	13/11/67	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10 (อย่างดี)	1 อัน	95.00	95.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
58	13/11/67	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 3	1 อัน	165.00	165.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
59	13/11/67	กระดาษการ์ดขาว 120 แกรม	1 ห่อ	140.00	140.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
60	13/11/67	กระดาษโฟโต้ 150 แกรม	1 ห่อ	300.00	300.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
61	13/11/67	น้ำยาลบคำผิด	1 ขวด	55.00	55.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
62	13/11/67	น้ำยาลบคำผิด(แบบเทป)	1 อัน	35.00	35.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
63	13/11/67	ปากกาลูกกลิ้ง (น้ำเงิน5 แดง10 ตัว2) อย่างดี	17 ด้าม	15.00	255.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
64	13/11/67	ปากกาเน้นข้อความ (อย่างดี)	2 เล่ม	40.00	80.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
65	13/11/67	ปากกาเขียนกระดานไวท์บอร์ด (สีเขียว แดง)	2 เล่ม	25.00	50.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
66	13/11/67	ปากกาเขียนแผ่นซีดี	1 อัน	55.00	55.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
67	13/11/67	แฟ้มกระดุมเม็ดเดียว ขยายข้าง	1 แฟ้ม	20.00	20.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 10.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
68	13/11/67	ที่เหลาดินสอ	1 อัน	150.00	150.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
69	13/11/67	เทปกาวยึดสันปก 1.5 นิ้ว	2 ม้วน	50.00	100.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
70	13/11/67	ตะแกรงใส่เอกสารหุ้ม 3 ชั้น	1 อัน	215.00	215.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
71	13/11/67	กระดาษ A470แกรม	6 รีม	115.00	690.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกวิชาการโรงแรม
72	15/11/67	ปากกาถูกลื่น	6 กล่อง	250.00	1,500.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานแนะแนวฯ
73	27/11/67	ปากกาถูกลื่น (น้ำเงิน3 แดง1)	4 กล่อง	180.00	720.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
74	27/11/67	สวดเลียบกระดาษ	3 กล่อง	10.00	30.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
75	27/11/67	สินรุต 10 มิล	3 โหล	80.00	240.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
76	27/11/67	กา TOA 16 ออนซ์	1 ขวด	40.00	40.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
77	27/11/67	โฟมเทปกาว 2 หน้า 3 M	2 ม้วน	80.00	160.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
78	27/11/67	คลิปดำ 2 ขา ขนาด 112	8 กล่อง	20.00	160.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
79	27/11/67	คลิปดำ 2 ขา ขนาด 111	5 กล่อง	24.00	120.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
80	27/11/67	คลิปดำ 2 ขา ขนาด 110	6 กล่อง	35.00	210.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
81	27/11/67	คลิปดำ 2 ขา ขนาด109	3 กล่อง	50.00	150.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
82	28/11/67	ลิ้นชักใส่เอกสาร 4 ลิ้นชัก	1 อัน	800.00	800.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
83	28/11/67	กระดาษ A470แกรม	10 รีม	115.00	1,150.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	แผนกการตลาด
84	28/11/67	กล่องพลาสติก K600	1 กล่อง	300.00	300.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
85	28/11/67	ลิ้นชักใส่เอกสาร 4 ลิ้นชัก	2 อัน	800.00	1,600.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
86	28/11/67	โฟมเทปกาว 2 หน้า 3 M 3 เมตร	1 ม้วน	80.00	80.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด
วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 11.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
87	28/11/67	กระดาสตีกเกอร์	2 รีม	195.00	390.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
88	28/11/67	ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่ 1*8 ซม.	2 ห่อ	20.00	40.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
89	28/11/67	กระดาส A470 กรัม	10 รีม	115.00	1,150.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	แผนกการตลาด
90	28/11/67	กระดาสลี 80 กรัม	1 รีม	205.00	205.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	แผนกการตลาด
91	03/12/67	มีดคัตเตอร์ใหญ่	1 ด้าม	130.00	130.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
92	03/12/67	กรรไกร 8 นิ้ว	2 ด้าม	80.00	160.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
93	03/12/67	ที่เย็บกระดาส เบอร์ 10	1 ตัว	70.00	70.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
94	03/12/67	ปากกาเน้นข้อความ (เหลือง,ชมพู)	4 แท่ง	30.00	120.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
95	03/12/67	กระดาส A470 กรัม	5 รีม	115.00	575.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	แผนกการบัญชี
96	03/12/67	กระดาสการ์ตขาว 120 กรัม	2 รีม	105.00	210.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	แผนกการบัญชี
97	03/12/67	น้ำยาลบคำผิด 12 มล.	1 ขวด	70.00	70.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
98	03/12/67	กระดาส A470 กรัม	5 รีม	115.00	575.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	แผนกการบัญชี
99	03/12/67	กระดาส A470 กรัม	5 รีม	115.00	575.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	แผนกการบัญชี
100	03/12/67	แผ่นฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 65*122 ซม. (เหลือง 3 ฟา 3 ขาว 4)	10 แผ่น	50.00	500.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 12.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
101	03/12/67	โฟมเทพกา 2 หน้า 3 M ยาว 5 เมตร	1 ม้วน	240.00	240.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
102	03/12/67	คลิปปดำ 2 ขา ขนาด 110	2 ก่อง	35.00	70.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
103	03/12/67	คลิปปดำ 2 ขา ขนาด 109	2 ก่อง	50.00	100.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
104	03/12/67	มีดคัตเตอร์ใหญ่	2 ด้าม	130.00	260.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
105	03/12/67	กรรไกร 8 นิ้ว	1 ด้าม	80.00	80.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
106	03/12/67	กาา TOA 16 ออนซ์	2 ขวด	40.00	80.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
107	03/12/67	ปากกาเคมี 2 หัว (ดำ 2 แดง 2 น้ำเงิน 2)	6 แท่ง	15.00	90.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
108	03/12/67	น้ำยาลบคำผิด 12 มล.	2 ขวด	70.00	140.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
109	03/12/67	กระดาษ A4 70 แกรม	10 รีม	115.00	1,150.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	แผนกการบัญชี
110	03/12/67	กระดาษการ์ดขาว 150 แกรม	2 ห่อ	165.00	330.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	แผนกการบัญชี
111	03/12/67	ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่ 1*8 ซม.	1 ห่อ	20.00	20.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
112	03/12/67	กรรไกรตัดท่อ	5 ชิ้น	340.00	1,700.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
113	03/12/67	กล่องใส่ของ 45 ลิตร	20 ชิ้น	330.00	6,600.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
114	24/12/67	โฟมเทพกา 2 หน้า 3 M	4 ม้วน	80.00	320.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
115	24/12/67	สก็อตเทปใส ขนาด 2 นิ้ว	2 ม้วน	35.00	70.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
116	24/12/67	สก็อตเทปใส ขนาด 1 นิ้ว	3 ม้วน	32.00	96.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
117	24/12/67	กาาเยื่อไม้ 1.5 นิ้ว	3 ม้วน	50.00	150.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
118	24/12/67	น้ำยาลบคำผิด 4.2 มล.	4 ขวด	55.00	220.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 13.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
119	24/12/67	คลิปดำ 2 ขา ขนาด 112	4 ก่อง	20.00	80.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
120	24/12/67	มีดคัดเตอร์ใหญ่	1 ด้าม	130.00	130.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
121	24/12/67	ใบมีดคัดเตอร์ใหญ่	1 ห่อ	20.00	20.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
122	24/12/67	กรรไกร 7 นิ้ว	2 ด้าม	45.00	90.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
123	24/12/67	กระดาษโฟโต้ A4 220 แกรม	1 ห่อ	350.00	350.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
124	24/12/67	ปากกาเน้นข้อความ	2 แท่ง	30.00	60.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
125	21/01/68	กระดาษโฟโต้ 180 แกรม	5 ห่อ	290.00	1,450.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานบุคลากร
126	21/01/68	กระดาษโฟโต้ 120 แกรม	3 ห่อ	220.00	660.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานบุคลากร
127	21/01/68	ปากกาเขียนแผ่นซีดี (สีดำ2 น้ำเงิน2)	4 แท่ง	55.00	220.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานบุคลากร
128	21/01/68	คลิปดำ 2 ขา ขนาด 112	3 ก่อง	20.00	60.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานบุคลากร
129	21/01/68	คลิปดำ 2 ขา ขนาด 111	4 ก่อง	24.00	96.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานบุคลากร
130	21/01/68	สติ๊กเกอร์ PVCใส	4 ห่อ	180.00	720.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานบุคลากร
131	21/01/68	น้ำยาลบคำผิด	4 ขวด	70.00	280.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานบุคลากร
132	21/01/68	กล่องใส่เอกสาร	2 ก่อง	165.00	330.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานบุคลากร
133	21/01/68	ปากกาเน้นข้อความ (สีเหลือง)	5 แท่ง	30.00	150.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานบุคลากร
134	21/01/68	ปากกาเคมี 2 หัว	3 แท่ง	15.00	45.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานบุคลากร
135	21/01/68	Post it 3 นิ้ว * 3 นิ้ว	4 แพ็ค	55.00	220.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานบุคลากร
136	21/01/68	กระดาษสติ๊กเกอร์	2 รีม	195.00	390.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานบุคลากร
137	23/01/68	กระดาษ A4 70 แกรม	30 ลัง	575.00	17,250.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	งานพัสดุ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 14.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
138	23/01/68	กระดากลวดขาว 120 แกรม	10 ห่อ	120.00	1,200.00	หจก.บีบี การ์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	งานพัสดุ
139	23/01/68	กระดากลวดแบบบาง (เขียว3 ฟ้ำ3 ซมพู5)	11 ห่อ	205.00	2,255.00	หจก.บีบี การ์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	งานพัสดุ
140	21/01/68	ปากกาน้ำมันหัวใหญ่ (ขาว-ดำ)	6 แท่ง	85.00	510.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
141	21/01/68	ปากกาน้ำมันหัวเล็ก (ขาว-ดำ)	12 แท่ง	60.00	720.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
142	21/01/68	กระดากลวด 120 แกรม	5 แพ็ค	105.00	525.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
143	21/01/68	แฟ้มสัน 3 นิ้ว	12 แฟ้ม	85.00	1,020.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
144	21/01/68	กระดากลวดขาว 120 แกรม	10 แพ็ค	105.00	1,050.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
145	21/01/68	กา TOA 8 ออนซ์	10 ขวด	27.00	270.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
146	21/01/68	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 35	2 อัน	380.00	760.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
147	21/01/68	เทปกาวติดสันปก 1 นิ้ว	10 ม้วน	35.00	350.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
148	21/01/68	กระดากลวดขาว A4	3 ห่อ	140.00	420.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
149	21/01/68	กาแท่ง	10 แท่ง	35.00	350.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
150	21/01/68	ทะเบียนหนังสือส่ง(ปกเคลือบ)	6 เล่ม	70.00	420.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
151	21/01/68	ทะเบียนหนังสือรับ(ปกเคลือบ)	23 เล่ม	70.00	1,610.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
152	21/01/68	ซองน้ำตาล ขนาด A4 ไม่ขยายข้าง	100 ซอง	5.00	500.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
153	23/01/68	กระดากลวดขาว	1 รีม	100.00	100.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
154	23/01/68	กระดากลวด A4 70 แกรม	1 รีม	115.00	115.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
155	31/01/68	กล่องอเนกประสงค์ (ขนาด 55*38*28 ซม.)	6 ใบ	200.00	1,200.00	Index livingmall	แผนกขยะมูลฝอย (คหกรรม)

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 15.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
156	23/01/68	กระดาษ A4 70 แกรม	1 รีม	115.00	115.00	หจก.บีบี การ์ทริจ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
157	31/01/68	กล่องพลาสติก K400	1 กล่อง	250.00	250.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
158	29/01/68	สก็อตเทปใส ขนาด 2 นิ้ว	20 ม้วน	35.00	700.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
159	29/01/68	สก็อตเทปใส ขนาด 1 นิ้ว	20 ม้วน	32.00	640.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
160	29/01/68	เทปกาวติดสันปก 1.5 นิ้ว (เทา-ดำ)	20 ม้วน	50.00	1,000.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
161	29/01/68	คลิปดำ 2 ขา ขนาด 112	20 กล่อง	20.00	400.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
162	29/01/68	คลิปดำ 2 ขา ขนาด 111	20 กล่อง	24.00	480.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
163	29/01/68	คลิปดำ 2 ขา ขนาด 110	20 กล่อง	35.00	700.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
164	29/01/68	คลิปดำ 2 ขา ขนาด 109	5 กล่อง	50.00	250.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
165	29/01/68	มีดคัดเตอร์ใหญ่	2 ด้าม	130.00	260.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
166	29/01/68	กรรไกร 8 นิ้ว	3 อัน	80.00	240.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
167	29/01/68	กระดาษก๊อปปี้ A4 (80 แกรม) ดำ	3 ห่อ	140.00	420.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
168	29/01/68	ซองน้ำтал ขนาด A4 ไม่ขยายข้าง	50 ซอง	5.00	250.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
169	29/01/68	ซองน้ำтал ขนาด A4 ขยายข้าง	100 ซอง	6.00	600.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
170	29/01/68	ปากกาเน้นข้อความ	10 แท่ง	30.00	300.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
171	29/01/68	ไส้แฟ้ม (แบบหนา)	5 แพ็ค	45.00	225.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
172	29/01/68	น้ำยาลบคำผิด (ขนาดใหญ่)	5 ขวด	70.00	350.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
173	29/01/68	น้ำยาลบคำผิด (เล็ก)	5 ขวด	55.00	275.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
174	29/01/68	สมุดเสนอเชนด	10 เล่ม	140.00	1,400.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 16.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
175	29/01/68	จ้างพิมพ์ใบเสร็จรับเงิน	5,000 ใบ	1.00	5,000.00	คิลป์ตามสั่ง	งานการเงิน
176	29/01/68	กรรไกร	6 อัน	65.00	390.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
177	31/01/68	กระดากการ์ดขาว 120 แกรม	2 ห่อ	120.00	240.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	งานแนะแนวฯ
178	04/02/68	เครื่องคิดเลข	11 ชุด	600.00	6,600.00	บริษัท ซี.พี.ซีพพลาย (ประเทศไทย) จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
179	13/02/68	ใส่ปากกา parker ขนาด 0.7	2 อัน	130.00	260.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
180	13/02/68	เส้นรูด 22 มิล	2 โหล	125.00	250.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
181	13/02/68	เทปกาวติดสันปก 2 นิ้ว (แดง)	2 ม้วน	70.00	140.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
182	13/02/68	คลิปดำ 2 ขา ขนาด109	1 กล่อง	50.00	50.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
183	17/02/68	กล่องสี่เหลี่ยม	10 แพ็ค	41.00	410.00	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด	แผนกระยะสั้น(อาหารและ โภชนาการ)
184	13/02/68	แผ่นฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 65*81 ซม.	9 แผ่น	35.00	315.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
185	13/02/68	สติ๊กเกอร์ใส A4	1 แพ็ค	180.00	180.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
186	13/02/68	กระดาก A470แกรม	2 รีม	115.00	230.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
187	20/02/68	กล่องพลาสติก(K600)	1 กล่อง	310.00	310.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
188	21/02/68	ซองซิปกถ่าย	12 ซอง	5.50	66.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานทะเบียน
189	20/02/68	กรรไกรตัดผ้า	3 อัน	250.00	750.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
190	21/02/68	กรรไกรตัดแต่งกิ่ง	1 อัน	350.00	350.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
191	21/02/68	กรรไกรตัดหญ้า	1 อัน	650.00	650.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
192	28/02/68	คลิปบอร์ด A4 ไม่มีฝาปิด	5 อัน	65.00	325.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกช่างยนต์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 17.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
193	04/03/68	กระดาษโฟโต้ 180 แกรม	2 แพ็ค	290.00	580.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานสื่อการเรียนการสอน
194	04/03/68	กระดาษ A470แกรม	5 รีม	115.00	575.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานสื่อการเรียนการสอน
195	28/02/68	กระดาษโฟโต้ 180 แกรม	1 ห่อ	290.00	290.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายวิชาการ
196	28/02/68	กระดาษโฟโต้ 220 แกรม	1 ห่อ	350.00	350.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายวิชาการ
197	28/02/68	กระดาษ A4Double A80แกรม	5 รีม	135.00	675.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายวิชาการ
198	14/03/68	สติ๊กเกอร์ตัวอักษรภาษาอังกฤษ สีเงิน ขนาด 4.5 มล.	3 ชุด	18.00	54.00	บริษัท ดีเอ็มพี กรุ๊ป จำกัด (สาขา1)	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
199	14/03/68	สติ๊กเกอร์ตัวอักษรภาษาอังกฤษ สีเงิน ขนาด 3 มล.	3 ชุด	17.00	51.00	บริษัท ดีเอ็มพี กรุ๊ป จำกัด (สาขา1)	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
200	14/03/68	สติ๊กเกอร์ตัวอักษรภาษาอังกฤษ สีทอง ขนาด 3 มล.	3 ชุด	17.00	51.00	บริษัท ดีเอ็มพี กรุ๊ป จำกัด (สาขา1)	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
201	14/03/68	กรรไกรตัดผ้า	2 อัน	285.00	570.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
202	14/03/68	กรรไกรตัดกระดาษ	2 อัน	180.00	360.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
203	14/03/68	กล่องพลาสติก 4 ช่อง	3 แพ็ค	100.00	300.00	นางสาวจารึก จิตวิรัตน์	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
204	14/03/68	กล่องพลาสติก 2 ช่อง	3 แพ็ค	110.00	330.00	นางสาวจารึก จิตวิรัตน์	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
205	17/03/68	ไส้แฟ้ม (แบบหนา)	20 แพ็ค	45.00	900.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานประกัน ฯ
206	24/03/68	เส้นรูด 5 มิล	3 โหล	40.00	120.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	วิจัยและพัฒนาฯ
207	24/03/68	เส้นรูด 10 มิล	3 โหล	80.00	240.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	วิจัยและพัฒนาฯ
208	24/03/68	เส้นรูด 15 มิล	3 โหล	115.00	345.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	วิจัยและพัฒนาฯ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 19.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
1	27/01/68	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลแบบที่1	2 เครื่อง	23,000.00	46,000.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
2	27/01/68	เครื่องพรี้นเตอร์มีลติฟังก์ชันแบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (In Tank Printer)	6 เครื่อง	8,000.00	48,000.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
รวมเป็นเงิน					94,000.00		
วัสดุงานบ้าน-งานครัว							
1	04/10/67	หลอดขอยาว	2 แพ็ค	40.00	80.00	ร้านแก้วนคร	แผนกวิชาการโรงแรม
2	04/10/67	แก้วขนาด 16 ออนซ์	3 แถว	95.00	285.00	ร้านแก้วนคร	แผนกวิชาการโรงแรม
3	04/10/67	ผงชาเขียว	1 กก.	80.00	80.00	ร้านแก้วนคร	แผนกวิชาการโรงแรม
4	04/10/67	น้ำตาลทราย	3 กก.	45.00	135.00	ร้านแก้วนคร	แผนกวิชาการโรงแรม
5	04/10/67	ครีมเทียมข้นหวาน	2 กก.	120.00	240.00	ร้านแก้วนคร	แผนกวิชาการโรงแรม
6	04/10/67	นมข้นจืด	3 กล่อง	60.00	180.00	ร้านแก้วนคร	แผนกวิชาการโรงแรม
7	04/10/67	ผงเผือก	3 ถุง	50.00	150.00	ร้านแก้วนคร	แผนกวิชาการโรงแรม
8	04/10/67	ผงกาแฟ	1 ถุง	30.00	30.00	ร้านแก้วนคร	แผนกวิชาการโรงแรม
9	21/10/67	ยางเบ้าไฉ้ด	1 ตัว	400.00	400.00	ร้านเอนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
10	28/10/67	ถั่วเหลือง	5 ถุง	90.00	450.00	นางสาวพัชรี ชูโลก	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
11	28/10/67	ถั่วซีก	1 แพ็ค	200.00	200.00	นางสาวพัชรี ชูโลก	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
12	28/10/67	กล่องหุ้หิ้ว	1 แพ็ค	170.00	170.00	นางสาวพัชรี ชูโลก	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 20.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
13	28/10/67	ถ้วยคราฟท์	1 แพ็ค	190.00	190.00	นางสาวพัชรี ชูโลก	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
14	28/10/67	น้ำยาอเนกประสงค์	1 กป.	180.00	180.00	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
15	28/10/67	จอมพร้อมด้าม	10 อัน	300.00	3,000.00	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
16	28/10/67	พริ้ว	5 อัน	289.00	1,445.00	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
17	28/10/67	ไม้กวาดก้านมะพร้าว	30 อัน	65.00	1,950.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
18	28/10/67	ถุงดำ 30*40	20 แพ็ค	60.00	1,200.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
19	28/10/67	น้ำยาเช็ดกระจก	30 ขวด	60.00	1,800.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
20	28/10/67	น้ำยาล้างห้องน้ำ 900 ML	10 ขวด	70.00	700.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
21	28/10/67	ไฮเตอร์	10 ขวด	45.00	450.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
22	28/10/67	กานพลูอบแห้ง	2 กก.	700.00	1,400.00	นางสาวกมลชนก พัสรรณ	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
23	28/10/67	กลีเซอรีน	2 กก.	290.00	580.00	นางสาวกมลชนก พัสรรณ	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
24	28/10/67	อบเชยหวานอบแห้ง	1 กก.	450.00	450.00	นางสาวกมลชนก พัสรรณ	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
25	28/10/67	สารระเหยอบแห้ง	1 กก.	500.00	500.00	นางสาวกมลชนก พัสรรณ	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
26	28/10/67	เจลาตินผง 500 กรัม	1 ถุง	302.00	302.00	นางสาวกมลชนก พัสรรณ	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
27	28/10/67	เสื้อคอตตอน 100% ไซส์ S	17 ตัว	120.00	2,040.00	นางสาวปรียา เกิดทอง	แผนกการตลาด
28	28/10/67	เสื้อคอตตอน 100% ไซส์ M	14 ตัว	120.00	1,680.00	นางสาวปรียา เกิดทอง	แผนกการตลาด
29	28/10/67	เสื้อคอตตอน 100% ไซส์ L	10 ตัว	130.00	1,300.00	นางสาวปรียา เกิดทอง	แผนกการตลาด
30	28/10/67	เสื้อคอตตอน 100% ไซส์ XL	10 ตัว	140.00	1,400.00	นางสาวปรียา เกิดทอง	แผนกการตลาด
31	06/11/67	แก้วไวน์แดง	2 ใบ	174.00	348.00	บริษัท ซ็อร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย) จำกัด(สาขาโรบิน	แผนกวิชาการโรงแรม

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 21.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
						สันโอสถ(น2)	
32	06/11/67	จานดิน 10.5 นิ้ว	1 ใบ	159.00	159.00	บริษัท ซีอาร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย) จำกัด(สาขาโรบินสัน โอสถ(น2))	แผนกวิชาการโรงแรม
33	06/11/67	กระดาดขนนกประสังข์	1 แพ็ค	72.00	72.00	บริษัทเซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล จำกัด สาขา นครศรี2 สาขาที่00361	แผนกวิชาการโรงแรม
34	06/11/67	ชา	1 กล่อง	139.00	139.00	บริษัทเซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล จำกัด สาขา นครศรี2 สาขาที่00361	แผนกวิชาการโรงแรม
35	06/11/67	เนย	2 แพ็ค	85.00	170.00	บริษัทเซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล จำกัด สาขา นครศรี2 สาขาที่00361	แผนกวิชาการโรงแรม
36	05/11/67	เทพพันเกลียว ม้วนใหญ่	2 ม้วน	38.00	76.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
37	05/11/67	ผงซักฟอก	2 ถุง	150.00	300.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
38	08/11/67	แจกัน	10 ใบ	45.00	450.00	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
39	08/11/67	ผ้าซับใน	60 หลา	20.00	1,200.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
40	15/11/67	ไม้บรรทัดพลาสติก	15 โหล	60.00	900.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานแนะแนวฯ
41	13/11/67	น้ำส้ม	2 ขวด	51.00	102.00	บมจ.บีคีส ซูเปอร์เซ็นเตอร์(นครศรี ธรรมราช2) สาขาที่01016	แผนกวิชาการโรงแรม
42	13/11/67	น้ำสัปปะรด	2 ขวด	65.00	130.00	บมจ.บีคีส ซูเปอร์เซ็นเตอร์(นครศรี ธรรมราช2) สาขาที่01016	แผนกวิชาการโรงแรม
43	27/11/67	อิฐบล็อก	50 ก้อน	7.50	375.00	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
44	27/11/67	ยางป้อนส้วมดำขาว	1 อัน	80.00	80.00	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 22.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
45	27/11/67	ข้ออ PVC 2 นิ้ว หนา	2 ตัว	30.00	60.00	นานาวิสตักกันซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
46	27/11/67	ลูกกลิ้งทาสี 4 นิ้ว	1 ลูก	59.00	59.00	นานาวิสตักกันซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
47	27/11/67	ท่อน้ำทิ้ง (รุ่น49561239)	3 ชุด	540.00	1,620.00	นานาวิสตักกันซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
48	27/11/67	ท่อน้ำทิ้ง	5 ชุด	190.00	950.00	นานาวิสตักกันซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
49	27/11/67	สื่อน้ำล้างหน้า	5 อัน	91.00	455.00	นานาวิสตักกันซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
50	27/11/67	ประตูปVC	4 บาน	1,180.00	4,720.00	นานาวิสตักกันซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
51	27/11/67	ผงซักฟอก (ขนาดกลาง)	2 ถุง	195.00	390.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
52	27/11/67	ชันน้ำ	20 ใบ	25.00	500.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
53	27/11/67	ไม้กวาดดอกหญ้า	30 อัน	69.00	2,070.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
54	27/11/67	ถังขยะขนาด 60 ลิตร ไม่มีล้อเกรด A (แบบฝาพลาสติก สีเขียว 10 / สีน้ำเงิน 10/สีแดง 10 สกรีนสัญลักษณ์แยกประเภท)	30 ใบ	850.00	25,500.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
55	27/11/67	ผงซักฟอก	2 ถุง	150.00	300.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกช่างยนต์
56	19/12/67	แป้งบัวแดง	1 ลัง	427.00	427.00	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
57	19/12/67	ผงฟู	1 ถุง	119.00	119.00	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
58	19/12/67	เนยสดรสจืด	3 แพ่ง	885.00	2,655.00	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
59	19/12/67	กลิ่นวานิลลา	1 ถุง	144.00	144.00	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 23.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
60	19/12/67	ถุงจีบ (ขนาด 8*12)	1 ท้าว	385.00	385.00	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
61	19/12/67	กล่องหุ้มหัว	10 แพ็ค	190.00	1,900.00	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
62	19/12/67	ไข่ไก่	5 แผง	150.00	750.00	นางสาวจิตติพรรณ จันธิปะ	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
63	23/12/67	ร่ม	20 อัน	70.00	1,400.00	ร้านนิศารัตน์ (ลำเพ็งเมืองคอน)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
64	23/12/67	ตุ๊กตา	41 ตัว	100.00	4,100.00	ร้านนิศารัตน์ (ลำเพ็งเมืองคอน)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
65	23/12/67	ผ้าห่ม	30 ผืน	120.00	3,600.00	ร้านนิศารัตน์ (ลำเพ็งเมืองคอน)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
66	23/12/67	กระปุกออมสิน	3 โหล	300.00	900.00	ร้านนิศารัตน์ (ลำเพ็งเมืองคอน)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
67	23/12/67	หมอนรองคอ	10 อัน	130.00	1,300.00	ร้านนิศารัตน์ (ลำเพ็งเมืองคอน)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
68	23/12/67	แก้วน้ำพลาสติก	20 อัน	40.00	800.00	ร้านนิศารัตน์ (ลำเพ็งเมืองคอน)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
69	23/12/67	พรมเช็ดเท้า	5 ผืน	90.00	450.00	ร้านนิศารัตน์ (ลำเพ็งเมืองคอน)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
70	24/12/67	ผ้าปาเต๊ะ	10 ผืน	150.00	1,500.00	ร้านจิมมี่	แผนกการตลาด
71	24/12/67	ท่อน้ำบน BT50	1 ครั้ง	350.00	350.00	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์	งานยานพาหนะ
72	20/12/67	โอวัลติน	8 ถุง	110.00	880.00	ปราณี ทำช้าง	Fix it center
73	20/12/67	กาแฟ (ขวด)	4 ขวด	167.00	668.00	ปราณี ทำช้าง	Fix it center
74	20/12/67	เสื้อกั๊กสะท้อนแสง	10 ตัว	600.00	6,000.00	บริษัท ซี.พี.ซีพพลาย (ประเทศไทย) จำกัด	Fix it center
75	24/12/67	ผ้าระบายโต๊ะ	1 ผืน	870.00	870.00	ลุงเจริญ	Fix it center
76	20/12/67	น้ำยา Sonex อเนกประสงค์	5 กป.	130.00	650.00	ลุงเจริญ	แผนกอิเล็กทรอนิกส์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 24.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
77	24/12/67	ไฟไก่	30 ฟอง	5.00	150.00	สายทิพย์ สร้อยทอง	แผนกวิชาการโรงแรม
78	09/01/68	ลูกปัด(ลูกตาปลอม)	10 ห่อ	20.00	200.00	บริษัท พรกัณฑ์ปวีตี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
79	08/01/68	รองเท้าบูช(เบอร์41)	2 คู่	200.00	400.00	ลุงเจริญ	Fix it center
80	08/01/68	รองเท้าบูช(เบอร์43)	3 คู่	220.00	660.00	ลุงเจริญ	Fix it center
81	08/01/68	ถุงดำ 30*40	5 แพ็ค	55.00	275.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
82	08/01/68	ไม้กวาดดอกหญ้า	8 ด้าม	69.00	552.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
83	08/01/68	ไม้กวาดก้านมะพร้าวเล็กตัดปลาย	8 ด้าม	45.00	360.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
84	08/01/68	ผ้าแพร	2 ผืน	180.00	360.00	ร้านจิมมี่	งานสวัสดิการ ฯ
85	08/01/68	ผ้าปูที่นอน 3.5 ฟุต	2 ผืน	450.00	900.00	ร้านจิมมี่	งานสวัสดิการ ฯ
86	21/01/68	เทปพันเกลียว	5 ม้วน	32.00	160.00	นานาวิสต์ภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
87	21/01/68	ท่อน้ำทิ้ง	21 ชุด	145.00	3,045.00	นานาวิสต์ภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
88	21/01/68	ลูกกลิ้งทาสี	2 ลูก	70.00	140.00	นานาวิสต์ภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
89	21/01/68	ก๊อกอ่างล้างหน้า	5 ตัว	210.00	1,050.00	นานาวิสต์ภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
90	21/01/68	ตะตืออ่าง	10 อัน	365.00	3,650.00	นานาวิสต์ภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
91	21/01/68	กาวยาท่อ	1 กป.	450.00	450.00	นานาวิสต์ภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
92	29/01/68	ผ้ากาวยลชี	10 เมตร	50.00	500.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
93	29/01/68	ผ้าซับใน	10 เมตร	40.00	400.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
94	29/01/68	ซิปช่อง 24 นิ้ว	4 อัน	15.00	60.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
95	29/01/68	คลิปหนีกระดาษ	5 แพ็ค	100.00	500.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 25.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
96	29/01/68	เพิ่มมือ	5 ท่อ	13.00	65.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกขยะสิ้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
97	29/01/68	ที่สนเข็ม	20 อัน	3.00	60.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกขยะสิ้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
98	29/01/68	ที่เสาะผ้า	5 อัน	13.00	65.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกขยะสิ้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
99	29/01/68	ผ้าขาว	2 เมตร	45.00	90.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกขยะสิ้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
100	29/01/68	ผ้าเต็นท์กันสาด ขนาด 2*1 ม.	1 ผืน	1,550.00	1,550.00	ร้านประเสริฐศิลป์ (สำนักงานใหญ่)	งานสวัสดิการ ฯ
101	29/01/68	จ้างทำลือคจำหน่ายสินค้า ขนาด 2*1 ม.	1 งาน	20,000.00	20,000.00	นาย กสานต์ สมบูรณ์	งานสวัสดิการ ฯ
102	04/02/68	ไม้บรรทัด	14 อัน	30.00	420.00	บริษัท ซี.พี.ซีพพลาย (ประเทศไทย) จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
103	04/02/68	ผ้ากันเปื้อน (การโรงแรม)	7 ผืน	250.00	1,750.00	บริษัท ซี.พี.ซีพพลาย (ประเทศไทย) จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
104	04/02/68	ผ้าเช็ดปาก(napkin)	7 ผืน	110.00	770.00	บริษัท ซี.พี.ซีพพลาย (ประเทศไทย) จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
105	04/02/68	ชุดมีดงานครัวพร้อมที่เก็บมีด	7 ชุด	840.00	5,880.00	บริษัท ซี.พี.ซีพพลาย (ประเทศไทย) จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
106	07/02/68	น้ำมัน	2 ขวด	49.00	98.00	นางดารพร พิชพันธ์	แผนกขยะสิ้น(อาหารและ โภชนาการ)
107	07/02/68	นมสด	2 กล่อง	47.00	94.00	นางดารพร พิชพันธ์	แผนกขยะสิ้น(อาหารและ โภชนาการ)
108	20/02/68	ตะกร้าพลาสติกสี่เหลี่ยม	5 อัน	40.00	200.00	ร้านพลาสติกหัวโค้ง ท่าแพ	แผนกขยะสิ้น
109	20/02/68	ตะกร้าทรงสูงใบเล็ก	3 ใบ	45.00	135.00	ร้านพลาสติกหัวโค้ง ท่าแพ	แผนกขยะสิ้น
110	17/02/68	แป้งบัวแดง	2 ถุง	44.00	88.00	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด	แผนกขยะสิ้น(อาหารและ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 26.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
							โภชนาการ)
111	17/02/68	เนยจืด	1 กล่อง	173.00	173.00	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
112	17/02/68	เนยเค็ม	1 กล่อง	173.00	173.00	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
113	17/02/68	แผ่นเทพล่อน	2 ม้วน	80.00	160.00	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
114	17/02/68	ดาร์กช็อคโกแลต	1 กป.	200.00	200.00	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
115	17/02/68	ครีมชีส	1 กล่อง	172.00	172.00	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
116	17/02/68	น้ำส้ม	2 ขวด	53.00	106.00	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
117	17/02/68	ถ้วย ขนาด 3 ออนซ์	2 แพ็ค	42.00	84.00	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
118	17/02/68	นมจืด	4 กล่อง	48.00	192.00	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
119	17/02/68	แป้งกวนไส้	2 ถุง	34.00	68.00	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
120	17/02/68	วิปป์ครีม	1 กล่อง	143.00	143.00	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
121	17/02/68	ฝอยทอง	4 ถุง	70.00	280.00	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด	แผนกระยะสั้น(อาหารและ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 27.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
							โภชนาการ)
122	17/02/68	น้ำมันพืช	5 ขวด	49.00	245.00	นางสาวจิตติพรณ์ จันธิปะ	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
123	17/02/68	ไข่ไก่	7 แผง	150.00	1,050.00	นางสาวจิตติพรณ์ จันธิปะ	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
124	17/02/68	มะพร้าว	2 ซีด	88.00	176.00	นางสาวสุนิสา เหมาะหมั่น	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
125	17/02/68	สายห้อยโทรศัพท์	1 ห่อ	110.00	110.00	ร้านเสารส	แผนกระยะสั้น
126	17/02/68	ถุงแก้ว ขนาด 3.5*6 นิ้ว	1 ห่อ	120.00	120.00	ร้านเสารส	แผนกระยะสั้น
127	13/02/68	ลูกกลิ้งทาสี 10 นิ้ว	1 อัน	70.00	70.00	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
128	24/02/68	แจกันดอกไม้	20 ใบ	30.00	600.00	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์	แผนกระยะสั้น (คหกรรม)
129	21/02/68	ดอกรักรัก	2 ถัง	250.00	500.00	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์	งานทะเบียน
130	21/02/68	มะลิวงส์	3 ถัง	300.00	900.00	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์	งานทะเบียน
131	21/02/68	ดอกพุด	5 ถัง	250.00	1,250.00	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์	งานทะเบียน
132	21/02/68	ดอกกล้วยไม้	24 ช่อ	80.00	1,920.00	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์	งานทะเบียน
133	21/02/68	ดอกไฮเดรนเยียสีฟ้า	12 ช่อ	150.00	1,800.00	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์	งานทะเบียน
134	21/02/68	โอเอซิส	2 ถัง	350.00	700.00	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์	งานทะเบียน
135	24/02/68	สารกันเสีย	3 ขวด	30.00	90.00	สหกรณ์การเกษตรเพื่อการตลาด ลูกค้า ธ.ก.ส. นครศรีธรรมราช จำกัด	แผนกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
136	20/02/68	ผ้าแคนวาส	10 เมตร	160.00	1,600.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
137	20/02/68	ผ้ากาบ	20 เมตร	50.00	1,000.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 28.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
138	20/02/68	ที่เสาะผ้า	9 อัน	20.00	180.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
139	20/02/68	กางเกงเลแบบหนาสีน้ำตาล	10 ตัว	140.00	1,400.00	นางปรียาภรณ์ คงเจาะ	แผนกระยะสั้น
140	20/02/68	เสื้อเชิ้ตติดกระดุมสีขาว (L 5 ตัว , XL 5 ตัว)	10 ตัว	160.00	1,600.00	นางปรียาภรณ์ คงเจาะ	แผนกระยะสั้น
141	21/02/68	คราสพลาสติก	3 อัน	100.00	300.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
142	21/02/68	ไม้กวาดน้ำ	5 อัน	100.00	500.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
143	21/02/68	น้ำยาล้างจาน	5 ถัง	38.00	190.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
144	21/02/68	ผงซักฟอก(700 ก.)	3 ถัง	60.00	180.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
145	21/02/68	น้ำยาเช็ดกระจก	20 ขวด	60.00	1,200.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
146	21/02/68	ถุงดำ ขนาด 30*40	20 แพ็ค	65.00	1,300.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
147	21/02/68	น้ำยาล้างห้องน้ำ	20 ขวด	70.00	1,400.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
148	21/02/68	แปรงถูพื้นทองเหลือง	5 ตัว	160.00	800.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
149	21/02/68	ไม้ถูพื้น	5 ตัว	180.00	900.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
150	20/02/68	ขนมมะเขือเทศ	1 ถัง	73.00	73.00	นางดารพร พิชพันธ์	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
151	20/02/68	น้ำมันงา	1 ขวด	96.00	96.00	นางดารพร พิชพันธ์	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
152	20/02/68	ซีอิ๊วขาว	1 ขวด	40.00	40.00	นางดารพร พิชพันธ์	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
153	20/02/68	น้ำส้มสายชู	1 ขวด	22.00	22.00	นางดารพร พิชพันธ์	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
154	20/02/68	ซีอิ๊วหวาน	1 ขวด	30.00	30.00	นางดารพร พิชพันธ์	แผนกระยะสั้น(อาหารและ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 29.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
							โภชนาการ)
155	20/02/68	ไก่บด	2 กก.	79.00	158.00	นางสาวเสาวณี บรรจงดี	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
156	20/02/68	พริกชี้หนู	2 ซีด	20.00	40.00	นางสาวสุนิสา เหมาะหมั่น	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
157	20/02/68	ใบโหระพา	3 มัด	10.00	30.00	นางสาวสุนิสา เหมาะหมั่น	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
158	24/02/68	ฝาครอบ PVC 1/2	6 ตัว	4.00	24.00	นายนาวีสถิตภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
159	24/02/68	ยาฆ่าหญ้า	2 กล.	556.00	1,112.00	นายนาวีสถิตภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
160	05/03/68	กระดาษทิชชู	6 กล่อง	40.00	240.00	ฮอสสิวูด	แผนกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
161	05/03/68	กระดาษรองคอ	6 ม้วน	35.00	210.00	ฮอสสิวูด	แผนกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
162	17/03/68	ผ้าพื้น	10 หลา	150.00	1,500.00	ร้านจิมมี่	แผนกวิชาการโรงแรม
163	14/03/68	ถ้วยพลาสติกขนาด 40 มล. (100 ชิ้น)	1 แพ็ค	45.00	45.00	บริษัท ดีเอ็มพี กรุ๊ป จำกัด (สาขา1)	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
164	14/03/68	ไม้บรรทัดโค้ง	10 อัน	40.00	400.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
165	14/03/68	กระดาษกตรอย	1 ห่อ	75.00	75.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
166	14/03/68	กระดาษสร้างแบบ	3 มัด	120.00	360.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
167	14/03/68	ผ้าซับใน	13 เมตร	50.00	650.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
168	18/03/68	โอเอซิส (แห้ง)	2 ลัง	380.00	760.00	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์	แผนกระยะสั้น (คหกรรม)
169	18/03/68	กระดาษโรมัน	4 ใบ	750.00	3,000.00	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์	แผนกระยะสั้น (คหกรรม)
170	14/03/68	มะพร้าว	2 กก.	50.00	100.00	นางสาวสุนิสา เหมาะหมั่น	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 30.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
171	14/03/68	แป้งข้าวเจ้า	10 ถุง	25.00	250.00	นางศราพร พิชพันธ์	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
172	14/03/68	แป้งท้าวยายม่อม	10 ถุง	80.00	800.00	นางศราพร พิชพันธ์	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
173	14/03/68	กะทิ	20 กilo	85.00	1,700.00	นางศราพร พิชพันธ์	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
174	14/03/68	น้ำมันพืช	5 ขวด	88.00	440.00	นางศราพร พิชพันธ์	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
175	14/03/68	สาหร่าย	10 ถุง	25.00	250.00	นางศราพร พิชพันธ์	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
176	14/03/68	พืชมะเขือเทศ	8 แพ็ค	50.00	400.00	นางสาวจารึก จิตวิรัตน์	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
177	14/03/68	ถั่วเขียว	30 ใบ	10.00	300.00	นางสาวจารึก จิตวิรัตน์	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
178	20/03/68	กระดุมกลิ้งสี ขนาด 1.5 ซม.	3 ห่อ	25.00	75.00	ร้านเสาวรส	แผนกระยะสั้น
179	20/03/68	คีมตัดลวดขนาดเล็ก	2 อัน	75.00	150.00	ร้านเสาวรส	แผนกระยะสั้น
180	20/03/68	สายห้อยโทรศัพท์	2 ห่อ	110.00	220.00	ร้านเสาวรส	แผนกระยะสั้น
181	20/03/68	ถุงแก้ว ขนาด 3*8 นิ้ว	1 ห่อ	120.00	120.00	ร้านเสาวรส	แผนกระยะสั้น
182	20/03/68	พินอิน	3 ห่อ	45.00	135.00	ร้านเสาวรส	แผนกระยะสั้น
183	17/03/68	ตะกร้าพลาสติกสี่เหลี่ยม	5 ใบ	20.00	100.00	นางปริยาภรณ์ คงเจาะ	แผนกระยะสั้น
184	17/03/68	เก้าอี้พลาสติก	5 ตัว	110.00	550.00	นางปริยาภรณ์ คงเจาะ	แผนกระยะสั้น

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 31.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
185	17/03/68	ตะกร้าทรงสูงใบเล็ก	5 ใบ	20.00	100.00	นางปรียาภรณ์ คงเจาะ	แผนกขยะสิ้น
รวมเป็นเงิน					177,404.00		
ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์							
1	08/01/68	ยาแก้ท้องเสีย (Loperamide)	20 แผง	10.00	200.00	ร้านพิศดาเวชการ	งานสวัสดิการ ฯ
2	08/01/68	ครีม Systral Cream แก่คันผดผื่น	4 หลอด	90.00	360.00	ร้านพิศดาเวชการ	งานสวัสดิการ ฯ
3	08/01/68	ยาเดอริโมเวท ครีม	6 หลอด	165.00	990.00	ร้านพิศดาเวชการ	งานสวัสดิการ ฯ
รวมเป็นเงิน					1,550.00		
อื่นๆ							
1	04/10/67	น้ำมัน 2T X1L	2 กป.	160.00	320.00	ซีเอชเอ็ม คอมเมอร์เชียล	แผนกช่างยนต์
2	04/10/67	น้ำมัน 2T X1L	2 กป.	150.00	300.00	ซีเอชเอ็ม คอมเมอร์เชียล	แผนกช่างยนต์
3	04/10/67	ถุงซงซาเบอร์ 0	4 ถุง	30.00	120.00	ร้านแก้วนคร	แผนกวิชาการโรงแรม
4	04/10/67	น้ำบลูสาขาย	1 ขวด	80.00	80.00	ร้านแก้วนคร	แผนกวิชาการโรงแรม
5	04/10/67	ผ้าแก้วโคมขนาด 16 ออนซ์	2 แกว	60.00	120.00	ร้านแก้วนคร	แผนกวิชาการโรงแรม
6	04/10/67	สีบรอนซ์เงิน	1 กป.	140.00	140.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
7	21/10/67	พวงมาลา	1 พวง	2,000.00	2,000.00	ร้านพวงเพชร	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
8	21/10/67	ทรายยาง (เรียน ผอ. วช.นศ.)	1 อัน	500.00	500.00	คิลป์ตามลิ่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
9	21/10/67	ทรายยาง (ชื่อ-นามสกุล)	2 อัน	150.00	300.00	คิลป์ตามลิ่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
10	21/10/67	ทรายยาง (ชื่อ-นามสกุล+ตำแหน่ง)	1 อัน	300.00	300.00	คิลป์ตามลิ่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
11	21/10/67	ทรายยาง (ชื่อ-นามสกุล+รักษาการ ผอ.)	1 อัน	400.00	400.00	คิลป์ตามลิ่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
12	24/10/67	ครีมยัดผม (ชุดใหญ่)	2 ชุด	650.00	1,300.00	ร้านมโนราห์ปวีตี้	แผนกขยะสิ้น(เสริมสวย-ตัดผม)

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 32.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
13	24/10/67	ทรีทเมนต์เคราติน	2 กป.	270.00	540.00	ร้านมโนราห์ปวีตี้	แผนกขยะสิ้น(เสริมสวย-ตัดผม)
14	24/10/67	น้ำมันบำรุงผม	2 ขวด	220.00	440.00	ร้านมโนราห์ปวีตี้	แผนกขยะสิ้น(เสริมสวย-ตัดผม)
15	28/10/67	น้ำมันจักร	6 ขวด	25.00	150.00	ฮอสสิวูด	แผนกขยะสิ้น(เสริมสวย-ตัดผม)
16	28/10/67	หัวใหญ่	15 อัน	25.00	375.00	ฮอสสิวูด	แผนกขยะสิ้น(เสริมสวย-ตัดผม)
17	28/10/67	หัวเล็ก	15 อัน	25.00	375.00	ฮอสสิวูด	แผนกขยะสิ้น(เสริมสวย-ตัดผม)
18	28/10/67	ด้ามมีด	10 ด้าม	75.00	750.00	ฮอสสิวูด	แผนกขยะสิ้น(เสริมสวย-ตัดผม)
19	28/10/67	ลูกโป่ง	100 ลูก	1.00	100.00	ฮอสสิวูด	แผนกขยะสิ้น(เสริมสวย-ตัดผม)
20	28/10/67	แปรงกระป๋อง	6 กป.	50.00	300.00	ฮอสสิวูด	แผนกขยะสิ้น(เสริมสวย-ตัดผม)
21	28/10/67	กระปุกแป้ง	6 กป.	50.00	300.00	ฮอสสิวูด	แผนกขยะสิ้น(เสริมสวย-ตัดผม)
22	28/10/67	ใบมีด	2 กล่อง	150.00	300.00	ฮอสสิวูด	แผนกขยะสิ้น(เสริมสวย-ตัดผม)
23	28/10/67	สปาแชมพู	1 แกลลอน	140.00	140.00	ฮอสสิวูด	แผนกขยะสิ้น(เสริมสวย-ตัดผม)
24	28/10/67	สปาครีมนวด	1 แกลลอน	150.00	150.00	ฮอสสิวูด	แผนกขยะสิ้น(เสริมสวย-ตัดผม)
25	28/10/67	เคราตินสด	2 กป.	150.00	300.00	ฮอสสิวูด	แผนกขยะสิ้น(เสริมสวย-ตัดผม)
26	28/10/67	เซรั่มน้ำมันใส่ผม	2 ขวด	240.00	480.00	ฮอสสิวูด	แผนกขยะสิ้น(เสริมสวย-ตัดผม)
27	28/10/67	ทรีทเมนต์บำรุงผม	2 กป.	150.00	300.00	ฮอสสิวูด	แผนกขยะสิ้น(เสริมสวย-ตัดผม)
28	28/10/67	สเปรย์กันความชื้น	1 ขวด	90.00	90.00	ฮอสสิวูด	แผนกขยะสิ้น(เสริมสวย-ตัดผม)
29	28/10/67	ยางมัดผม	1 กุญ	50.00	50.00	ฮอสสิวูด	แผนกขยะสิ้น(เสริมสวย-ตัดผม)
30	28/10/67	สติกเกอร์	2 ตม.	480.00	960.00	1459 ดีไซน์	แผนกขยะสิ้น(อาหารและโภชนาการ)
31	28/10/67	แป้งมัน	6 กุญ	50.00	300.00	นางสาวพัชรี ชูโลก	แผนกขยะสิ้น(อาหารและโภชนาการ)

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 33.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
32	28/10/67	น้ำตาลทราย	2 ถุง	40.00	80.00	นางสาวพัชรี ชูโลก	แผนกยะลัน(อาหารและโภชนาการ)
33	28/10/67	ถุงมือ	1 กล่อง	150.00	150.00	นางสาวพัชรี ชูโลก	แผนกยะลัน(อาหารและโภชนาการ)
34	28/10/67	ใบชื่อยอบแห้ง	2 กก.	790.00	1,580.00	นางสาวกมลชนก พัสวรรณ	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
35	28/10/67	เกลือ	1 กก.	30.00	30.00	นางสาวกมลชนก พัสวรรณ	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
36	28/10/67	ผ้าดำน	130 หลา	35.00	4,550.00	ร้านจิมมี่	แผนกยะลัน (คหกรรม)
37	28/10/67	ผ้าไซลอน หน้า 60 นิ้ว	24 หลา	80.00	1,920.00	ร้านจิมมี่	แผนกยะลัน (คหกรรม)
38	28/10/67	น้ำมันทินเนอร์	1 ปี๊ป	660.00	660.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
39	28/10/67	กาฟั่นสี (แบบถังอยู่บน)	1 อัน	750.00	750.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
40	28/10/67	ตุ๊กตาแขวนรูแกน O 1 นิ้ว	6 อัน	180.00	1,080.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
41	28/10/67	ชุดปลั๊กเสียบเข้าคอยล์	4 ตัว	320.00	1,280.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
42	06/11/67	ขวดบีบ	1 แพ็ค	119.00	119.00	บริษัทซีพี แอ็กซ์ตรา จำกัด(มหาชน)	แผนกวิชาการโรงแรม
43	06/11/67	ขนมปัง	3 แพ็ค	39.00	117.00	บริษัทซีพี แอ็กซ์ตรา จำกัด(มหาชน)	แผนกวิชาการโรงแรม
44	06/11/67	กาแฟดำ	1 ขวด	103.00	103.00	บริษัทเซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล จำกัด สาขา นครศรี2 สาขาที่00361	แผนกวิชาการโรงแรม
45	06/11/67	น้ำยารีดผ้าเรียบ	1 ขวด	45.00	45.00	บริษัทเซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล จำกัด สาขา นครศรี2 สาขาที่00361	แผนกวิชาการโรงแรม
46	06/11/67	น้ำดื่ม	2 แพ็ค	79.00	158.00	บริษัทเซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล จำกัด สาขา นครศรี2 สาขาที่00361	แผนกวิชาการโรงแรม
47	06/11/67	มายองเนส	2 ขวด	90.00	180.00	บริษัทเซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล จำกัด	แผนกวิชาการโรงแรม

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 34.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
						สาขานครศรี2 สาขาที่00361	
48	06/11/67	ซอสเด็ก	2 ขวด	185.00	370.00	บริษัทเซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล จำกัด สาขา นครศรี2 สาขาที่00361	แผนกวิชาการโรงแรม
49	06/11/67	เห็ดแชมปิญอง	1 กก.	75.00	75.00	บริษัทเซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล จำกัด สาขา นครศรี2 สาขาที่00361	แผนกวิชาการโรงแรม
50	06/11/67	สับปะรด	10 กก.	55.00	550.00	นางจิรา ฤทธิพันธ์	แผนกวิชาการโรงแรม
51	06/11/67	ส้ม	5 กก.	85.00	425.00	นางจิรา ฤทธิพันธ์	แผนกวิชาการโรงแรม
52	06/11/67	แตงโม	15 กก.	40.00	600.00	นางจิรา ฤทธิพันธ์	แผนกวิชาการโรงแรม
53	06/11/67	เนื้อสับ	4 ชุด	259.00	1,036.00	นางชินชนก สุวรรณฤกษ์	แผนกวิชาการโรงแรม
54	06/11/67	ไวน์แดง	2 ขวด	799.00	1,598.00	หจก.สุภาภรณ์มาร์เก็ตติ้ง	แผนกวิชาการโรงแรม
55	06/11/67	ดอกคาร์เนชั่น	1 กำ	200.00	200.00	ร้านพวงเพชร	แผนกวิชาการโรงแรม
56	06/11/67	ดอกมัม	1 กำ	180.00	180.00	ร้านพวงเพชร	แผนกวิชาการโรงแรม
57	06/11/67	ดอกกุหลาบ	6 ดอก	15.00	90.00	ร้านพวงเพชร	แผนกวิชาการโรงแรม
58	06/11/67	ใบพุด	1 กำ	30.00	30.00	ร้านพวงเพชร	แผนกวิชาการโรงแรม
59	06/11/67	ผักกรีนโอ๊ค	2 กก.	140.00	280.00	นางสาวนวลฉวี ฤทธิพันธ์	แผนกวิชาการโรงแรม
60	06/11/67	ผักเรดโอ๊ค	2 กก.	150.00	300.00	นางสาวนวลฉวี ฤทธิพันธ์	แผนกวิชาการโรงแรม
61	06/11/67	ผักกาดแก้ว	2 กก.	120.00	240.00	นางสาวนวลฉวี ฤทธิพันธ์	แผนกวิชาการโรงแรม
62	06/11/67	ผักคอส	1 กก.	150.00	150.00	นางสาวนวลฉวี ฤทธิพันธ์	แผนกวิชาการโรงแรม
63	06/11/67	มะเขือเทศราชินี	1 กก.	130.00	130.00	นางสาวนวลฉวี ฤทธิพันธ์	แผนกวิชาการโรงแรม
64	06/11/67	หน่อไม้ฝรั่ง	1 กก.	150.00	150.00	นางสาวนวลฉวี ฤทธิพันธ์	แผนกวิชาการโรงแรม

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 35.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
65	06/11/67	แครอท	1 กก.	45.00	45.00	นางสาวนวลฉวี ฤทธิพันธ์	แผนกวิชาการโรงแรม
66	06/11/67	มันฝรั่ง	2 กก.	50.00	100.00	นางสาวนวลฉวี ฤทธิพันธ์	แผนกวิชาการโรงแรม
67	06/11/67	บร็อคโคลี่	2 กก.	80.00	160.00	นางสาวนวลฉวี ฤทธิพันธ์	แผนกวิชาการโรงแรม
68	06/11/67	ประกันภัยรถยนต์ภาคบังคับ (พรบ.) ทะเบียน 40-0337 6ล้อ	1 ครั้ง	3,437.91	3,437.91	บริษัทไทยเศรษฐกิจประกันภัย จำกัด (มหาชน)	งานยานพาหนะ
69	06/11/67	ประกันภัยรถยนต์ภาคบังคับ (พรบ.) ทะเบียน กฉ6183 4 ประตู	1 ครั้ง	645.21	645.21	บริษัทไทยเศรษฐกิจประกันภัย จำกัด (มหาชน)	งานยานพาหนะ
70	28/10/67	ค่าตรวจวิเคราะห์ผลิตภัณฑ์อาหาร	1 รายการ	2,500.00	2,500.00	มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
71	06/11/67	ผ้าไมโครไฟเบอร์	10 ผืน	40.00	400.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
72	04/11/67	แก๊สออกซิเจน	2 ถัง	200.00	400.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
73	05/11/67	ลีสเปรย์ (ดำ แดง เขียว ขาว น้ำเงิน)	6 กป.	60.00	360.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
74	05/11/67	แว่นตางานเชื่อม เบอร์ 3	10 อัน	100.00	1,000.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
75	06/11/67	กรอบรูปใส่เกียรติบัตร ขนาด A4	10 กรอบ	100.00	1,000.00	คนสร้างภาพและกรอบ	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
76	06/11/67	แก้วนํ้า	2 ใบ	174.00	348.00	Index livingmall	แผนกวิชาการโรงแรม
77	08/11/67	ปากกาถูกลื่น	1 กล่อง	180.00	180.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
78	08/11/67	ดอกยิปซี	2 ช่อ	450.00	900.00	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
79	08/11/67	ดอกกุหลาบ	2 กำ	250.00	500.00	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
80	08/11/67	ช่อบูเก้	7 ช่อ	30.00	210.00	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
81	08/11/67	ค่าของที่ระลึก	7 ชิ้น	300.00	2,100.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุขชัย	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
82	18/11/67	ค่าบริการซ่อมรถยนต์ (รถตู้ป้ายทะเบียน	1 ครั้ง	2,668.58	2,668.58	บริษัทโตโยต่านนครศรีธรรมราช	งานยานพาหนะ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 36.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
		นข3044 นศ. เชื้อกระยะ เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง ประกันเครื่องและกรองน้ำมันเครื่อง)					
83	13/11/67	ค่าถ่ายเอกสารพร้อมเข้าเล่ม อัดกาว	14 เล่ม	100.00	1,400.00	คิลปีตามลิ่ง	วิจัยและพัฒนาฯ
84	13/11/67	ปากกา	1 กป.	250.00	250.00	หจก. ลิมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
85	13/11/67	หมึกเติมปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	2 ขวด	75.00	150.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
86	13/11/67	โฟสติดือท (พลาสติก)	1 แผ่น	75.00	75.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
87	22/11/67	พวงมาลา	1 พวง	1,500.00	1,500.00	ร้านพวงเพชร	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
88	15/11/67	ชุดโกลายคราม ขนาด 5 นิ้ว พร้อมถุงใส่	130 ชุด	50.00	6,500.00	ร้านนิศารัตน์ (สำเพ็งเมืองคอน)	งานแนะแนวฯ
89	15/11/67	น้ำดื่ม	15 แผ่น	35.00	525.00	นายวิทยา ช่วยอินทร์	งานแนะแนวฯ
90	13/11/67	เหล้ารัม	1 ขวด	419.00	419.00	บมจ. บิ๊กซี ซูเปอร์เซ็นเตอร์(นครศรี ธรรมราช2) สาขาที่01016	แผนกวิชาการโรงแรม
91	13/11/67	เหล้าตากี้ล่า	1 ขวด	699.00	699.00	บมจ. บิ๊กซี ซูเปอร์เซ็นเตอร์(นครศรี ธรรมราช2) สาขาที่01016	แผนกวิชาการโรงแรม
92	25/11/67	ค่าเช่าชุดไทยพร้อมเข็มขัดและรองเท้า	1 ชุด	5,000.00	5,000.00	ร้านตรรชนี	แผนกกระยาสัน(เสริมสวย-ตัดผม)
93	25/11/67	แปรงกลม	2 ด้าม	195.00	390.00	ฮอสสิวุต	แผนกกระยาสัน(เสริมสวย-ตัดผม)
94	25/11/67	มูสใส่ผม	2 ขวด	95.00	190.00	ฮอสสิวุต	แผนกกระยาสัน(เสริมสวย-ตัดผม)
95	25/11/67	หวีใหญ่ยักษ์	2 ด้าม	89.00	178.00	ฮอสสิวุต	แผนกกระยาสัน(เสริมสวย-ตัดผม)
96	25/11/67	เซรั่มบำรุงผม	2 ขวด	250.00	500.00	ฮอสสิวุต	แผนกกระยาสัน(เสริมสวย-ตัดผม)
97	25/11/67	ผ้าขนหนู	1 แผ่น	380.00	380.00	ฮอสสิวุต	แผนกกระยาสัน(เสริมสวย-ตัดผม)
98	25/11/67	ผ้าคลุมขอย	2 ผืน	135.00	270.00	ฮอสสิวุต	แผนกกระยาสัน(เสริมสวย-ตัดผม)
99	25/11/67	แปรงเปียก	2 ด้าม	125.00	250.00	ฮอสสิวุต	แผนกกระยาสัน(เสริมสวย-ตัดผม)

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด
วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 37.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
100	25/11/67	โพรมอร์	1 หลอด	450.00	450.00	B2M	แผนกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
101	25/11/67	รองพื้นเนื้อครีม	3 ขวด	1,000.00	3,000.00	B2M	แผนกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
102	25/11/67	แป้งฝุ่นโป่งแสง	1 กป.	390.00	390.00	B2M	แผนกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
103	25/11/67	แป้งผสมรองพื้น	1 ตลับ	300.00	300.00	B2M	แผนกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
104	25/11/67	คอนแท็คเนื้อฝุ่น	1 ตลับ	750.00	750.00	B2M	แผนกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
105	25/11/67	อายแชโดสติด	3 แท่ง	189.00	567.00	B2M	แผนกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
106	25/11/67	บลัชออนเนื้อครีม	2 หลอด	249.00	498.00	B2M	แผนกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
107	25/11/67	อายไลเนอร์	1 แท่ง	260.00	260.00	B2M	แผนกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
108	25/11/67	ดินสอเขียนคิ้ว	1 แท่ง	179.00	179.00	B2M	แผนกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
109	25/11/67	มาสคาร่า	1 แท่ง	239.00	239.00	B2M	แผนกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
110	25/11/67	ลิปสติก	2 แท่ง	279.00	558.00	B2M	แผนกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
111	25/11/67	สเปรย์ฝุ่น	1 กป.	289.00	289.00	B2M	แผนกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
112	25/11/67	ค่าเช่าชุดไทยศึกษาพร้อมเครื่องประดับ	2 ชุด	3,650.00	7,300.00	แมรี่ มี สตุติโอ แอนด์ เวตติงเพลนเนอร์	แผนกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
113	27/11/67	แปรงทาสี 11/2 นิ้ว	1 อัน	27.00	27.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
114	27/11/67	กลอนห้องน้ำ	4 อัน	41.00	164.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
115	27/11/67	สเปรย์กันปลวก	3 กป.	105.00	315.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
116	27/11/67	แปรงซักผ้า	30 อัน	20.00	600.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
117	03/12/67	ค่าของที่ระลึก	1 ชิ้น	500.00	500.00	ร้านน้องนกของชำ	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
118	27/11/67	กระดาษโรเนียว	5 รีม	105.00	525.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 38.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
119	28/11/67	ปากกา (น้ำเงิน-ดำ) อย่างดี	26 แท่ง	25.00	650.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
120	03/12/67	ปากกาเขียนกระดาษไวบอร์ด (น้ำเงิน2 ตัว2 แดง4)	8 แท่ง	25.00	200.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
121	03/12/67	ปากกา (แดง)	1 กล่อง	180.00	180.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
122	09/12/67	ก้ามปูร้อยท่อขนาด 20 มม.	100 ชุด	5.00	500.00	ลุงเจริญ	งานอาคารสถานที่
123	09/12/67	ค้ำจั่งติดตั้งพร้อมอุปกรณ์	8 ชุด	2,365.00	18,920.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน
124	19/12/67	แก๊สหุงต้ม	2 ถัง	437.00	874.00	หจก. นครการปิโตรเลียม	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
125	19/12/67	หัวนมผง	1 ถุง	106.00	106.00	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
126	19/12/67	อัลมอนต์	5 กป.	180.00	900.00	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
127	19/12/67	เม็ดมะม่วงหิมพานต์	2 ถุง	308.00	616.00	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
128	19/12/67	ลูกเกด	2 ถุง	66.00	132.00	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
129	19/12/67	น้ำตาลทรายขาว	10 ถุง	41.00	410.00	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
130	19/12/67	สติกเกอร์	1 ตม.	490.00	490.00	1459 ดีไซน์	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
131	23/12/67	ผ้าขนหนู	7 ผืน	100.00	700.00	ร้านนิศารัตน์ (ลำเพ็งเมืองคอน)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 39.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
132	23/12/67	กล่องข้าว	10 กล่อง	70.00	700.00	ร้านนิศารัตน์ (ลำเพ็งเมืองคอน)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
133	23/12/67	กระดิกน้ำ	10 อัน	95.00	950.00	ร้านนิศารัตน์ (ลำเพ็งเมืองคอน)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
134	23/12/67	กระเป๋	10 ผืน	130.00	1,300.00	ร้านนิศารัตน์ (ลำเพ็งเมืองคอน)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
135	19/12/67	เปลี่ยนฟู่-ถ่าน (แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน)	1 ครั้ง	850.00	850.00	คาร์กียูนิเวอร์แซลมอเตอร์	งานพัสดุ
136	19/12/67	เปลี่ยนสายไฟ-ถ่าน	1 ครั้ง	600.00	600.00	คาร์กียูนิเวอร์แซลมอเตอร์	งานพัสดุ
137	19/12/67	เปลี่ยนชุดควบคุมคอลโทรลเทอร์โมรัม (ฝ่ายพัฒนากิจการนักเรียน-นักศึกษา)	1 ชุด	2,500.00	2,500.00	ณัช การช่าง	งานพัสดุ
138	19/12/67	เปลี่ยนคาปาซิเตอร์ (งานแนะแนว)	1 ตัว	850.00	850.00	ณัช การช่าง	งานพัสดุ
139	19/12/67	เปลี่ยนรีโมทคอนโทรล	1 ตัว	950.00	950.00	ณัช การช่าง	งานพัสดุ
140	19/12/67	ค่าบริการ	1 ครั้ง	350.00	350.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
141	24/12/67	ปากกา (อย่างดี กล่องใหญ่)	1 กล่อง	720.00	720.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
142	24/12/67	ผ้าดก	60 หลา	35.00	2,100.00	ร้านจิมมี่	แผนกการตลาด
143	24/12/67	น้ำมัน 2T	2 กป.	90.00	180.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	งานยานพาหนะ
144	24/12/67	ค่าปะยาง (รถยนต์ยี่ห้อส ป้ายทะเบียน กร 8343 นศ.)	1 ครั้ง	200.00	200.00	กฤษกร การยาง	งานยานพาหนะ
145	24/12/67	หัวเพลสับนอก (รถยนต์ยี่ห้อส ป้ายทะเบียน กร8343 นศ.)	2 ตัว	1,400.00	2,800.00	อู่ช่างเปียร์	งานยานพาหนะ
146	24/12/67	ค่าบริการ	1 ครั้ง	600.00	600.00	อู่ช่างเปียร์	งานยานพาหนะ
147	24/12/67	แผ่นคลัช (รถยนต์ป้ายทะเบียน บร8527 นศ.)	1 ครั้ง	3,350.00	3,350.00	อู่ช่างเปียร์	งานยานพาหนะ
148	24/12/67	ค่าบริการยกเกียร์เปลี่ยนคลัช	1 ครั้ง	800.00	800.00	อู่ช่างเปียร์	งานยานพาหนะ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 40.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
149	24/12/67	แปรงทาสี 3 นิ้ว	3 อัน	70.00	210.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
150	20/12/67	น้ำอัดลม	3 แพ็ค	340.00	1,020.00	ปราณี ทำช่าง	Fix it center
151	20/12/67	ผ้าเยิน	2 แพ็ค	191.00	382.00	ปราณี ทำช่าง	Fix it center
152	20/12/67	ลูกอม	6 ถุง	55.00	330.00	ปราณี ทำช่าง	Fix it center
153	20/12/67	กาแฟ (ซอง)	8 ถุง	130.00	1,040.00	ปราณี ทำช่าง	Fix it center
154	20/12/67	น้ำดื่ม	10 แพ็ค	40.00	400.00	ปราณี ทำช่าง	Fix it center
155	20/12/67	น้ำแข็ง	7 กส.	40.00	280.00	ปราณี ทำช่าง	Fix it center
156	24/12/67	ค่าของที่ระลึก	1 ชิ้น	600.00	600.00	ปราณี ทำช่าง	Fix it center
157	24/12/67	ขนมปังปิ้ง (ใหญ่)	5 ปีก	450.00	2,250.00	ปราณี ทำช่าง	Fix it center
158	24/12/67	แตรบีบมือ	5 อัน	350.00	1,750.00	ลุงเจริญ	Fix it center
159	24/12/67	ค่าเช่าอินเทอร์เน็ต	1 ชุด	3,000.00	3,000.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	Fix it center
160	24/12/67	น้ำเชิ่อม	2 ถุง	50.00	100.00	สายทิพย์ สร้อยทอง	แผนกวิชาการโรงแรม
161	24/12/67	มะนาว	11 กก.	50.00	550.00	นางสาวนวนฉวี ฤทธิ์พันธ์	แผนกวิชาการโรงแรม
162	24/12/67	ส้ม	4 กก.	90.00	360.00	นางสาวนวนฉวี ฤทธิ์พันธ์	แผนกวิชาการโรงแรม
163	24/12/67	ใบสาระแน	2 กำ	50.00	100.00	นางสาวนวนฉวี ฤทธิ์พันธ์	แผนกวิชาการโรงแรม
164	09/01/68	ตุ๊กตา (ลูกปอมปอมขนาดเล็ก สีดำ)	2 ห่อ	90.00	180.00	บริษัท พรกัณฑ์ปวีตี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
165	09/01/68	ที่ติดผม (หัวใจสังกะสี)	2 ห่อ	50.00	100.00	บริษัท พรกัณฑ์ปวีตี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
166	09/01/68	โบว์สำเร็จรูป	1 ห่อ	180.00	180.00	เจนกีฟซื้อป	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 41.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
167	09/01/68	ต้นขบาสาย	8 ต้น	25.00	200.00	ร้านนครนนท์พันธุ์ไม้	แผนกการบัญชี
168	09/01/68	ต้นโกศโลใบส้ม	20 ต้น	25.00	500.00	ร้านนครนนท์พันธุ์ไม้	แผนกการบัญชี
169	09/01/68	ต้นพุทศุกโชค	40 ต้น	25.00	1,000.00	ร้านนครนนท์พันธุ์ไม้	แผนกการบัญชี
170	09/01/68	ต้นหลิว	40 ต้น	25.00	1,000.00	ร้านนครนนท์พันธุ์ไม้	แผนกการบัญชี
171	09/01/68	ต้นแก้วม่วง	2 ต้น	150.00	300.00	ร้านนครนนท์พันธุ์ไม้	แผนกการบัญชี
172	06/01/68	ธุรกิจเบื้องต้น	144 เล่ม	102.00	14,688.00	บริษัทศูนย์ส่งเสริมอาชีพ จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
173	06/01/68	งานระบบเน็ตเวิร์กคอมพิวเตอร์ด้วยอิเล็กทรอนิกส์	10 เล่ม	148.00	1,480.00	บริษัทศูนย์ส่งเสริมอาชีพ จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
174	06/01/68	งานบริการรถยนต์	29 เล่ม	128.00	3,712.00	บริษัทศูนย์ส่งเสริมอาชีพ จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
175	06/01/68	การบัญชีธุรกิจซื้อขายสินค้า	14 เล่ม	125.00	1,750.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
176	06/01/68	การบัญชีภาษีเงินได้นิติบุคคล	16 เล่ม	115.00	1,840.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
177	06/01/68	การบัญชีอุตสาหกรรม	16 เล่ม	109.00	1,744.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
178	06/01/68	การประยุกต์โปรแกรมตารางงานเพื่องานบัญชี	16 เล่ม	149.00	2,384.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
179	06/01/68	การพัฒนาบุคลากรพนักงานการตลาด	29 เล่ม	115.00	3,335.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
180	06/01/68	เขียนแบบเทคนิคเบื้องต้น	29 เล่ม	112.00	3,248.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
181	06/01/68	คณิตศาสตร์พื้นฐานอาชีพ	141 เล่ม	105.00	14,805.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
182	06/01/68	ธุรกิจและการเป็นผู้ประกอบการ	32 เล่ม	125.00	4,000.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
183	06/01/68	กฎหมายแรงงาน	85 เล่ม	97.00	8,245.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
184	06/01/68	กฎหมายพาณิชย์ (อ.สังจาวุฒิ)	14 เล่ม	115.00	1,610.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 42.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
185	06/01/68	กฎหมายพาณิชย์ (อ.เผด็จ)	17 เล่ม	119.00	2,023.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
186	06/01/68	กระบวนการจัดทำบัญชี	17 เล่ม	125.00	2,125.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
187	06/01/68	การเงินและการลงทุนเบื้องต้น	43 เล่ม	99.00	4,257.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
188	06/01/68	พลังงาน ทรัพยากรและสิ่งแวดล้อม	16 เล่ม	115.00	1,840.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
189	06/01/68	ศิลปะการขาย	29 เล่ม	119.00	3,451.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
190	06/01/68	เศรษฐศาสตร์เบื้องต้น	16 เล่ม	144.00	2,304.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
191	06/01/68	งานเครื่องยนดีดีเซล	70 เล่ม	145.00	10,150.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
192	06/01/68	กลศาสตร์เครื่องกล	29 เล่ม	87.00	2,523.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
193	06/01/68	งานขับรถยนต์	29 เล่ม	115.00	3,335.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
194	06/01/68	คอมพิวเตอร์และสารสนเทศเพื่องานอาชีพ	13 เล่ม	129.00	1,677.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
195	06/01/68	งานเครื่องสำอางรถยนต์	13 เล่ม	129.00	1,677.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
196	06/01/68	งานบำรุงรักษารถยนต์	33 เล่ม	89.00	2,937.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
197	06/01/68	กฎหมายแรงงาน	29 เล่ม	98.00	2,842.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
198	06/01/68	การประกอบอาหารโรงแรม	16 เล่ม	120.00	1,920.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
199	06/01/68	การพัฒนาอย่างยั่งยืน	156 เล่ม	110.00	17,160.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
200	06/01/68	คอมพิวเตอร์ในงานโรงแรม	16 เล่ม	120.00	1,920.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
201	06/01/68	งานไฟฟ้ารถยนต์	13 เล่ม	125.00	1,625.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด	ฝ่ายวิชาการ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 43.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
						(สำนักงานใหญ่)	
202	06/01/68	พลังงานทรัพยากรและสิ่งแวดล้อม	46 เล่ม	105.00	4,830.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
203	06/01/68	เครื่องดื่มและการผสมเครื่องดื่ม	16 เล่ม	130.00	2,080.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
204	08/01/68	จ้างเหมาปรับปรุงผนังบริเวณข้างอาคาร 2 ฝั่งแผนกช่างยนต์ รื้อกระเบื้องพร้อมขนย้าย ชั้น 1(จำนวน 27 ตร.ม.) งานฉาบ ทาสีผนัง	1 งาน	30,000.00	30,000.00	นาย กสานต์ สมบูรณ์	งานอาคารสถานที่
205	08/01/68	จ้างเหมาปรับปรุงผนังบริเวณข้างอาคาร 2 ฝั่งแผนกช่างยนต์ รื้อกระเบื้องพร้อมขนย้าย ชั้น 2(จำนวน 27 ตร.ม.) งานฉาบ ทาสีผนัง	1 งาน	35,000.00	35,000.00	นาย กสานต์ สมบูรณ์	งานอาคารสถานที่
206	08/01/68	จ้างเหมาปรับปรุงผนังบริเวณข้างอาคาร 2 ฝั่งแผนกช่างยนต์ รื้อกระเบื้องพร้อมขนย้าย ชั้น 3(จำนวน 27 ตร.ม.) งานฉาบ ทาสีผนัง	1 งาน	35,000.00	35,000.00	นาย กสานต์ สมบูรณ์	งานอาคารสถานที่
207	08/01/68	จ้างเหมาปรับปรุงผนังบริเวณข้างอาคาร 2 ฝั่งแผนกช่างยนต์ รื้อกระเบื้องพร้อมขนย้าย ชั้น 4(จำนวน 27 ตร.ม.) งานฉาบ ทาสีผนัง	1 งาน	40,000.00	40,000.00	นาย กสานต์ สมบูรณ์	งานอาคารสถานที่
208	08/01/68	วุ้นทำงจระเข้ Burnova 25 gm	6 หลอด	50.00	300.00	ร้านคักดาเวชการ	งานสวัสดิการ ฯ
209	08/01/68	ยาแก้อิ Solmax ชนิดแคปซูล 500 ms	20 แผง	45.00	900.00	ร้านคักดาเวชการ	งานสวัสดิการ ฯ
210	08/01/68	ลำไส้พินไม้ชนิดก้าน	6 ห่อ	30.00	180.00	ร้านคักดาเวชการ	งานสวัสดิการ ฯ
211	08/01/68	เน็กแคร่ทรานสปอร์เทบไลสปิดแผล 0.5 นิ้ว *10หลา	11 ม้วน	30.00	330.00	ร้านคักดาเวชการ	งานสวัสดิการ ฯ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 44.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
212	10/01/68	หมวกกันน็อคชนิดเต็มใบ(หุ้มยาง)	1 ใบ	1,950.00	1,950.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
213	09/01/68	สีเทา	1 กป.	420.00	420.00	หจก.นครกิจไฟบุลย์	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
214	21/01/68	กรอบรูปใส่เกียรติบัตร ขนาด A4	50 กรอบ	100.00	5,000.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานบุคลากร
215	23/01/68	จ้างเหมาปรับปรุงพื้นที่บริเวณข้างอาคารศรีปาก พูน (4ชั่วโมง*700 =2,800 บาท)	1 งาน	2,800.00	2,800.00	นายเฉลิมเกียรติ มิตรกุล	งานอาคารสถานที่
216	23/01/68	จ้างเหมาซ่อมแซมกำแพงบริเวณห้องน้ำชาย (4ตรม.*125=500 บาท)	1 งาน	500.00	500.00	นายารวิทย์ ชันใส	งานอาคารสถานที่
217	21/01/68	ซองขาว(ลัง)	2 ลัง	450.00	900.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
218	21/01/68	ซองขาว(ซอง)	7 ซอง	1.00	7.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
219	24/01/68	ค่าของที่ระลึก	1 ชิ้น	500.00	500.00	นายอับดุลละห์ บุญมาเลิศ	งานประกัน ฯ
220	21/01/68	แปรงทาสี	10 อัน	37.00	370.00	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
221	21/01/68	เชือกประมง	5.90 กก.	130.00	767.00	นครประมง	งานอาคารสถานที่
222	24/01/68	ค่าขนม	130 ชิ้น	10.00	1,300.00	นางสาวสุนิสา เหมาะหมั่น	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
223	31/01/68	ดอกกุหลาบ	5 กำ	190.00	950.00	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์	แผนกกระยาสัน (คหกรรม)
224	31/01/68	ดอกโป๊ตั้น	6 กำ	195.00	1,170.00	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์	แผนกกระยาสัน (คหกรรม)
225	31/01/68	น้ำมันนวดเท้า	3 กป.	55.00	165.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยาสัน(เสริมสวย-ตัดผม)
226	31/01/68	แอลกอฮอล์	3 ขวด	60.00	180.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยาสัน(เสริมสวย-ตัดผม)
227	31/01/68	สำลีแผ่น	3 ห่อ	45.00	135.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยาสัน(เสริมสวย-ตัดผม)
228	31/01/68	ครีมทาผิว	2 ขวด	60.00	120.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยาสัน(เสริมสวย-ตัดผม)
229	31/01/68	ผ้าขนหนู	1 โหล	380.00	380.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยาสัน(เสริมสวย-ตัดผม)

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 45.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
230	24/01/68	ค่าเช่าชุดผู้ขายพร้อมเข็มขัดและรองเท้า	1 ชุด	5,000.00	5,000.00	ร้านตรรชนี	แผนกขยะสัณ(เสริมสาย-ตัดผม)
231	31/01/68	ครีมขัดหน้า	2 กป.	170.00	340.00	ร้านมโนราห์ปิวดี	แผนกขยะสัณ(เสริมสาย-ตัดผม)
232	31/01/68	ครีมนวดหน้า	2 กป.	150.00	300.00	ร้านมโนราห์ปิวดี	แผนกขยะสัณ(เสริมสาย-ตัดผม)
233	31/01/68	ผงมาส์กหน้าสมุนไพร	10 ของ	35.00	350.00	ร้านมโนราห์ปิวดี	แผนกขยะสัณ(เสริมสาย-ตัดผม)
234	31/01/68	สาลีแผ่น	2 ห่อ	45.00	90.00	ร้านมโนราห์ปิวดี	แผนกขยะสัณ(เสริมสาย-ตัดผม)
235	31/01/68	วุ้นหางจระเข้	2 กป.	69.00	138.00	ร้านมโนราห์ปิวดี	แผนกขยะสัณ(เสริมสาย-ตัดผม)
236	29/01/68	ใบมีดเล็ก	20 ห่อ	15.00	300.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
237	29/01/68	กรรไกรก้ามปู	10 กล่อง	20.00	200.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกขยะสัณ(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
238	29/01/68	ถุงแก้ว	1 กก.	120.00	120.00	บริษัท พรกัณฑ์ปิวดี จำกัด(สำนักงานใหญ่)	แผนกขยะสัณ(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
239	29/01/68	พวงกุญแจ	1 กุญ	350.00	350.00	บริษัท พรกัณฑ์ปิวดี จำกัด(สำนักงานใหญ่)	แผนกขยะสัณ(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
240	29/01/68	ผ้าเต็นท์กันสาด ขนาด 4*2 ม.	6 ผืน	3,400.00	20,400.00	ร้านประเสริฐศิลป์ (สำนักงานใหญ่)	งานสวัสดิการ ฯ
241	29/01/68	ซ่อมท่อน้ำทิ้ง จำนวน 45 ตร.ม.	1 งาน	30,000.00	30,000.00	นาย กสานต์ สมบูรณ์	งานสวัสดิการ ฯ
242	29/01/68	ทาสีผนังพร้อมเสา จำนวน 379.20 ตร.ม.	1 งาน	26,544.00	26,544.00	นาย กสานต์ สมบูรณ์	งานสวัสดิการ ฯ
243	29/01/68	ดูดบ่อพักน้ำเสีย	1 บ่อ	2,500.00	2,500.00	นาย กสานต์ สมบูรณ์	งานสวัสดิการ ฯ
244	04/02/68	เครื่องคิดเลขเพื่อการคำนวณทางบัญชี (การบัญชี)	14 ชุด	575.00	8,050.00	บริษัท ซี.พี.ซีพพลาย (ประเทศไทย) จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
245	04/02/68	เครื่องบันทึกข้อมูลทางบัญชี	14 ชุด	395.00	5,530.00	บริษัท ซี.พี.ซีพพลาย (ประเทศไทย) จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
246	04/02/68	เครื่องมือนำเสนอลินคั (การตลาด)	28 ชุด	425.00	11,900.00	บริษัท ซี.พี.ซีพพลาย (ประเทศไทย)	ฝ่ายวิชาการ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 46.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
						จำกัด	
247	07/02/68	แป้งเค้ก	4 ถุง	42.00	168.00	นางดารพร พิชพันธ์	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
248	07/02/68	น้ำตาลทราย	3 ถุง	30.00	90.00	นางดารพร พิชพันธ์	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
249	07/02/68	เกลือ	1 ถุง	27.00	27.00	นางดารพร พิชพันธ์	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
250	07/02/68	ก้ามปูร้อยท่อขนาด 20 มม.	100 ตัว	5.00	500.00	ลุงเจริญ	งานอาคารสถานที่
251	07/02/68	แชมพู	2 ขวด	100.00	200.00	ร้านมโนราห์ปิวดี	แผนกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
252	07/02/68	ทรีทเม้นส์บำรุงผม	2 กป.	100.00	200.00	ร้านมโนราห์ปิวดี	แผนกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
253	07/02/68	เซรั่มกันความชื้น	1 ขวด	75.00	75.00	ร้านมโนราห์ปิวดี	แผนกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
254	07/02/68	ผ้ามีสลิน	15 เมตร	100.00	1,500.00	ร้านจิมมี่	แผนกระยะสั้น (คหกรรม)
255	20/02/68	เก้าอี้พลาสติก	5 ตัว	130.00	650.00	ร้านพลาสติกหัวโค้ง ท่าแพ	แผนกระยะสั้น
256	13/02/68	ค่าถ่ายเอกสารพร้อมเข้าเล่ม (แผนปฏิบัติการราชการประจำปีงบประมาณ 2568)	5 เล่ม	300.00	1,500.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายแผนงานและความร่วมมือ
257	17/02/68	แป้งเค้ก	8 ถุง	45.00	360.00	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
258	17/02/68	น้ำตาลทราย	5 ถุง	41.00	205.00	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
259	17/02/68	อัลมอนต์	2 กป.	180.00	360.00	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 47.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
260	17/02/68	ถ้วยเค้ก	10 แพ็ค	26.00	260.00	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
261	17/02/68	เม็ดมะม่วงหิมพานต์	2 ถุง	308.00	616.00	นางสาวจิระพร แซ่ซัว	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
262	17/02/68	กล้วยหอม	4 หวี	70.00	280.00	นางสาวสุนิสา เหมาะหมั่น	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
263	17/02/68	ห่วงกลม (สีทองและสีน้ำเงิน)	6 ห่อ	30.00	180.00	ร้านเสารส	แผนกระยะสั้น
264	17/02/68	คีมปากจิ้งจก	2 อัน	65.00	130.00	ร้านเสารส	แผนกระยะสั้น
265	17/02/68	พินอิน	3 ห่อ	45.00	135.00	ร้านเสารส	แผนกระยะสั้น
266	17/02/68	ลูกปัดอะคริลิค	4 ห่อ	50.00	200.00	ร้านเสารส	แผนกระยะสั้น
267	17/02/68	โบว์อะคริลิค	2 ห่อ	50.00	100.00	ร้านเสารส	แผนกระยะสั้น
268	17/02/68	กรอบรูปใส่เกียรติบัตร ขนาด A4	20 อัน	100.00	2,000.00	คนสร้างภาพและกรอบ	งานความร่วมมือ ฯ
269	13/02/68	ถุงมือผ้าสีขาว	1 โหล	80.00	80.00	นานาวิสต์ภัณฑ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
270	13/02/68	แถบสามสี	150 อัน	12.00	1,800.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
271	13/02/68	เทียนไข	10 ห่อ	55.00	550.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
272	13/02/68	สาย VFF ขนาด 2*2.5 sq.mm	5 เมตร	28.00	140.00	ลุงเจริญ	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
273	13/02/68	น้ำดื่ม	40 กล.	12.00	480.00	ร้านป้าศรี	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
274	13/02/68	น้ำดื่ม ขนาด220 ml	50 โหล	40.00	2,000.00	ร้านป้าศรี	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
275	18/02/68	ผ้าลินิน	50 เมตร	370.00	18,500.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
276	20/02/68	ใบมีดกันคิ้วขนนก	3 กล่อง	90.00	270.00	ร้านมโนราห์ป้าดี	แผนกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
277	20/02/68	แปรงแต่งหน้า	9 เซต	60.00	540.00	ร้านมโนราห์ป้าดี	แผนกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 48.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
278	20/02/68	ฟองน้ำรูปไข่	6 ชิ้น	60.00	360.00	ร้านมโนราห์ปาวตี้	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
279	20/02/68	ผลิตภัณฑ์ล้างเครื่องสำอาง	5 ขวด	150.00	750.00	ร้านมโนราห์ปาวตี้	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
280	20/02/68	ทิชชู	12 ห่อ	15.00	180.00	ร้านมโนราห์ปาวตี้	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
281	20/02/68	สเปรย์น้ำแร่	5 ขวด	80.00	400.00	ร้านมโนราห์ปาวตี้	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
282	20/02/68	แป้งฟัพ (เบอร์ 1 2 3)	3 ตลับ	250.00	750.00	ร้านมโนราห์ปาวตี้	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
283	20/02/68	รองพื้น (เบอร์ 1 2)	2 กล่อง	270.00	540.00	ร้านมโนราห์ปาวตี้	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
284	20/02/68	มาสคาร่า	3 หลอด	89.00	267.00	ร้านมโนราห์ปาวตี้	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
285	20/02/68	อายไลเนอร์	3 แท่ง	60.00	180.00	ร้านมโนราห์ปาวตี้	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
286	20/02/68	ดินสอสียี่ห้อ	8 แท่ง	25.00	200.00	ร้านมโนราห์ปาวตี้	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
287	20/02/68	ค่าบริการซ่อมเครื่องพรีนเตอร์ (เครื่องไม่ ดูกระดาษ)	1 ครั้ง	550.00	550.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
288	20/02/68	ค่าบริการซ่อมเครื่องพรีนเตอร์ (เครื่องเปิด ไม่ติด)	1 ครั้ง	350.00	350.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
289	20/02/68	AutoSheet Feeder G4010	1 ครั้ง	990.00	990.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
290	20/02/68	ค่าบริการซ่อมเครื่องพรีนเตอร์	2 ครั้ง	550.00	1,100.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
291	20/02/68	Shaft ID Assy	1 ครั้ง	300.00	300.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
292	20/02/68	Ink System Assy	1 ครั้ง	390.00	390.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
293	20/02/68	ค่าบริการซ่อมเครื่องพรีนเตอร์	1 ครั้ง	550.00	550.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
294	20/02/68	ซ่อมมอเตอร์พัดลมเครื่องปรับอากาศชนิด แขวนแบบใต้ฝ้า	1 ชุด	3,200.00	3,200.00	ณัช การช่าง	งานพัสดุ
295	20/02/68	เปลี่ยนชุดควบคุมคอลโทรลเทอร์โมมัม	1 ชุด	2,500.00	2,500.00	ณัช การช่าง	งานพัสดุ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 49.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
296	24/02/68	ลูกปัดคริสตัล	6 กุญ	500.00	3,000.00	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์	แผนกกระยะสั้น (คหกรรม)
297	24/02/68	หม้อมอส	5 กุญ	100.00	500.00	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์	แผนกกระยะสั้น (คหกรรม)
298	21/02/68	ดอกกุหลาบ	4 ช่อ	180.00	720.00	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์	งานทะเบียน
299	21/02/68	ดอกเบญจมาศ	50 ช่อ	30.00	1,500.00	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์	งานทะเบียน
300	21/02/68	ดอกป๊อปปี้	24 ช่อ	25.00	600.00	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์	งานทะเบียน
301	21/02/68	ดอกเดซี่	30 ช่อ	25.00	750.00	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์	งานทะเบียน
302	21/02/68	แผ่นเลียบปากกา	6 แผ่น	40.00	240.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานทะเบียน
303	31/01/68	เข็มกลัดที่ระลึก 4*4 ซม.	173 ชิ้น	20.00	3,460.00	นายสัญญา ผดุงเดช	งานแนะแนวฯ
304	31/01/68	ซุ้มกลาง(ดอกไม้)	1 ซุ้ม	2,500.00	2,500.00	นายพนม วรสิงห์	งานแนะแนวฯ
305	31/01/68	ซุ้มงานแนะแนว ฯ (ดอกไม้)	1 ซุ้ม	2,500.00	2,500.00	นายพนม วรสิงห์	งานแนะแนวฯ
306	31/01/68	ซุ้มแผนกวิชา	7 ซุ้ม	700.00	4,900.00	นายพนม วรสิงห์	งานแนะแนวฯ
307	24/02/68	มะขามเปียก (500กรัม)	1 กรัม	35.00	35.00	นางสาวสุนิสา เหมาะหมั่น	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
308	24/02/68	มะนาว	1 กก.	50.00	50.00	นางสาวสุนิสา เหมาะหมั่น	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
309	24/02/68	ผงขมิ้น	1 ชอง	49.00	49.00	นางสาวกมลชนก พัสรรณ	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
310	24/02/68	น้ำผึ้ง	1 ขวด	85.00	85.00	นางสาวกมลชนก พัสรรณ	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
311	24/02/68	วุ้นทำงาจะเข้แบบสด (500กรัม)	1 กุญ	120.00	120.00	นางสาวกมลชนก พัสรรณ	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
312	24/02/68	ดอกอินชี่อุบแห้ง	1 ห่อ	35.00	35.00	นางสาวกมลชนก พัสรรณ	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
313	24/02/68	ชุดทำน้ำยาซักผ้า	1 ชุด	200.00	200.00	สหกรณ์การเกษตรเพื่อการตลาด ลูกค้า ธ.ก.ส. นครศรีธรรมราช จำกัด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
314	24/02/68	ผงซัก	2 กุญ	15.00	30.00	สหกรณ์การเกษตรเพื่อการตลาด ลูกค้า ธ.ก.ส. นครศรีธรรมราช จำกัด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 50.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
315	24/02/68	สารแต่งกลิ่น	3 ขวด	30.00	90.00	สหกรณ์การเกษตรเพื่อการตลาด ลูกค้า ธ.ก.ส. นครศรีธรรมราช จำกัด	แผนกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
316	20/02/68	กรรไกรก้ามปู	9 อัน	30.00	270.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
317	21/02/68	ค่าเช่าเก้าอี้พร้อมผ้าคลุม	250 ตัว	15.00	3,750.00	ป่าวบริการ (นายธีระวัฒน์ ไชยสาร)	งานทะเบียน
318	20/02/68	น้ำมันนวดเท้า	2 ขวด	55.00	110.00	ฮอสสิวูด	แผนกระยะสั้น
319	20/02/68	แอลกอฮอล์	3 ขวด	60.00	180.00	ฮอสสิวูด	แผนกระยะสั้น
320	20/02/68	สำลีแผ่น	5 ห่อ	45.00	225.00	ฮอสสิวูด	แผนกระยะสั้น
321	20/02/68	ผ้าขนหนูสีน้ำตาล	2 โหล	380.00	760.00	ฮอสสิวูด	แผนกระยะสั้น
322	20/02/68	ครีมทาผิว	1 กป.	60.00	60.00	ฮอสสิวูด	แผนกระยะสั้น
323	20/02/68	ยาหม่องนวดเท้า	2 กป.	80.00	160.00	นางปริยาภรณ์ คงเจาะ	แผนกระยะสั้น
324	20/02/68	ไม้กดจุด	10 อัน	30.00	300.00	นางปริยาภรณ์ คงเจาะ	แผนกระยะสั้น
325	21/02/68	เชือกฟาง	30 ม้วน	30.00	900.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
326	21/02/68	ถุงดำ ขนาด 28*36	30 แพ็ค	65.00	1,950.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
327	24/02/68	ค่าถ่ายเอกสารประจำเดือนตุลาคม2567- กุมภาพันธ์2568	26,387 แผ่น	0.25	6,596.75	พรชัย ก๊อปปี้ แอนด์ โอ เอ	งานพัสดุ
328	27/02/68	ค่าจ้างจัดเวที	1 งาน	1,500.00	1,500.00	นายพนม วรสิงห์	งานทะเบียน
329	21/02/68	ค่าเช่าพัดลมไอเย็น	2 ตัว	900.00	1,800.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานทะเบียน
330	20/02/68	ขนมปัง	8 ถุง	40.00	320.00	นางดารพร พิชพันธ์	แผนกระยะสั้น(อาหารและ โภชนาการ)
331	20/02/68	มายองเนส	2 ถุง	126.00	252.00	นางดารพร พิชพันธ์	แผนกระยะสั้น(อาหารและ โภชนาการ)

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 51.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
332	20/02/68	ถุงมือ	1 กล่อง	190.00	190.00	นางศราพร พิชพันธ์	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
333	20/02/68	แผ่นแป้งเวียตนาม	6 แพ็ค	70.00	420.00	นางศราพร พิชพันธ์	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
334	20/02/68	น้ำตาลปีบ	1 ถุง	60.00	60.00	นางศราพร พิชพันธ์	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
335	20/02/68	น้ำปลา	1 ขวด	28.00	28.00	นางศราพร พิชพันธ์	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
336	20/02/68	น้ำตาลทราย	1 ถุง	30.00	30.00	นางศราพร พิชพันธ์	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
337	20/02/68	กล่องน้ำจิ้ม	1 แพ็ค	34.00	34.00	นางศราพร พิชพันธ์	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
338	20/02/68	กล่อง	2 แพ็ค	133.00	266.00	นางศราพร พิชพันธ์	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
339	20/02/68	ปูอัด	4 แพ็ค	175.00	700.00	นางสาวเสาวนี บรรจงดี	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
340	20/02/68	ไส้กรอก	5 แพ็ค	90.00	450.00	นางสาวเสาวนี บรรจงดี	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
341	20/02/68	โบโลน่า	5 แพ็ค	69.00	345.00	นางสาวเสาวนี บรรจงดี	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
342	20/02/68	แครอท	3 กก.	24.00	72.00	นางสาวสุนิสา เหมาะหมั่น	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 52.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
343	20/02/68	ผักกาดหอม	5 กก.	65.00	325.00	นางสาวสุนิสา เหมาะหมั่น	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
344	20/02/68	ผักสลัด	6 กก.	120.00	720.00	นางสาวสุนิสา เหมาะหมั่น	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
345	20/02/68	แตงกวา	3 กก.	60.00	180.00	นางสาวสุนิสา เหมาะหมั่น	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
346	20/02/68	กะหล่ำปลีม่วง	1 กก.	49.00	49.00	นางสาวสุนิสา เหมาะหมั่น	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
347	20/02/68	ผักชี	2 ซีด	10.00	20.00	นางสาวสุนิสา เหมาะหมั่น	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
348	20/02/68	มะนาว	1 กก.	50.00	50.00	นางสาวสุนิสา เหมาะหมั่น	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
349	24/02/68	ผ้าขนหนูนาโนไฟเบอร์	4 ผืน	25.00	100.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
350	24/02/68	ถุงมือผ้า	6 คู่	20.00	120.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
351	24/02/68	ถุงมือยาง	2 คู่	230.00	460.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
352	03/03/68	ขาติดตั้งคอมแอร์ติดผนัง	2 คู่	350.00	700.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
353	03/03/68	เติมน้ำยา R32 (7กก.)	1 ถัง	2,500.00	2,500.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
354	03/03/68	ถุงมือผ้า	25 อัน	25.00	625.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
355	28/02/68	ผ้าคลุมแก้วรถยนต์ 3 ผืน	2 ชุด	800.00	1,600.00	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
356	28/02/68	ถุงมือสีขาว	10 คู่	20.00	200.00	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
357	28/02/68	เช่าเล่มรายงาน	10 เล่ม	90.00	900.00	คิลป์ตามสั่ง	งานแนะแนวฯ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 53.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
358	04/03/68	ปากกาลูกกลิ้ง (น้ำเงิน)	2 กล่อง	180.00	360.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานสื่อการเรียนการสอน
359	04/03/68	ต้นนีออน	11 ต้น	100.00	1,100.00	ชากริ พันธ์ไม้	งานอาคารสถานที่
360	04/03/68	ต้นหงส์ฟู่	5 ต้น	130.00	650.00	ชากริ พันธ์ไม้	งานอาคารสถานที่
361	04/03/68	ต้นหลิวม่วง	30 ต้น	20.00	600.00	ชากริ พันธ์ไม้	งานอาคารสถานที่
362	04/03/68	ต้นพญาไร้ใบ	2 ต้น	140.00	280.00	ชากริ พันธ์ไม้	งานอาคารสถานที่
363	04/03/68	ต้นพุทหัตถยา	10 ต้น	20.00	200.00	ชากริ พันธ์ไม้	งานอาคารสถานที่
364	05/03/68	หวีใหญ่	10 อัน	30.00	300.00	ฮอสสิวุต	แผนกขยะสิ้น(เสริมสาย-ตัดผม)
365	05/03/68	หวีเล็ก	10 อัน	30.00	300.00	ฮอสสิวุต	แผนกขยะสิ้น(เสริมสาย-ตัดผม)
366	05/03/68	หวีซอย	10 อัน	60.00	600.00	ฮอสสิวุต	แผนกขยะสิ้น(เสริมสาย-ตัดผม)
367	05/03/68	ผ้าคลุมซอย	10 ผืน	120.00	1,200.00	ฮอสสิวุต	แผนกขยะสิ้น(เสริมสาย-ตัดผม)
368	05/03/68	ด้ามมีด	10 เล่ม	85.00	850.00	ฮอสสิวุต	แผนกขยะสิ้น(เสริมสาย-ตัดผม)
369	05/03/68	แปรงอ่อน	10 อัน	65.00	650.00	ฮอสสิวุต	แผนกขยะสิ้น(เสริมสาย-ตัดผม)
370	05/03/68	แปรงแข็ง	10 อัน	65.00	650.00	ฮอสสิวุต	แผนกขยะสิ้น(เสริมสาย-ตัดผม)
371	05/03/68	ใบมีดโกน	5 กล่อง	160.00	800.00	ฮอสสิวุต	แผนกขยะสิ้น(เสริมสาย-ตัดผม)
372	05/03/68	น้ำมันจักร	6 ขวด	35.00	210.00	ฮอสสิวุต	แผนกขยะสิ้น(เสริมสาย-ตัดผม)
373	05/03/68	กระบอกฉีดน้ำ	6 อัน	60.00	360.00	ฮอสสิวุต	แผนกขยะสิ้น(เสริมสาย-ตัดผม)
374	05/03/68	แอลกอฮอล์	3 ขวด	55.00	165.00	ฮอสสิวุต	แผนกขยะสิ้น(เสริมสาย-ตัดผม)
375	05/03/68	กระปุกใส่แป้ง+กุ	5 กระปุก	65.00	325.00	ฮอสสิวุต	แผนกขยะสิ้น(เสริมสาย-ตัดผม)
376	05/03/68	หวีกระดุก	5 อัน	85.00	425.00	ฮอสสิวุต	แผนกขยะสิ้น(เสริมสาย-ตัดผม)
377	05/03/68	โฟมโกนหนวด	3 อัน	120.00	360.00	ฮอสสิวุต	แผนกขยะสิ้น(เสริมสาย-ตัดผม)

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 54.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
378	05/03/68	แป้ง	3 กระป๋อง	60.00	180.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
379	05/03/68	ผ้าขนหนู	1 โหล	380.00	380.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
380	05/03/68	ฟูกันทาหนวด	5 อัน	60.00	300.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
381	05/03/68	สำลีแผ่น	3 ห่อ	35.00	105.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
382	05/03/68	ก๊ิปปากเปิด	2 แพ็ค	75.00	150.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
383	05/03/68	สเปรย์ละออง	2 กระป๋อง	140.00	280.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
384	05/03/68	สเปรย์แข็ง	2 ขวด	80.00	160.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
385	14/03/68	ค่าของที่ระลึก	1 ชิ้น	500.00	500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุขชีวี	งานประกัน ฯ
386	14/03/68	สีผสมเรซิน ชนิดสีใส ละเอียด	6 ขวด	20.00	120.00	บริษัท ดีเอ็มพี กรุ๊ป จำกัด (สาขา1)	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
387	14/03/68	สีผสมเรซิน ชนิดขิมเมอร์ ละเอียด	6 ขวด	29.00	174.00	บริษัท ดีเอ็มพี กรุ๊ป จำกัด (สาขา1)	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
388	14/03/68	แม่พิมพ์ซิลิโคน ตัวอักษรภาษาอังกฤษ ขนาด 26*21*0.07 ซม	2 ชุด	109.00	218.00	บริษัท ดีเอ็มพี กรุ๊ป จำกัด (สาขา1)	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
389	14/03/68	แม่พิมพ์ซิลิโคน แผ่นรองแก้วขอบเหลี่ยม แบบบางกลม	5 ชุด	49.00	245.00	บริษัท ดีเอ็มพี กรุ๊ป จำกัด (สาขา1)	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
390	14/03/68	แม่พิมพ์ซิลิโคน แผ่นรองแก้ว มีขอบ แบบบาง สี่	2 ชุด	58.00	116.00	บริษัท ดีเอ็มพี กรุ๊ป จำกัด (สาขา1)	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
391	14/03/68	แม่พิมพ์ซิลิโคน จี๋ร้อยคอ จี๋เครื่องประดับ 8 หลุม	2 ชุด	59.00	118.00	บริษัท ดีเอ็มพี กรุ๊ป จำกัด (สาขา1)	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
392	14/03/68	แม่พิมพ์ซิลิโคน กีบติดผม	5 ชุด	29.00	145.00	บริษัท ดีเอ็มพี กรุ๊ป จำกัด (สาขา1)	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
393	14/03/68	กรรไกรก้ามปู	10 อัน	35.00	350.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
394	14/03/68	ผ้าอัดกา	15 เมตร	55.00	825.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 55.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
395	14/03/68	เชือก	1 ม้วน	270.00	270.00	นางสุชาดา ยานทอง	แผนกขยะลึ้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
396	14/03/68	ผ้าพื้นเมือง	10 พับ	380.00	3,800.00	นางสุชาดา ยานทอง	แผนกขยะลึ้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
397	18/03/68	ดอกโบตั๋น	20 ห่อ	45.00	900.00	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์	แผนกขยะลึ้น (คหกรรม)
398	18/03/68	ดอกกุหลาบช่อ	50 ช่อ	35.00	1,750.00	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์	แผนกขยะลึ้น (คหกรรม)
399	18/03/68	ดอกทานตะวัน	6 ช่อ	150.00	900.00	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์	แผนกขยะลึ้น (คหกรรม)
400	18/03/68	ดอกไล้ห่ม	12 ช่อ	90.00	1,080.00	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์	แผนกขยะลึ้น (คหกรรม)
401	18/03/68	ริบบิ้นผ้า	6 ม้วน	90.00	540.00	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์	แผนกขยะลึ้น (คหกรรม)
402	18/03/68	โครงไม้พวงหรีด	10 อัน	80.00	800.00	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์	แผนกขยะลึ้น (คหกรรม)
403	14/03/68	ถุงมือ	2 แพ็ค	300.00	600.00	นางสุชาดา ยานทอง	แผนกขยะลึ้น(อาหารและโภชนาการ)
404	14/03/68	หมวกคลุมผม	1 แพ็ค	130.00	130.00	นางสุชาดา ยานทอง	แผนกขยะลึ้น(อาหารและโภชนาการ)
405	14/03/68	กล้วยน้ำว้า	4 หวี	60.00	240.00	นางสาวสุนิสา เหมาะหมั่น	แผนกขยะลึ้น(อาหารและโภชนาการ)
406	14/03/68	ใบเตย	1 ถุง	20.00	20.00	นางสาวสุนิสา เหมาะหมั่น	แผนกขยะลึ้น(อาหารและโภชนาการ)
407	14/03/68	ข้าวโพด	2 กก.	20.00	40.00	นางสาวสุนิสา เหมาะหมั่น	แผนกขยะลึ้น(อาหารและโภชนาการ)
408	14/03/68	แป้งมันสำปะหลัง	10 ถุง	30.00	300.00	นางดารพร พิชพันธ์	แผนกขยะลึ้น(อาหารและโภชนาการ)
409	14/03/68	แป้งท้าวยายม่อม	10 ถุง	35.00	350.00	นางดารพร พิชพันธ์	แผนกขยะลึ้น(อาหารและ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 56.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
							โภชนาการ)
410	14/03/68	น้ำตาลทราย	15 ถุง	28.00	420.00	นางดารافر พิชพันธ์	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
411	14/03/68	เกลือป่น	2 ถุง	30.00	60.00	นางดารافر พิชพันธ์	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
412	14/03/68	ดอกอันชันอบแห้ง	2 ถุง	35.00	70.00	นางดารافر พิชพันธ์	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
413	14/03/68	ขวดبيب	16 ขวด	25.00	400.00	นางสาวจกริก จิตวิรัตน์	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
414	20/03/68	ห่มกลมสีทอง	3 ห่อ	30.00	90.00	ร้านเสารส	แผนกระยะสั้น
415	20/03/68	ห่มกลมสีเงิน	3 ห่อ	30.00	90.00	ร้านเสารส	แผนกระยะสั้น
416	20/03/68	คีมปากจิ้งจก	3 อัน	65.00	195.00	ร้านเสารส	แผนกระยะสั้น
417	20/03/68	ลูกปัดอะคริลิค	7 ห่อ	50.00	350.00	ร้านเสารส	แผนกระยะสั้น
418	20/03/68	โบว์อะคริลิค	6 ห่อ	50.00	300.00	ร้านเสารส	แผนกระยะสั้น
419	17/03/68	ผ้าขนหนูนาโนสีน้ำตาล	1 โหล	380.00	380.00	ฮอสสิวูด	แผนกระยะสั้น
420	17/03/68	แอลกอฮอล์	3 ขวด	60.00	180.00	ฮอสสิวูด	แผนกระยะสั้น
421	17/03/68	ยาหม่อง	2 ขวด	95.00	190.00	ฮอสสิวูด	แผนกระยะสั้น
422	13/03/68	แปรงทาสี 3 นิ้ว	25 อัน	64.00	1,600.00	นานาวิสดักเณย์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
423	27/03/68	Top Coat	2 ขวด	150.00	300.00	ร้านเสารส	แผนกระยะสั้น
424	27/03/68	Base Coat	2 ขวด	150.00	300.00	ร้านเสารส	แผนกระยะสั้น
425	27/03/68	สีเจล	6 ขวด	95.00	570.00	ร้านเสารส	แผนกระยะสั้น

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 57.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
426	27/03/68	เล็บปลอม	1 กล่อง	65.00	65.00	ร้านเสาวรส	แผนกกระยะสั้น
427	27/03/68	กาาติดเล็บปลอม	1 ขวด	65.00	65.00	ร้านเสาวรส	แผนกกระยะสั้น
428	27/03/68	สำลีไร้ขน	2 ห่อ	50.00	100.00	ร้านเสาวรส	แผนกกระยะสั้น
429	27/03/68	บับ	15 อัน	15.00	225.00	ร้านเสาวรส	แผนกกระยะสั้น
430	27/03/68	ตะไบหยาบ	15 อัน	15.00	225.00	ร้านเสาวรส	แผนกกระยะสั้น
431	27/03/68	น้ำยาล้างเล็บเจล	1 ขวด	300.00	300.00	ร้านเสาวรส	แผนกกระยะสั้น
432	27/03/68	ฟูกัน	6 อัน	15.00	90.00	ร้านเสาวรส	แผนกกระยะสั้น
433	27/03/68	กระดาษฟอยล์	2 ม้วน	35.00	70.00	ร้านเสาวรส	แผนกกระยะสั้น
รวมเป็นเงิน					681,691.45		
วัสดุทางการศึกษา							
1	08/11/67	ดินสอ 2B	4 โหล	55.00	220.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
2	08/11/67	กาาเยื่อไม้ 1 นิ้ว	5 อัน	60.00	300.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
3	13/11/67	เสื้อโยคะ ขนาด 6 มม.	1 ผืน	390.00	390.00	หจก. ลิมจีเซ้ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
4	13/11/67	เครื่องมือวัดแรงบีบมือแบบดิจิตอล	1 เครื่อง	950.00	950.00	หจก. ลิมจีเซ้ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
5	13/11/67	กาาแท่ง 40 กรัม	1 แท่ง	95.00	95.00	หจก. ลิมจีเซ้ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
6	13/11/67	เสื้อโยคะ ขนาด 6 มม.	1 ผืน	390.00	390.00	หจก. ลิมจีเซ้ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
7	13/11/67	กาาเยื่อไม้ 1/2 นิ้ว	1 ม้วน	18.00	18.00	หจก. ลิมจีเซ้ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
8	13/11/67	ชุดวงเวียน (ชุด2ชิ้น)	6 ชุด	40.00	240.00	หจก. ลิมจีเซ้ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
9	13/11/67	ไม้โปรแทรกเตอร์ 6 นิ้ว (สีขาว)	9 อัน	5.00	45.00	หจก. ลิมจีเซ้ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
10	13/11/67	ดินสอ 2B	2 โหล	60.00	120.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 58.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
11	13/11/67	ดินสอสีไม้ 24 สี	1 กล่อง	120.00	120.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
12	13/11/67	ดินสอ 2B	1 โหล	60.00	60.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
13	13/11/67	น้ำยาลบคำผิด	1 ขวด	55.00	55.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
14	13/11/67	ปากกาลูกกลิ้ง (ดำ)	2 ด้าม	15.00	30.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
15	13/11/67	พลาสติกทำปก (แผ่นใส)	10 แผ่น	2.00	20.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
16	13/11/67	ไม้บรรทัดลูมิเนียม 12 นิ้ว	1 อัน	20.00	20.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
17	13/11/67	กาบแฟง 8 กรั้ม	2 แฟง	45.00	90.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
18	13/11/67	น้ำยาลบคำผิด	2 ขวด	55.00	110.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
19	13/11/67	กาบแฟง 8 กรั้ม	1 แฟง	45.00	45.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
20	13/11/67	ดินสอ 2B	1 โหล	60.00	60.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
21	13/11/67	พลาสติกทำปก	10 แผ่น	2.00	20.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
22	13/11/67	ไม้บรรทัดเหล็ก ขนาด 24 นิ้ว	1 อัน	100.00	100.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
23	13/11/67	ชั้นเอกสาร 4 ชั้น	1 ชั้น	750.00	750.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
24	13/11/67	ดินสอสีไม้ 12 สี	1 กล่อง	248.00	248.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกวิชาการโรงแรม
25	15/11/67	ดินสอกด	120 ด้าม	10.00	1,200.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานแนะแนวฯ
26	25/11/67	เครื่องประดับติดผม	1 ชิ้น	150.00	150.00	B2M	แผนกกระยาสาร(เสริมสวย-ตัดผม)
27	27/11/67	กระดาษ A4 Double A 70แกรม	9 รีม	125.00	1,125.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	แผนกการตลาด
28	27/11/67	กาบเยื่อไม้ 1/2 นิ้ว	3 ม้วน	35.00	105.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
29	27/11/67	กาบเยื่อไม้ 3/4 นิ้ว	3 ม้วน	50.00	150.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 59.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
30	28/11/67	กาวยี่ห้อไม้ 1/2 นิ้ว	2 ม้วน	35.00	70.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
31	28/11/67	น้ำยาลบคำผิด 4.2 มล.	1 ขวด	55.00	55.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
32	28/11/67	กระดาษ A4 Double A 70 แกรม	2 รีม	125.00	250.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	แผนกการตลาด
33	03/12/67	ไส้เม็กลเบอร์ 10	6 กล่อง	8.00	48.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
34	03/12/67	แฟ้มกลสารรายงานปกผ้าไหม A4	2 เล่ม	230.00	460.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
35	03/12/67	กาวยี่ห้อไม้ 1/2 นิ้ว	10 ม้วน	35.00	350.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
36	03/12/67	ดินสอ 2B	1 โหล	55.00	55.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
37	03/12/67	กาวยี่ห้อ 21 กรั่ม	2 แพ่ง	75.00	150.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
38	03/12/67	ตลับเมตร ยาว 5 เมตร	15 ตัว	230.00	3,450.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
39	23/12/67	ดินสอสีไม้	2 กล่อง	100.00	200.00	ร้านนิศารัตน์ (สำเพ็งเมืองคอน)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
40	24/12/67	กาวยี่ห้อไม้ 2 นิ้ว	2 ม้วน	60.00	120.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
41	24/12/67	เทปกาว 2 นิ้ว	1 ม้วน	70.00	70.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
42	24/12/67	ด้ามตะไบ	10 อัน	10.00	100.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
43	24/12/67	เช็ดบาร์เทนเดอร์	1 ชุด	2,840.00	2,840.00	บริษัทบาร์ เอนเจล (ไทยแลนด์)	แผนกวิชาการโรงแรม
44	06/01/68	ภาษาไทยเพื่อการสื่อสาร	44 เล่ม	148.00	6,512.00	สำนักพิมพ์จิตรวินน์	ฝ่ายวิชาการ
45	06/01/68	การบริการอาหารและเครื่องดื่ม	10 เล่ม	110.00	1,100.00	บริษัทพัฒนาวิชาการ(2535)จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
46	06/01/68	ภาษาไทยเพื่ออาชีพ	235 เล่ม	118.00	27,730.00	สำนักพิมพ์ ศูนย์ส่งเสริมวิชาการ	ฝ่ายวิชาการ
47	06/01/68	ภาษาอังกฤษสำหรับงานโรงแรม	16 เล่ม	124.00	1,984.00	สำนักพิมพ์ ศูนย์ส่งเสริมวิชาการ	ฝ่ายวิชาการ
48	06/01/68	งานปรับแต่งเครื่องยนต์	10 เล่ม	112.00	1,120.00	สำนักพิมพ์ ศูนย์ส่งเสริมวิชาการ	ฝ่ายวิชาการ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 60.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
49	06/01/68	เครื่องทำควมเย็น	44 เล่ม	228.00	10,032.00	บริษัทศูนย์ส่งเสริมอาชีพ จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
50	06/01/68	วงจรไฟฟ้ากระแสสลับ	31 เล่ม	138.00	4,278.00	บริษัทศูนย์ส่งเสริมอาชีพ จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
51	06/01/68	การบัญชีตัวเงินและระบบเงินสดย่อย	14 เล่ม	115.00	1,610.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
52	06/01/68	การบัญชีบริษัทจำกัด	17 เล่ม	120.00	2,040.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
53	06/01/68	งานเครื่องมือกลเบื้องต้น	95 เล่ม	120.00	11,400.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
54	06/01/68	งานเชื่อมและโลหะแผ่นเบื้องต้น	115 เล่ม	117.00	13,455.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
55	06/01/68	งานฝึกฝีมือ	56 เล่ม	105.00	5,880.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
56	06/01/68	ทักษะชีวิตและสังคม	73 เล่ม	129.00	9,417.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
57	06/01/68	ประวัติศาสตร์ชาติไทย (อ.สังจาวุฒิ)	97 เล่ม	167.00	16,199.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
58	06/01/68	ประวัติศาสตร์ชาติไทย (อ.สุชาติ)	101 เล่ม	129.00	13,029.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
59	06/01/68	การใช้เทคโนโลยีดิจิทัลเพื่ออาชีพ	54 เล่ม	125.00	6,750.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
60	06/01/68	การบัญชีกิจการพิเศษ	16 เล่ม	115.00	1,840.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
61	06/01/68	โปรแกรมประมวลผลคำ	30 เล่ม	145.00	4,350.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
62	06/01/68	พิมพ์ไทยดิจิทัล	9 เล่ม	129.00	1,161.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
63	06/01/68	ภาษาไทยเพื่อการสื่อสาร	45 เล่ม	99.00	4,455.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
64	06/01/68	ภาษาอังกฤษโครงการบูรณาการวิชาชีพ	85 เล่ม	169.00	14,365.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
65	06/01/68	ภาษาอังกฤษสถานประกอบการ	12 เล่ม	83.00	996.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
66	06/01/68	หน้าที่พลเมืองและศีลธรรม	92 เล่ม	139.00	12,788.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
67	06/01/68	อาชีพนาคามัยและควมปลอดภัย	130 เล่ม	99.00	12,870.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
68	06/01/68	การใช้เทคโนโลยีเพื่ออาชีพ	13 เล่ม	125.00	1,625.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 61.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
69	06/01/68	งานเครื่องยนต์เล็ก	54 เล่ม	119.00	6,426.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
70	06/01/68	งานวัดละเอียดช่างยนต์	29 เล่ม	79.00	2,291.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
71	06/01/68	วงจรไฟฟ้า	13 เล่ม	149.00	1,937.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
72	06/01/68	หุ่นยนต์เบื้องต้น	10 เล่ม	125.00	1,250.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
73	06/01/68	การติดตั้งไฟฟ้านอกอาคาร	44 เล่ม	110.00	4,840.00	บริษัท ศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
74	06/01/68	การอนุรักษ์ธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมใน ธุรกิจโรงแรม	10 เล่ม	120.00	1,200.00	บริษัท ศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
75	06/01/68	การเขียนภาษาอังกฤษในชีวิตประจำวัน	84 เล่ม	77.00	6,468.00	บริษัท ศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
76	06/01/68	การโปรแกรมและควบคุมไฟฟ้า	31 เล่ม	125.00	3,875.00	บริษัท ศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
77	06/01/68	คณิตศาสตร์ช่างยนต์	36 เล่ม	80.00	2,880.00	บริษัท ศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
78	06/01/68	คณิตศาสตร์อิเล็กทรอนิกส์	10 เล่ม	100.00	1,000.00	บริษัท ศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
79	06/01/68	คณิตศาสตร์อุตสาหกรรม	188 เล่ม	93.00	17,484.00	บริษัท ศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
80	06/01/68	คอมพิวเตอร์และบำรุงรักษา	14 เล่ม	135.00	1,890.00	บริษัท ศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
81	06/01/68	งานนิวมติกส์และไฮดรอลิกส์เบื้องต้น	44 เล่ม	115.00	5,060.00	บริษัท ศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 62.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
82	06/01/68	งานไฟฟ้าและอิเล็กทรอนิกส์เบื้องต้น	19 เล่ม	130.00	2,470.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
83	06/01/68	ดิจิทัลเบื้องต้น	44 เล่ม	100.00	4,400.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
84	06/01/68	ภาษาอังกฤษสถานประกอบการ	49 เล่ม	84.00	4,116.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
85	06/01/68	ภาษาอังกฤษสำหรับงานช่างอุตสาหกรรม	122 เล่ม	99.00	12,078.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
86	06/01/68	ภาษาอังกฤษสำหรับงานธุรกิจ	16 เล่ม	93.00	1,488.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
87	06/01/68	ภาษาอังกฤษเพื่อเตรียมความพร้อมเพื่อการ ทำงาน	160 เล่ม	87.00	13,920.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
88	06/01/68	วงจรพัลส์และดิจิทัล	12 เล่ม	125.00	1,500.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
89	06/01/68	วงจรไฟฟ้ากระแสตรง	115 เล่ม	125.00	14,375.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
90	06/01/68	วงจรซีและการประยุกต์ใช้งาน	20 เล่ม	99.00	1,980.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
91	06/01/68	วิทยาศาสตร์พื้นฐานอาชีพ	68 เล่ม	115.00	7,820.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
92	06/01/68	วิทยาศาสตร์เพื่อพัฒนาทักษะชีวิต	48 เล่ม	120.00	5,760.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 63.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
93	06/01/68	วิทยาศาสตร์เพื่อพัฒนาอาชีพช่างอุตสาหกรรม	44 เล่ม	106.00	4,664.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
94	06/01/68	สุขภาพความปลอดภัยและสิ่งแวดล้อม	70 เล่ม	119.00	8,330.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
95	06/01/68	อุตสาหกรรมท่องเที่ยว	16 เล่ม	99.00	1,584.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
96	06/01/68	เครื่องรับโทรศัพท์	14 เล่ม	125.00	1,750.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
97	06/01/68	เครื่องส่งวิทยุ	10 เล่ม	110.00	1,100.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
98	06/01/68	งานนิยามติคส์และไฮดรอลิกส์เบื้องต้น	19 เล่ม	130.00	2,470.00	บริษัทวังอักษร จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
99	06/01/68	อิเล็กทรอนิกส์กำลังเบื้องต้น	73 เล่ม	77.00	5,621.00	บริษัทวังอักษร จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
100	06/01/68	ระบบเสียง	14 เล่ม	105.00	1,470.00	บริษัทวังอักษร จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
101	06/01/68	งานบริการอิเล็กทรอนิกส์	30 เล่ม	93.00	2,790.00	บริษัทวังอักษร จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
102	06/01/68	การเขียนโปรแกรมคอมพิวเตอร์เบื้องต้น	30 เล่ม	47.00	1,410.00	บริษัทวังอักษร จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
103	06/01/68	เขียนแบบไฟฟ้า	115 เล่ม	77.00	8,855.00	บริษัทวังอักษร จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
104	06/01/68	เครื่องวัดไฟฟ้า	115 เล่ม	113.00	12,995.00	บริษัทวังอักษร จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
105	06/01/68	พิมพ์อังกฤษเบื้องต้น	29 เล่ม	60.00	1,740.00	บริษัทวังอักษร จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
106	21/01/68	การเย็บไม้ 3/4 นิ้ว	4 ม้วน	50.00	200.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานบุคลากร
107	21/01/68	การเย็บไม้ 1/2 นิ้ว	5 ม้วน	35.00	175.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานบุคลากร
108	21/01/68	การเย็บไม้ 1/2 นิ้ว	10 ม้วน	35.00	350.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 64.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
109	29/01/68	ป้ายอคริลิคโรงอาหาร ขนาด 1*0.3 ม.	1 ป้าย	2,800.00	2,800.00	1459 ดีไซน์	งานสวัสดิการ ฯ
110	29/01/68	กาวยี่ห้อไม้ 3/4 นิ้ว	10 ม้วน	50.00	500.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
111	29/01/68	กาวยี่ห้อไม้ 1/2 นิ้ว	15 ม้วน	35.00	525.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
112	29/01/68	กาวยี่ห้อ 8 กรัม	10 แพ่ง	45.00	450.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
113	29/01/68	ไส้แม็กเบอร์ 10	5 กล่อง	192.00	960.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
114	04/02/68	เครื่องคิดเลขเพื่อการคำนวณทางวิศวกรรม	47 ชุด	600.00	28,200.00	บริษัท ซี.พี.ซีพพลาย (ประเทศไทย) จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
115	04/02/68	เครื่องคิดเลขเพื่อการคำนวณ	28 ชุด	575.00	16,100.00	บริษัท ซี.พี.ซีพพลาย (ประเทศไทย) จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
116	24/02/68	ชุดทำน้ำยาล้างจาน	1 ชุด	199.00	199.00	นางสาวกมลชนก พัสสรณ	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
117	24/02/68	ชุดทำแชมพู	1 ชุด	210.00	210.00	สหกรณ์การเกษตรเพื่อการตลาด ลูกค้า ธ.ก.ส. นครศรีธรรมราช จำกัด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
118	24/02/68	ชุดทำน้ำยาปรับผ้านุ่ม	1 ชุด	210.00	210.00	สหกรณ์การเกษตรเพื่อการตลาด ลูกค้า ธ.ก.ส. นครศรีธรรมราช จำกัด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
119	24/02/68	N70	1 ถัง	95.00	95.00	สหกรณ์การเกษตรเพื่อการตลาด ลูกค้า ธ.ก.ส. นครศรีธรรมราช จำกัด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
120	14/03/68	น้ำยาเรซิน Epoxy ชนิดเอ ขนาด 1000 กรัม	1 กล.	720.00	720.00	บริษัท ดีเอ็มพี กรุ๊ป จำกัด(สาขา1)	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
121	14/03/68	ยูรีเรซิน แบบแข็ง ขนาด 100 กรัม	20 ขวด	189.00	3,780.00	บริษัท ดีเอ็มพี กรุ๊ป จำกัด(สาขา1)	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
122	14/03/68	ผงสี ผงมุก สำหรับผสมเรซิน ละเอียด	11 ขวด	20.00	220.00	บริษัท ดีเอ็มพี กรุ๊ป จำกัด(สาขา1)	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
123	14/03/68	กลิตเตอร์สีพาสเทล ละเอียด	5 ขวด	45.00	225.00	บริษัท ดีเอ็มพี กรุ๊ป จำกัด(สาขา1)	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 65.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
124	14/03/68	แม่พิมพ์ซิลิโคน แผ่นรองแก้วขอบเหลี่ยม แบบแปดเหลี่ยม	5 ชุด	49.00	245.00	บริษัท ดีเอ็มพี กรุ๊ป จำกัด (สาขา1)	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
125	14/03/68	ไม้ไอศกรีม	3 แพ็ค	20.00	60.00	บริษัท ดีเอ็มพี กรุ๊ป จำกัด (สาขา1)	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
126	14/03/68	ไม้บรรทัด ขนาด 24 นิ้ว	10 อัน	35.00	350.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
127	14/03/68	ดินสอสีไม้	2 กล่อง	195.00	390.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
128	18/03/68	กระดาษห่อช่อดอกไม้	5 อัน	85.00	425.00	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์	แผนกระยะสั้น (คหกรรม)
129	14/03/68	ผ้ากันเปื้อน	10 ผืน	30.00	300.00	นางสุชาดา ยานทอง	แผนกระยะสั้น(อาหารและ โภชนาการ)
130	14/03/68	กระดาษฟลอย	4 แพ็ค	150.00	600.00	นางสาวจารึก จิตวิรัตน์	แผนกระยะสั้น(อาหารและ โภชนาการ)
131	24/03/68	กระดาษการ์ดขาว 150 แกรม	3 รีม	120.00	360.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	วิจัยและพัฒนาฯ
132	24/03/68	กระดาษ A4Double A70แกรม	5 แกรม	125.00	625.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	วิจัยและพัฒนาฯ
รวมเป็นเงิน					442,991.00		
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ							
1	04/10/67	เทอร์โมฟิวส์พัดลม	8 ตัว	25.00	200.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
2	04/10/67	เทอร์โมฟิวส์กระติกน้ำร้อน	8 ตัว	25.00	200.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
3	04/10/67	เทปพันสายไฟ	2 ม้วน	50.00	100.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
4	04/10/67	สายไฟ AC พัดลม 3 M	3 เส้น	90.00	270.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
5	04/10/67	ท่อหด 4 mm	2 เส้น	20.00	40.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
6	04/10/67	C พัดลม ขนาด 1.5 ไมโคร	7 ตัว	30.00	210.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
7	04/10/67	C พัดลม ขนาด 1.8 ไมโคร	4 ตัว	35.00	140.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 66.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
8	04/10/67	C พัดลม ขนาด 2.0 ไมโคร	5 ตัว	40.00	200.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
9	04/10/67	สวิตซ์พัดลม 3 ระดับ	2 อัน	70.00	140.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
10	17/10/67	สปอตไลท์ LED 150 W Eve	1 โคม	1,680.00	1,680.00	ลุงเรียว	งานอาคารสถานที่
11	17/10/67	สปอต LED W Sollarc ll	1 โคม	1,240.00	1,240.00	ลุงเรียว	งานอาคารสถานที่
12	17/10/67	ปลั๊กเตี้ยไม่มีกราวด์	6 ตัว	25.00	150.00	ลุงเรียว	งานอาคารสถานที่
13	28/10/67	ปั๊มกดคอนโทรล 22 มิลลิเมตร (สีเขียว แดง น้ำเงิน ขาว)	8 ชิ้น	50.00	400.00	บริษัทสุธา ซิสเต็มส์ จำกัด	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
14	28/10/67	หลอดแสงอัลตราไวโอเลต ขนาด 50 วัตต์	2 ชิ้น	1,200.00	2,400.00	บริษัทสุธา ซิสเต็มส์ จำกัด	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
15	28/10/67	สายไฟ VSF 1 x 1 สีดำ แดง	2 ชิ้น	500.00	1,000.00	บริษัทสุธา ซิสเต็มส์ จำกัด	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
16	28/10/67	พัดลมระบายอากาศ	1 ชิ้น	200.00	200.00	บริษัทสุธา ซิสเต็มส์ จำกัด	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
17	28/10/67	พัดลมทำความร้อนสำหรับอบขนาด 500 วัตต์	1 ชิ้น	500.00	500.00	บริษัทสุธา ซิสเต็มส์ จำกัด	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
18	28/10/67	สวิตซ์เปิด-ปิด	1 ตัว	120.00	120.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
19	28/10/67	ชุด LED อินดิเคเตอร์ สีขาว-แดง	2 ชุด	25.00	50.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
20	28/10/67	ชุดวอลลุ่มปรับแรงดันไฟ	1 ชุด	100.00	100.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
21	28/10/67	แผงควบคุมอิเล็กทรอนิกส์	1 แผง	600.00	600.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
22	04/11/67	จารบี กระป๋องเล็ก สีเหลือง	2 กป.	120.00	240.00	อู่หี	แผนกช่างยนต์
23	04/11/67	เฟืองรารีล WAVE 110i แท้ 54	2 ตัว	150.00	300.00	อู่หี	แผนกช่างยนต์
24	04/11/67	แบตเตอรี่ 54 แท้	1 ลูก	480.00	480.00	อู่หี	แผนกช่างยนต์
25	06/11/67	สาย VCT ขนาด 3*2.5	1 ม้วน	4,800.00	4,800.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 67.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
26	06/11/67	สาย VCT 2*1.5 (50เมตร)	1 ม้วน	1,150.00	1,150.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
27	06/11/67	สกรูเกลียวปล่อย	100 ตัว	1.00	100.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
28	06/11/67	SF15 (เซฟตี้เบรกเกอร์ 20A)	3 ตัว	50.00	150.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
29	06/11/67	ท่อร้อยสายไฟ 20 มม.	20 เส้น	35.00	700.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
30	06/11/67	สาย THW 2.5 น้ำตาล	3 ม้วน	1,450.00	4,350.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
31	06/11/67	สาย THW 2.5 สีเขียวแถบเหลือง	1 ม้วน	1,450.00	1,450.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
32	04/11/67	ประแจหกผสม เบอร์ 12	2 ตัว	70.00	140.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
33	04/11/67	ประแจหกผสม เบอร์ 13	2 ตัว	75.00	150.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
34	04/11/67	ประแจหกผสม เบอร์ 14	2 ตัว	80.00	160.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
35	04/11/67	ประแจหกผสม เบอร์ 10	2 ตัว	60.00	120.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
36	04/11/67	สกรู M5 * 0.8 มม.	150 ตัว	2.00	300.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
37	04/11/67	ใบเลื่อย (ล้ม)	2 โหล	540.00	1,080.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
38	04/11/67	ใบไฟเบอร์ 14" (SSM)	5 แผ่น	90.00	450.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
39	05/11/67	สกรูหัวเตเปอร์แฉก M5 * 25 มม.	100 ตัว	2.00	200.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
40	05/11/67	หางปลาทองแดง 9 มม.	10 ตัว	22.00	220.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
41	05/11/67	เทปพันสายไฟ สีดำ ม้วนใหญ่	2 ม้วน	45.00	90.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
42	13/11/67	หลอดเส้น LED T8 9W	1 ลัง	2,800.00	2,800.00	ลุงเรียว	งานอาคารสถานที่
43	13/11/67	หลอดยาว LED T8 18W	1 ลัง	3,600.00	3,600.00	ลุงเรียว	งานอาคารสถานที่
44	13/11/67	หลอด LED E27 13W	1 ลัง	1,600.00	1,600.00	ลุงเรียว	งานอาคารสถานที่
45	13/11/67	หลอดสปอร์ตไลท์ 120 W	2 หลอด	330.00	660.00	ลุงเรียว	งานอาคารสถานที่

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 68.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
46	13/11/67	มีดคัตเตอร์	1 เล่ม	130.00	130.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
47	13/11/67	ถ่านไฟฉาย AAA	1 แพ็ค	55.00	55.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
48	13/11/67	ถ่านไฟฉายสี่เหลี่ยม 9 โวลต์	1 ก้อน	45.00	45.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
49	13/11/67	มีดคัตเตอร์ (ใหญ่)	1 เล่ม	130.00	130.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
50	13/11/67	ถ่านไฟฉาย AAA	1 แพ็ค	55.00	55.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
51	15/11/67	ถ่านไฟฉาย AAA	4 แพ็ค	55.00	220.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานแนะแนวฯ
52	25/11/67	สปรอยละออง	2 ขวด	110.00	220.00	ฮอลิสวิวด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
53	27/11/67	หลอดไฟแสงจันทร์ 250W	3 หลอด	390.00	1,170.00	ลุงเจริญ	งานอาคารสถานที่
54	27/11/67	น้ำมันอเนกประสงค์ SONAX	4 กป.	160.00	640.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
55	27/11/67	ฟิวส์เลียบเล็ก (10A,15A,20A)	9 ตัว	10.00	90.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
56	27/11/67	เทปพันสายไฟ หนา	2 ม้วน	45.00	90.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
57	27/11/67	จารบีขาว	1 กป.	160.00	160.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
58	27/11/67	ปลั๊กไฟ 5 ช่อง สายยาว 10 เมตร	1 อัน	625.00	625.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
59	27/11/67	ปลั๊กไฟ 5 ช่อง ยาว 3 เมตร	1 อัน	350.00	350.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
60	28/11/67	ถ่าน AAA	4 แพ็ค	50.00	200.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
61	03/12/67	สาย HDMI TO HDMI ยาว 3 เมตร	1 เส้น	190.00	190.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
62	03/12/67	หูฟัง in-ear เบสหนัก 3.5 มม.	17 ชิ้น	220.00	3,740.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
63	03/12/67	ถ่าน AAA	10 แพ็ค	50.00	500.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
64	03/12/67	ถ่าน AA	30 แพ็ค	50.00	1,500.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
65	03/12/67	หูฟัง in-ear เบสหนัก 3.5 มม.	5 ชิ้น	220.00	1,100.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	แผนกการบัญชี

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 69.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
66	03/12/67	banana to banana jack cable 2 mm 20 cm สีดำ	60 เส้น	115.00	6,900.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
67	03/12/67	น้ำมันหล่อลื่นระบบนิวเมติกส์ ขนาด 1 ลิตร	3 กล.	650.00	1,950.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
68	03/12/67	ที่วัดระดับน้ำ ขนาด 18 นิ้ว	15 ตัว	290.00	4,350.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
69	03/12/67	ลูก cb (ขนาด 10 a,16a)	20 ตัว	100.00	2,000.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
70	03/12/67	ลูก cb (ขนาด 30a)	10 ตัว	380.00	3,800.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
71	03/12/67	ชุดหัวเจียร์ 27 ชิ้น	1 ชุด	240.00	240.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
72	09/12/67	ชุดดอกสว่านโรตารีเจาะปูน 1 ชุด (4ตัว) ขนาด 12,10,8,6,8 มม.	1 ชุด	280.00	280.00	ลุงเรียว	งานอาคารสถานที่
73	09/12/67	ชุดดอกสว่านเจาะเหล็ก 1 ชุด (6ตัว) ขนาด 2,3,4,5,6,8 มม.	1 ชุด	300.00	300.00	ลุงเรียว	งานอาคารสถานที่
74	09/12/67	ดอกสว่านโรตารีเจาะปูนขนาด 12*160 มม.	1 ดอก	260.00	260.00	ลุงเรียว	งานอาคารสถานที่
75	09/12/67	ตัวรับกราวด์คู่+ หน้ากาก	10 ชุด	175.00	1,750.00	ลุงเรียว	งานอาคารสถานที่
76	09/12/67	พุกพลาสติก เบอร์ 7	3 กล่อง	20.00	60.00	ลุงเรียว	งานอาคารสถานที่
77	09/12/67	น้ำมันเนกประสงค์	2 กป.	130.00	260.00	ลุงเรียว	งานอาคารสถานที่
78	09/12/67	เคเบิลไทร์ 12 นิ้ว (สีดำ-สีขาว)	2 กุญ	125.00	250.00	ลุงเรียว	งานอาคารสถานที่
79	09/12/67	กล้องวงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่	7 ตัว	1,890.00	13,230.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน
80	09/12/67	กล้องวงจรปิดชนิดเครือข่าย Dome 2MP	1 ชุด	3,200.00	3,200.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน
81	09/12/67	เครื่องบันทึกภาพ 16 ช่อง	1 เครื่อง	6,290.00	6,290.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน
82	09/12/67	UTP OUTDOOR CAT5E มีสลิ้ง	2 ม้วน	7,190.00	14,380.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 70.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
83	09/12/67	เครื่องกระจายสัญญาณ POE Switch 8 port	2 ตัว	2,890.00	5,780.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน
84	09/12/67	ขาเหล็กยึดกล้อง	2 ตัว	1,000.00	2,000.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน
85	09/12/67	พัดลมขนาดเล็ก 120*120*38 มม.	1 ตัว	250.00	250.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน
86	09/12/67	รางไฟชนิด 6 Outlet with surge for rack	1 ตัว	590.00	590.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน
87	20/12/67	สาย THW เบอร์ 6 สีฟ้า	1 ม้วน	3,800.00	3,800.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
88	20/12/67	สาย THW เบอร์ 10 ตัวนำอลูมิเนียม	2 ม้วน	1,450.00	2,900.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
89	20/12/67	สาย THW 1.5 (สีฟ้า2 สีน้ำตาล2 สีเขียว คาดเหลือง1)	5 ม้วน	900.00	4,500.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
90	20/12/67	สาย THW 2.5 (น้ำตาล2 สีฟ้า2 สีเขียวคาด เหลือง1)	5 ม้วน	1,450.00	7,250.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
91	20/12/67	ชุดหลอดไฟ LED E27 ขั้วเกลียว 9W	5 หลอด	110.00	550.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
92	19/12/67	ค่าตรวจซ่อมไม้อุตกระดาก (งานพัสดุ)	1 ครั้ง	550.00	550.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
93	24/12/67	แบตเตอรี่18650 สำหรับทดลอง	6 ช้อน	350.00	2,100.00	ลุงเจริญ	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
94	24/12/67	อะแดปเตอร์ ชาร์จแบตเตอรี่ 4.2 โวลต์	1 ช้อน	200.00	200.00	ลุงเจริญ	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
95	24/12/67	อะแดปเตอร์ ชาร์จแบตเตอรี่ 8.2 โวลต์	1 ช้อน	300.00	300.00	ลุงเจริญ	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
96	24/12/67	อะแดปเตอร์ ชาร์จแบตเตอรี่ 12.6 โวลต์	1 ช้อน	300.00	300.00	ลุงเจริญ	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
97	24/12/67	ถ่าน AA	4 แพ็ค	50.00	200.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
98	24/12/67	ถ่าน AAA	3 แพ็ค	50.00	150.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
99	24/12/67	หัวคัสซ	1 ครั้ง	2,850.00	2,850.00	อู่ช่างเปียร์	งานยานพาหนะ
100	24/12/67	ใบเลื่อย 18ฟุต	6 ใบ	45.00	270.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 71.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
101	24/12/67	ซีแวลัม ขนาด 5 นิ้ว	1 อัน	235.00	235.00	หจก.นครกิจไฟบุลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
102	20/12/67	น้ำมันอเนกประสงค์ SONAX (เล็ก)	4 กป.	100.00	400.00	อู่หสี	Fix it center
103	24/12/67	ถ่าน AA (ไมค์ลอย) แพ็คใหญ่	2 แพ็ค	150.00	300.00	ลุงเรียว	Fix it center
104	24/12/67	ปลั๊กไฟ 10 เมตร	1 อัน	400.00	400.00	ลุงเรียว	Fix it center
105	20/12/67	สาย THW 2.5 (น้ำทกล ไฟ)	2 ม้วน	1,450.00	2,900.00	ลุงเรียว	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
106	20/12/67	ตะกั่วบัดกรี ขนาด 0.25 ปอนด์	2 ม้วน	220.00	440.00	ลุงเรียว	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
107	20/12/67	ชุดคิทเสียงต่างๆ	7 ชุด	100.00	700.00	ลุงเรียว	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
108	20/12/67	ตัวต้านทาน 5 แอมป์	155 ตัว	2.00	310.00	ลุงเรียว	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
109	20/12/67	บอร์ด Arduino uno R3	2 อัน	300.00	600.00	ลุงเรียว	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
110	20/12/67	สาย Jumper สำหรับ Arduino เมีย-เมีย 40 ขา	1 ชุด	70.00	70.00	ลุงเรียว	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
111	20/12/67	สาย Jumper สำหรับ Arduino ผู้-เมีย 40 ขา	1 ชุด	70.00	70.00	ลุงเรียว	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
112	20/12/67	ตัวเก็บประจุแบบตะกั่ว	1 ตัว	1,250.00	1,250.00	ลุงเรียว	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
113	20/12/67	วงจรขับมอเตอร์	4 อัน	165.00	660.00	ลุงเรียว	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
114	20/12/67	ตัวต้านทานปรับค่าแบบเหี่ยยบ	1 อัน	260.00	260.00	ลุงเรียว	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
115	20/12/67	สวิตช์แบบโยค	1 อัน	290.00	290.00	ลุงเรียว	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
116	20/12/67	แตรไฟ ดีซี 12V	2 อัน	80.00	160.00	ลุงเรียว	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
117	20/12/67	หลอดไฟพร้อมหลอด 12V พร้อมกรอบ	2 อัน	180.00	360.00	ลุงเรียว	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
118	20/12/67	สวิตช์แบบกุญแจ	1 อัน	80.00	80.00	ลุงเรียว	แผนกอิเล็กทรอนิกส์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 72.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
119	20/12/67	วงจรรีเลย์ 4 Chanel 5V สำหรับ Arduino	2 อัน	75.00	150.00	ลุงเรียว	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
120	20/12/67	ขดลวดขับแรงบิดสูง	1 อัน	500.00	500.00	ลุงเรียว	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
121	20/12/67	บอร์ด stepdown dc to dc	4 อัน	25.00	100.00	ลุงเรียว	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
122	24/12/67	ช่องแปลงถ่าน-แปลงถ่าน ไดสดาร์ท L200	1 ชุด	550.00	550.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
123	24/12/67	พลิงเซอร์ไดสดาร์ท L200	1 อัน	350.00	350.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
124	24/12/67	นัตตะพานไฟ B+	2 อัน	70.00	140.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
125	24/12/67	เทปพันสายไฟ	4 ม้วน	50.00	200.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
126	24/12/67	สายไฟ* 1 มม.	2 ม้วน	300.00	600.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
127	24/12/67	มัลติมิเตอร์361	1 ตัว	620.00	620.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
128	09/01/68	กาว	3 อัน	65.00	195.00	บริษัท พรกัณฑ์บิวตี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
129	08/01/68	น้ำมันอเนกประสงค์	11 กป.	100.00	1,100.00	อู่หสี	Fix it center
130	08/01/68	คาปาซิเตอร์ 1.5 UF	30 ตัว	35.00	1,050.00	ลุงเรียว	Fix it center
131	08/01/68	คาปาซิเตอร์ 2.0 UF	15 ตัว	50.00	750.00	ลุงเรียว	Fix it center
132	08/01/68	คาปาซิเตอร์ 3 UF	1 ตัว	55.00	55.00	ลุงเรียว	Fix it center
133	08/01/68	เทอร์โมฟิวส์	25 ตัว	25.00	625.00	ลุงเรียว	Fix it center
134	08/01/68	มันอเนกประสงค์ (ใหญ่)	5 กป.	130.00	650.00	ลุงเรียว	Fix it center
135	08/01/68	ท่อหด 3 m	3 เส้น	15.00	45.00	ลุงเรียว	Fix it center
136	08/01/68	สายพัดลม	8 เส้น	80.00	640.00	ลุงเรียว	Fix it center
137	08/01/68	สายไฟหม้อหุงข้าว	7 เส้น	85.00	595.00	ลุงเรียว	Fix it center

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 73.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
138	08/01/68	เทปพันสายไฟ (ขนาดใหญ่)	2 ม้วน	50.00	100.00	ลุงเรียว	Fix it center
139	08/01/68	การรื้อน	2 ขวด	35.00	70.00	ลุงเรียว	Fix it center
140	08/01/68	เทอร์โมสแตต	5 ตัว	65.00	325.00	ลุงเรียว	Fix it center
141	08/01/68	สายเตกรีด	4 เส้น	95.00	380.00	ลุงเรียว	Fix it center
142	08/01/68	เคเบิลไทร์ 6 นิ้ว	1 กุญ	60.00	60.00	ลุงเรียว	Fix it center
143	08/01/68	ปลั๊กตัวผู้	15 ตัว	20.00	300.00	ลุงเรียว	Fix it center
144	08/01/68	ขดลวดความร้อนกระดิกน้ำร้อน	5 อัน	150.00	750.00	ลุงเรียว	Fix it center
145	21/01/68	มีดคัตเตอร์ชนิดล็อกใบ	5 เล่ม	35.00	175.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
146	21/01/68	กาบสองหน้าบาง 3/4 นิ้ว	1 ม้วน	50.00	50.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
147	21/01/68	โครงเลื่อยคั่นธนู	1 อัน	155.00	155.00	นานาวิสตักกันซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
148	21/01/68	ซิลิโคนขาว	2 หลอด	86.00	172.00	นานาวิสตักกันซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
149	21/01/68	ข้อต่อตรง	10 ตัว	20.00	200.00	นานาวิสตักกันซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
150	21/01/68	ดอกสว่าน	1 ดอก	160.00	160.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	งานอาคารสถานที่
151	21/01/68	เทอมินอลหางปลา	1 ชุด	160.00	160.00	ลุงเรียว	งานอาคารสถานที่
152	21/01/68	เคเบิลไทร์ 12 นิ้ว	1 กุญ	120.00	120.00	ลุงเรียว	งานอาคารสถานที่
153	21/01/68	เทปละลาย เบอร์23	2 ม้วน	385.00	770.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	งานอาคารสถานที่
154	29/01/68	เทปกาบ 3 M(ม้วนดำ)	2 ม้วน	240.00	480.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
155	29/01/68	ถ่าน AA	15 แพ็ค	50.00	750.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
156	29/01/68	ถ่าน AAA	8 แพ็ค	50.00	400.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
157	04/02/68	มัลติมิเตอร์ (ช่างไฟฟ้า)	47 ชุด	500.00	23,500.00	บริษัท ซี.พี.ซีพพลาย (ประเทศไทย)	ฝ่ายวิชาการ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 74.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
						จำกัด	
158	04/02/68	คีมช่างไฟฟ้า	47 ชุด	400.00	18,800.00	บริษัท ซี.พี.ซีพพลาย (ประเทศไทย) จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
159	04/02/68	ไขควงช่างไฟฟ้า	47 ชุด	220.00	10,340.00	บริษัท ซี.พี.ซีพพลาย (ประเทศไทย) จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
160	04/02/68	ค้อนเดินสายไฟ	47 อัน	80.00	3,760.00	บริษัท ซี.พี.ซีพพลาย (ประเทศไทย) จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
161	04/02/68	หัวแรงไฟฟ้า	47 อัน	150.00	7,050.00	บริษัท ซี.พี.ซีพพลาย (ประเทศไทย) จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
162	04/02/68	มีดคัตเตอร์ชนิดล็อกใบ	47 เล่ม	50.00	2,350.00	บริษัท ซี.พี.ซีพพลาย (ประเทศไทย) จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
163	04/02/68	มัลติมิเตอร์ (แผนกอิเล็กทรอนิกส์)	11 ชุด	500.00	5,500.00	บริษัท ซี.พี.ซีพพลาย (ประเทศไทย) จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
164	04/02/68	คีมปอกสาย RG-6	11 อัน	280.00	3,080.00	บริษัท ซี.พี.ซีพพลาย (ประเทศไทย) จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
165	07/02/68	เก้าอี้รับกวาดคู่	15 ตัว	145.00	2,175.00	ลุงเรียว	งานอาคารสถานที่
166	07/02/68	น้ำมันอเนกประสงค์	2 กป.	130.00	260.00	ลุงเรียว	งานอาคารสถานที่
167	07/02/68	สาย THW ขนาด 1*2.5 สีน้ำตาล	1 ม้วน	1,450.00	1,450.00	ลุงเรียว	งานอาคารสถานที่
168	07/02/68	สาย THW ขนาด 1*2.5 สีฟ้า	1 ม้วน	1,450.00	1,450.00	ลุงเรียว	งานอาคารสถานที่
169	07/02/68	สาย THW ขนาด 1*2.5 สีเขียว/สีขาวด เหลือง	1 ม้วน	1,450.00	1,450.00	ลุงเรียว	งานอาคารสถานที่

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 75.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
170	13/02/68	น้ำมันอเนกประสงค์ SONAX	2 กป.	150.00	300.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
171	13/02/68	เคเบิลไทร์ 12 นิ้ว (ขาว-ดำ)	2 ถู	120.00	240.00	ลุงเจริญ	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
172	13/02/68	เคมีโป๊วซูปเปอร์โค้ท 1/4	1 กป.	170.00	170.00	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
173	13/02/68	สื่อบอลแบบเกลียว ขนาด 2 นิ้ว (พร้อมน็อตตัวเมีย)	2 ชุด	150.00	300.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
174	13/02/68	หลอดไฟดาวตก 200 V ขนาด 80 ซม.	6 หลอด	280.00	1,680.00	ลุงเจริญ	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
175	24/02/68	หลอดไฟ (ใหญ่)	1 ครั้ง	100.00	100.00	บริษัทโตโยต้านนครศรีธรรมราช	งานยานพาหนะ
176	24/02/68	หลอดไฟ	1 ครั้ง	50.00	50.00	บริษัทโตโยต้านนครศรีธรรมราช	งานยานพาหนะ
177	24/02/68	ทำความสะอาดตู้แอร์	1 ครั้ง	200.00	200.00	บริษัทโตโยต้านนครศรีธรรมราช	งานยานพาหนะ
178	24/02/68	ล้างคอยล์เย็น	1 ครั้ง	1,602.00	1,602.00	บริษัทโตโยต้านนครศรีธรรมราช	งานยานพาหนะ
179	24/02/68	หลอดไฟเบรค 2 ไล้	1 ครั้ง	37.00	37.00	บริษัทโตโยต้านนครศรีธรรมราช	งานยานพาหนะ
180	21/02/68	ถ่าน AA	6 แพ็ค	50.00	300.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานทะเบียน
181	21/02/68	สเปรย์ปรับโอกาส 320 มล.	5 ขวด	140.00	700.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
182	21/02/68	ก๊อนดับกลิ่น	20 แพ็ค	25.00	500.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
183	24/02/68	ผ้าใบล้างแอร์แบบกรวยขนาด 2*3 เมตร	3 ผืน	660.00	1,980.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
184	24/02/68	ผ้าใบล้างแอร์แบบกรวยขนาด 3*4 เมตร	1 ผืน	790.00	790.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
185	24/02/68	น้ำมันอเนกประสงค์	5 กป.	190.00	950.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
186	24/02/68	น้ำยาล้าง FILTER	5 กป.	310.00	1,550.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
187	24/02/68	สเปรย์ทำความสะอาดน้ำส้มฝัสดไฟฟ้า	5 กป.	150.00	750.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
188	24/02/68	สารทำความเย็น R32 (7กก.)	1 ถัง	2,500.00	2,500.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 76.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
189	24/02/68	หลอดไฟเส้น LED T8 9W (20หลอด)	1 ลัง	2,800.00	2,800.00	ลุงเจริญ	งานอาคารสถานที่
190	24/02/68	หลอดไฟยาว LED T8 18W (20หลอด)	1 ลัง	3,600.00	3,600.00	ลุงเจริญ	งานอาคารสถานที่
191	24/02/68	หลอดขั้ว E27 Cooldayling	1 ลัง	1,200.00	1,200.00	ลุงเจริญ	งานอาคารสถานที่
192	24/02/68	หลอดไฟ LED 45 W	4 หลอด	170.00	680.00	ลุงเจริญ	งานอาคารสถานที่
193	24/02/68	ขั้ว E27	4 อัน	25.00	100.00	ลุงเจริญ	งานอาคารสถานที่
194	24/02/68	สาย VCT 2*1.5 (100 เมตร)	1 ม้วน	2,600.00	2,600.00	ลุงเจริญ	งานอาคารสถานที่
195	03/03/68	ท่อทองแดง 1/4 นิ้ว	1 ม้วน	1,350.00	1,350.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
196	03/03/68	ท่อทองแดง 3/8 นิ้ว	1 ม้วน	2,700.00	2,700.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
197	03/03/68	ท่อทองแดง 1/2 นิ้ว	1 ม้วน	2,600.00	2,600.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
198	03/03/68	สาย THW 1*1.5 mm. สีน้ำตาล	1 ม้วน	1,450.00	1,450.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
199	03/03/68	สาย THW 1*2.5 mm. สีฟ้า	1 ม้วน	1,450.00	1,450.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
200	03/03/68	กล่องพักสาย 2*4	5 กล่อง	25.00	125.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
201	03/03/68	ปลั๊กกราวด์คู่ + หน้ากาก	1 ชุด	180.00	180.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
202	03/03/68	สาย VCT 3*2.5 (40เมตร)	1 ม้วน	1,945.00	1,945.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
203	03/03/68	สายไฟฟ้าชนิด 60227 IEC 01 ขนาด 10 ตร.มม. สีเขียวหรือเขียวแถบเหลือง	50 เมตร	58.00	2,900.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
204	03/03/68	สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2*1.5 ตร.มม.	2 ม้วน	1,800.00	3,600.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
205	03/03/68	สายไฟฟ้าชนิด 60227 IEC 011 ขนาด 6 ตร.มม. สีฟ้า	50 เมตร	40.00	2,000.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
206	03/03/68	สายไฟฟ้าชนิด 60227 IEC 01 ขนาด 2.5 ตร.มม. สีน้ำตาล 50 เมตร	1 ม้วน	1,450.00	1,450.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 77.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
207	03/03/68	สายไฟฟ้าชนิด 60227 IEC 01 ขนาด 2.5 ตร.มม. สีฟ้า 50 เมตร	1 ม้วน	1,450.00	1,450.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
208	03/03/68	สายไฟฟ้าชนิด 60227 IEC 01 ขนาด 1.5 ตร.มม. สีเขียวหรือสีเขียวแถบเหลือง 50 เมตร	1 ม้วน	900.00	900.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
209	03/03/68	สายไฟฟ้าชนิด 60227 IEC 01 ขนาด 1.5 ตร.มม. สีน้ำตาล 50 เมตร	4 ม้วน	900.00	3,600.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
210	03/03/68	สายไฟฟ้าชนิด 60227 IEC 01 ขนาด 1.5 ตร.มม. สีน้ำตาล 50 เมตร	2 ม้วน	900.00	1,800.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
211	03/03/68	ตัวยึดต่อ สำหรับท่อขนาด 20 มม. สีขาว ก้ามปู	60 ตัว	5.00	300.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
212	03/03/68	ตัวต่อแป้นเกลียว (Wire nut connector) สีส้ม	40 ตัว	4.00	160.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
213	03/03/68	จิวรับหลอด E27 พร้อมแป้น (SL)	30 อัน	50.00	1,500.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
214	03/03/68	สกรูเกลียวปหล่อชนิดแฉกเบอร์ 7 ยาว 1/2 นิ้ว	1 กล่อง	350.00	350.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
215	03/03/68	เทปพันสายไฟ สีดำ	26 ม้วน	50.00	1,300.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
216	28/02/68	หลอดไฟเบรก ไฟหรี่รถยนต์	2 ชุด	250.00	500.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
217	04/03/68	ถ่าน AA (แพ็ค 2 ก้อน)	12 แพ็ค	50.00	600.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานสื่อการเรียนการสอน
218	14/03/68	ไฟฉายยอบูรี	5 อัน	84.00	420.00	บริษัท ดีเอ็มพี กรุ๊ป จำกัด (สาขา1)	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
219	14/03/68	บีกเกอร์ซิลิโคน ขนาด 50 มล.	4 อัน	20.00	80.00	บริษัท ดีเอ็มพี กรุ๊ป จำกัด (สาขา1)	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 78.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
220	14/03/68	เทปพันสายไฟ	5 ม้วน	50.00	250.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
221	14/03/68	สวิตช์ไฟ เปิด-ปิด	10 ตัว	35.00	350.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
222	14/03/68	สวิตช์พัดลม	5 ตัว	70.00	350.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
223	14/03/68	สาย THW 1.5	1 ม้วน	900.00	900.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
224	14/03/68	สาย THW 2.5	1 ม้วน	1,450.00	1,450.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
225	14/03/68	คาปาซิเตอร์ 1.5 ไมโคร	10 ตัว	35.00	350.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
226	14/03/68	คาปาซิเตอร์ 2.0 ไมโคร	10 ตัว	45.00	450.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
227	14/03/68	คาปาซิเตอร์ 2.5 ไมโคร	8 ตัว	50.00	400.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
228	14/03/68	คาปาซิเตอร์ 3.0 ไมโคร	10 ตัว	55.00	550.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
229	14/03/68	เทอร์โมฟิวส์	5 ตัว	25.00	125.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
230	14/03/68	ท่อหดหุ้มสายไฟ	9 เส้น	20.00	180.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
231	14/03/68	สายไฟพัดลม	5 เส้น	85.00	425.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
232	14/03/68	ชุดเต้ารับ	12 ชุด	260.00	3,120.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
233	20/03/68	กายยางยู่ตู้แบบน้ำ	3 หลอด	85.00	255.00	ร้านเสาวรส	แผนกกระยะสั้น
รวมเป็นเงิน					315,166.00		
วัสดุก่อสร้าง							
1	04/10/67	เหล็กท่อประปาขนาดเหลือง O 3/4"	2 เส้น	240.00	480.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
2	04/10/67	เหล็กท่อประปาขนาดเหลือง O 1/2 นิ้ว	4 เส้น	220.00	880.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
3	28/10/67	เหล็กแผ่น 1.22 *2.44*1.5มม.	1 แผ่น	1,300.00	1,300.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
4	28/10/67	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยม 1 1/2 * 1 1/2 * 1.5	3 เส้น	310.00	930.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 79.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
		(ชูปักสวนไนท์)					
5	28/10/67	เหล็กท่อประปา ๐ 3 นิ้ว	1 เส้น	1,100.00	1,100.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
6	28/10/67	ลิกนินสนิม	1 ก.ล.	520.00	520.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
7	28/10/67	ลิกนิน	1 ก.ป.	430.00	430.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
8	28/10/67	ล้อยเหล็ก ๐ 3 นิ้ว	6 ล้อ	120.00	720.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
9	28/10/67	เฟืองขับ	3 ตัว	480.00	1,440.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
10	28/10/67	แผ่นสแตนเลส 304 ขนาด 10 ตร.ม	1 แผ่น	1,500.00	1,500.00	บริษัทสุธา ชิสเท็มส์ จำกัด	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
11	06/11/67	ไม้อัดยาง 10 มม. แดงเมโทร	1 แผ่น	130.00	130.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
12	04/11/67	ลวดเชื่อม E6013 ๐ 2.6 มม.	2 ลัง	1,700.00	3,400.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
13	04/11/67	ลวดเชื่อม E6013 ๐ 3.2 มม.	2 ลัง	1,600.00	3,200.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
14	04/11/67	เหล็กเส้นแบบ 3/16 " * 2 "	6 เส้น	320.00	1,920.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
15	04/11/67	เหล็กเส้นแบบ 4" * หน้า 6 มม.	1 เส้น	920.00	920.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
16	04/11/67	ดอกสว่าน ๐ 4.2 มม.	5 โหล	192.00	960.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
17	04/11/67	ดอกสว่าน ๐ 5 มม.	3 โหล	216.00	648.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
18	04/11/67	ดอกสว่าน ๐ 5.5 มม.	2 โหล	228.00	456.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
19	04/11/67	ดอกสว่าน ๐ 6.8 มม.	1 โหล	264.00	264.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
20	04/11/67	ดอกสว่าน ๐ 8.5 มม.	6 ดอก	32.00	192.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
21	04/11/67	ดอกสว่าน ๐ 10 มม.	10 ดอก	42.00	420.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
22	04/11/67	ตะไบหยาบ 10" (แบน)	1 อัน	130.00	130.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
23	04/11/67	รูดอกฉาบ M5* 0.8 มม.	1 ชุด	280.00	280.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 80.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
24	04/11/67	แปรงทาสี 2"	2 โหล	180.00	360.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
25	04/11/67	ใบเจียร์นัย 5"	3 โหล	360.00	1,080.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
26	04/11/67	เหล็กท่อประปาขนาดเหลือง O 3/4"	2 เส้น	240.00	480.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
27	04/11/67	โซ่ควม 4 แฉก ปากแบน	4 อัน	100.00	400.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
28	05/11/67	เหล็กสี่เหลี่ยมตัน 1**1"	2 เส้น	1,250.00	2,500.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
29	05/11/67	เหล็กตัวยู ขนาด 50*25 มม.	2 เส้น	750.00	1,500.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
30	05/11/67	ตะไบกลม ขนาด 4.8 มม. พร้อมด้าม	3 อัน	120.00	360.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
31	05/11/67	ดอกสว่าน 4.2 มม.	5 ดอก	20.00	100.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
32	05/11/67	หัวจับลวดเชื่อมไฟฟ้า 300A	3 อัน	220.00	660.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
33	05/11/67	เหล็กเพลลา O 1 นิ้ว	1 เส้น	920.00	920.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
34	05/11/67	แผ่นเหล็กเคลือบสังกะสี เบอร์ 30 * 3**8"	1 แผ่น	430.00	430.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
35	05/11/67	เหล็กเส้นแบบ 1 1/2" * 2 1/2" * 2 ม.	1 ท่อน	520.00	520.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
36	08/11/67	ทรายตกแต่ง	10 ลูก	35.00	350.00	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
37	14/11/67	เพลลา 1 นิ้ว	2 เส้น	950.00	1,900.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
38	14/11/67	สแตน 1 นิ้ว นอก 2 นิ้ว	1 เมตร	1,800.00	1,800.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
39	14/11/67	เหล็กเส้นแบบ 4 นิ้ว หน้า 4 หุน	1 เส้น	1,800.00	1,800.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
40	14/11/67	เหล็กกล่อง 3*3 นิ้ว หน้า 3.2 มม.	1 เส้น	1,650.00	1,650.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
41	14/11/67	เหล็กสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 10*10 มม.	6 เส้น	150.00	900.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
42	14/11/67	ใบเลื่อยกล 10ฟืน/นิ้ว	1 ใบ	250.00	250.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
43	14/11/67	กระดาษทราย 320	1 แผ่น	14.00	14.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 81.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
44	27/11/67	ปูนก่อ	1 กระสอบ	90.00	90.00	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
45	27/11/67	สีทาไม้	2 กล.	495.00	990.00	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
46	27/11/67	ลูกบิดห้องน้ำ	5 ชุด	270.00	1,350.00	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
47	27/11/67	กระดาษทรายเบอร์ 800	4 แผ่น	25.00	100.00	อู่หสี	แผนกช่างยนต์
48	03/12/67	กระดาษทราย 1000	4 แผ่น	20.00	80.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
49	03/12/67	กระดาษทรายขัดเงา 2500	2 แผ่น	70.00	140.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
50	24/12/67	ตะไบหยาบ 12 นิ้ว	7 อัน	190.00	1,330.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
51	24/12/67	ตะไบแบนละเอียด 12 นิ้ว	3 อัน	200.00	600.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
52	24/12/67	ตะไบแบนหยาบ 8 นิ้ว (กรรไกร)	2 อัน	100.00	200.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
53	24/12/67	ตะไบแบนละเอียด 8 นิ้ว (กรรไกร)	2 อัน	110.00	220.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
54	24/12/67	ตะไบแบนหยาบ 6 นิ้ว (กรรไกร)	2 อัน	90.00	180.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
55	24/12/67	ตะไบแบนละเอียด 6 นิ้ว (กรรไกร)	2 อัน	95.00	190.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
56	24/12/67	ตะไบสี่เหลี่ยม 6 นิ้ว	2 อัน	90.00	180.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
57	24/12/67	ตะไบสามเหลี่ยม 6 นิ้ว ไขว้	2 อัน	160.00	320.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
58	24/12/67	ตะไบชุดเล็ก 4 นิ้ว	2 ชุด	200.00	400.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
59	24/12/67	ใบวัดมุม หัวม้า	1 อัน	220.00	220.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
60	24/12/67	ระดับน้ำขนาดยาว 9 นิ้ว	1 อัน	120.00	120.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
61	24/12/67	ดอกตัดป M4*0.7 มม.	1 ชุด	250.00	250.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
62	24/12/67	ค้อนหัวกลม 1 ปอนด์	1 อัน	140.00	140.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
63	24/12/67	เหล็กท่อประปา O 3/4 นิ้ว	3 เส้น	240.00	720.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	งานอาคารสถานที่

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 82.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
64	24/12/67	เหล็กท่อประปาขนาดเหล็อง 1 นิ้ว	1 เส้น	280.00	280.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	งานอาคารสถานที่
65	24/12/67	เหล็กเส้นแบน 1/8 * 2 นิ้ว	2 เส้น	250.00	500.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	งานอาคารสถานที่
66	09/01/68	สวดกำมะยี่	70 ชุด	12.00	840.00	บริษัท พรกัณฑ์ปวีตี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)	แผนกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
67	09/01/68	แผ่นสุมาร์ทบอร์ด 120*240 ม.*10 มม.	7 แผ่น	375.00	2,625.00	นานาวิสตูลภัณฑ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
68	09/01/68	สกรูปลายส่ว่น #8*11/2	1 กล่อง	145.00	145.00	นานาวิสตูลภัณฑ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
69	09/01/68	ใบตัดกระเบื้อง	1 แผ่น	134.00	134.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
70	09/01/68	เหล็กกล่อง 1นิ้ว*2นิ้ว*2 มม.	6 เส้น	320.00	1,920.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
71	09/01/68	กระดาษทราย เบอร์150	3 แผ่น	20.00	60.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
72	24/12/67	ล้อรถ	2 ล้อ	1,200.00	2,400.00	ร้านช่างโจ ยานยนต์	งานอาคารสถานที่
73	21/01/68	ตะปูเกลียวฝ้าดำ	1 กล่อง	65.00	65.00	นานาวิสตูลภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
74	21/01/68	อุปกรณ์ชักโครก	5 แพ็ค	340.00	1,700.00	นานาวิสตูลภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
75	07/02/68	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยม PG-24	3 แพ็ค	41.00	123.00	นางดาราดพร พิชพันธ์	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
76	13/02/68	แผ่นสุมาร์ทบอร์ด (120*240 ม.*10 มม.)	3 แผ่น	375.00	1,125.00	นานาวิสตูลภัณฑ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
77	13/02/68	สีน้ำทากายนอก 896 กล.	1 กล.	430.00	430.00	นานาวิสตูลภัณฑ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
78	13/02/68	ธงขาวนายหมู่ (สามเหลี่ยม)	22 ผืน	40.00	880.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
79	24/02/68	สวดสีเงิน	4 มัด	400.00	1,600.00	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์	แผนกระยะสั้น (คหกรรม)
80	24/02/68	ดินสีขาว	1 ถัง	300.00	300.00	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์	แผนกระยะสั้น (คหกรรม)
81	21/02/68	ไม้อัด 10 มม. แดงเมโทร	2 แผ่น	520.00	1,040.00	นานาวิสตูลภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานทะเบียน

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 83.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
82	21/02/68	แปรงเช็ดกระจกยางพร้อมฟองน้ำ (ด้ามปรับขนาดได้)	10 อัน	320.00	3,200.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
83	03/03/68	ท่อ PVC ขนาด 20 มม. (สีขาว)	60 เส้น	55.00	3,300.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
84	03/03/68	ท่อ PVC อ่อน ขนาด 20 มม. สีขาว	40 เมตร	22.00	880.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
85	03/03/68	ราง PVC ขนาด 30 มม. *10 มม. สีขาว	40 เส้น	85.00	3,400.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
86	04/03/68	หินเกล็ด (6ล้อ)	1 คัน	3,000.00	3,000.00	คนคลั่งทอง	งานอาคารสถานที่
87	04/03/68	เสาเกือกม้า ขนาด 2 เมตร	16 ต้น	120.00	1,920.00	นานาวิสต์ภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
88	20/03/68	สวดกำมะหยี่	25 ท่อ	12.00	300.00	ร้านเสารส	แผนกระยะสั้น
89	13/03/68	สีจางระสะท้อนแสง สีขาว	4 กล.	690.00	2,760.00	นานาวิสต์ภัณฑ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
90	13/03/68	สีจางระสะท้อนแสง สีดำ	2 กล.	690.00	1,380.00	นานาวิสต์ภัณฑ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
91	13/03/68	สีจางระสะท้อนแสง สีแดง	2 กล.	690.00	1,380.00	นานาวิสต์ภัณฑ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
92	13/03/68	สีจางระสะท้อนแสง สีเหลือง	2 กล.	690.00	1,380.00	นานาวิสต์ภัณฑ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
93	13/03/68	น้ำมันสน	1 ปี๊บ	550.00	550.00	นานาวิสต์ภัณฑ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
94	13/03/68	แม่สีน้ำภายนอก	2 กล.	470.00	940.00	นานาวิสต์ภัณฑ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
รวมเป็นเงิน					88,571.00		
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง							
1	04/10/67	สปริงคลัทช์	3 ตัว	30.00	90.00	ซีเอช.เอ็ม คอมเมอร์เชียล	แผนกช่างยนต์
2	04/10/67	ก๊อมน้ำมัน	1 ชุด	120.00	120.00	ซีเอช.เอ็ม คอมเมอร์เชียล	แผนกช่างยนต์
3	04/10/67	หัวเทียน	3 หัว	80.00	240.00	ซีเอช.เอ็ม คอมเมอร์เชียล	แผนกช่างยนต์
4	21/10/67	ผ้าเบรคดรัม	1 คู่	950.00	950.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 84.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
5	21/10/67	ลูกหมากปีกนก-บน	2 ตัว	650.00	1,300.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
6	21/10/67	ลูกหมากปีกนก-ล่าง	2 ตัว	650.00	1,300.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
7	21/10/67	ผ้าเบรคดิสก์	1 คู่	950.00	950.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
8	21/10/67	น้ำมันเบรค	2 กป.	150.00	300.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
9	21/10/67	ลูกหมากเรียด	1 คู่	1,100.00	1,100.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
10	28/10/67	น้ำมันเครื่อง 5W40ดีเซล HX8	1 ชุด	1,750.00	1,750.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
11	28/10/67	น้ำมันเครื่อง 5W 30เบนซิน	1 ชุด	1,100.00	1,100.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
12	28/10/67	ไส้กรองฮอนด้า	1 ลูก	150.00	150.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
13	28/10/67	ไส้กรองว๊ออส	1 ลูก	150.00	150.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
14	28/10/67	สายพานหน้าเครื่อง ฮีซูซู แท้	1 เส้น	350.00	350.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
15	28/10/67	สายพานคอมแอร์ ฮีซูซู แท้	1 เส้น	350.00	350.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
16	28/10/67	ลูกปืนล้อหน้านอก+ใน แท้	2 ชุด	750.00	1,500.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
17	28/10/67	ซิลล่อน้ำ แท้	2 ตัว	180.00	360.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
18	28/10/67	กล่องพลาสติกกันน้ำ	1 ชิ้น	200.00	200.00	บริษัทสุธา ซิสเต็มส์ จำกัด	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
19	28/10/67	เพาเวอร์ซัพพาย ดีซี 24 โวลต์	1 ชิ้น	500.00	500.00	บริษัทสุธา ซิสเต็มส์ จำกัด	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
20	28/10/67	เพาเวอร์ซัพพาย ดีซี 5 โวลต์	1 ชิ้น	500.00	500.00	บริษัทสุธา ซิสเต็มส์ จำกัด	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
21	28/10/67	คอยล์จุดระเบิดแบบไดร์เร็คคอยล์	1 ชุด	1,900.00	1,900.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
22	28/10/67	หัวเทียน	4 หัว	150.00	600.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
23	28/10/67	ชุดสายคียบ แดง-ดำ	2 ชุด	25.00	50.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
24	28/10/67	กล่องอเนกประสงค์ควบคุมอิเล็กทรอนิกส์	1 ชิ้น	300.00	300.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด
วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 85.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
25	04/11/67	น้ำมันเครื่องคลาสตรอน เกียร์ธรรมดา 1	1 ลัง	1,800.00	1,800.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
26	04/11/67	น้ำเครื่องคลาสตรอน เกียร์อัตโนมัติและเฟืองท้าย	1 ลัง	1,950.00	1,950.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
27	04/11/67	ชุดคลัทช์หลัง คลิก 125i แท้ ชุดใหญ่	1 ชุด	2,500.00	2,500.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
28	04/11/67	น้ำมันเบรค 0.5 L	5 กป.	130.00	650.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
29	04/11/67	น็อตยึดฝาครอบบาล์ว เบอร์ 10 WAVE 110i แท้	4 ตัว	40.00	160.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
30	04/11/67	น็อตยึดยางกลิ้ง WAVE 110i เบอร์ 10 แท้ พร้อมแหวนรอง	1 ตัว	108.00	108.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
31	04/11/67	น็อตยึดตัวดันโช้ WAVE 110i เบอร์ 14 แท้ พร้อมแหวนรอง	1 ตัว	118.00	118.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
32	04/11/67	น็อตยึดฝาครอบล้อแม่เหล็ก WAVE 110i แท้	6 ตัว	60.00	360.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
33	04/11/67	ก๊อฟลื้อชุดคลัทช์หลังแท้ คลิก 125i	6 ตัว	40.00	240.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
34	04/11/67	น็อตยึดชุดแรงเหวี่ยงแท้บริษัท คลิก 125i	5 ตัว	60.00	300.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
35	04/11/67	แผ่นกันคลิก 125i	1 ตัว	80.00	80.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
36	04/11/67	ซีลใช้คพน้ำ WAVE 110i แท้	4 คู่	150.00	600.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
37	04/11/67	ซีลกันฝุ่น WAVE 110i แท้	4 คู่	150.00	600.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
38	04/11/67	ปี นล้อคลสิกลูกสูบ WAVE 110i แท้	2 ตัว	40.00	80.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
39	04/11/67	ขาคลิเปอร์ยึดปั้มล่าง WAVE แท้	1 ตัว	400.00	400.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
40	04/11/67	น็อตยึดขาคลิเปอร์ WAVE 110i เบอร์ 12	4 ตัว	30.00	120.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 86.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
		แท้					
41	04/11/67	หัวเทียน WAVE 125i แท้	1 กล่อง	800.00	800.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
42	04/11/67	คอยล์จุดระเบิด WAVE 110i แท้	1 กล่อง	420.00	420.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
43	04/11/67	ปลั๊กหัวเทียน WAVE 110i แท้	2 ตัว	180.00	360.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
44	04/11/67	ผ้าเบรคหลัง WAVE 125i แท้	1 คู่	100.00	100.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
45	04/11/67	โซ่สเตอร์ WAVE 125i แท้	3 ชุด	450.00	1,350.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
46	04/11/67	โซ่สเตอร์ WAVE 110i ปี 2023 แท้	2 ชุด	480.00	960.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
47	04/11/67	ผ้าเบาะคลิก 125i ผืนใหญ่	1 ผืน	160.00	160.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
48	04/11/67	ฟิลเลอร์เกจ หน่วยวัดเป็นมม.	1 ตัว	220.00	220.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
49	04/11/67	ผ้าเบรคหน้า WAVE 110i แท้	2 คู่	220.00	440.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
50	04/11/67	ผ้าเบรคหน้า สกูปี 2023 แท้	1 คู่	300.00	300.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
51	04/11/67	ผ้าเบรคหลัง สกูปี แท้	1 คู่	280.00	280.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
52	04/11/67	ข้อต่อพิเศษประแจปอนด์	1 ตัว	2,500.00	2,500.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
53	04/11/67	ประแจปอนด์	1 ตัว	4,500.00	4,500.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
54	06/11/67	น้ำยาแอร์ 134A	1 ถัง	1,055.00	1,055.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
55	05/11/67	คีมจับสายดิน	3 อัน	150.00	450.00	ทจก.นครกิจไฟบุลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
56	28/10/67	กล่องเก็บของ	3 ใบ	330.00	990.00	Index livingmall	แผนกขยะสัณ (คหกรรม)
57	20/11/67	คอยล์จุดระเบิด	1 ตัว	1,950.00	1,950.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
58	20/11/67	กรองอากาศ	1 อัน	250.00	250.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
59	20/11/67	หัวเทียน	4 หัว	180.00	720.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 87.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
60	20/11/67	น้ำหล่อเย็น	2 กล.	550.00	1,100.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
61	27/11/67	ถังน้ำสีดำ	10 ใบ	80.00	800.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
62	27/11/67	ซิลเกียร์รถยนต์ MT หน้า-หลัง	2 อัน	180.00	360.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
63	27/11/67	ซิลเฟืองท้ายรถยนต์ MT	1 อัน	220.00	220.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
64	27/11/67	น้ำมันเบรก D3	4 กป.	260.00	1,040.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
65	27/11/67	ยอยเพลาพลาถ MT	1 อัน	650.00	650.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
66	27/11/67	ปั้มคลัทช์บน L200	1 ตัว	1,200.00	1,200.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
67	27/11/67	ปั้มคลัทช์ล่าง	1 ตัว	750.00	750.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
68	27/11/67	น้ำมันเครื่อง วาโวลีน 10W30 6+1	1 ชุด	1,250.00	1,250.00	อู่หี	แผนกช่างยนต์
69	27/11/67	น้ำมันเครื่องคาสโตรล เพาเวอร์1 ขนาด0.8	1 ลิ้ง	1,800.00	1,800.00	อู่หี	แผนกช่างยนต์
70	27/11/67	น้ำมันเครื่องคาสโตรลเพาเวอร์1ลิ้งเคราะห์ 100% 1L	1 กป.	340.00	340.00	อู่หี	แผนกช่างยนต์
71	27/11/67	น้ำมันเครื่องคาสโตรล 2T	1 กป.	160.00	160.00	อู่หี	แผนกช่างยนต์
72	27/11/67	ลูกหมากปีกนกหลัง-บน นิสสัน	2 ชิ้น	650.00	1,300.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
73	27/11/67	บุชคันหลังใหญ่-นิสสัน	2 ชิ้น	750.00	1,500.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
74	27/11/67	บุชคันหลังเล็ก-นิสสัน	2 ชิ้น	650.00	1,300.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
75	27/11/67	บุชหูลัง-นิสสัน	2 ชิ้น	650.00	1,300.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
76	27/11/67	ผ้าเบรกหน้า-นิสสัน	1 คู่	1,420.00	1,420.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
77	27/11/67	ผ้าเบรกหลัง-นิสสัน	1 คู่	920.00	920.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
78	27/11/67	น้ำมันเกียร์พาเวอร์ PTT (1ลิตร)	2 กป.	240.00	480.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 88.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
79	27/11/67	น้ำมันเบรก(1ลิตร)	2 กป.	260.00	520.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
80	27/11/67	แบตเตอรี่ 75 Am	1 ลูก	3,100.00	3,100.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
81	24/12/67	น้ำมันเครื่อง 10:30	1 กล.	1,300.00	1,300.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	งานยานพาหนะ
82	24/12/67	กรองเครื่อง 15:40	1 กล.	950.00	950.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	งานยานพาหนะ
83	24/12/67	ใบปิดน้ำฝน 19/21	1 คู่	450.00	450.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	งานยานพาหนะ
84	24/12/67	ใบปิดน้ำฝน 14/21	1 คู่	400.00	400.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	งานยานพาหนะ
85	24/12/67	น้ำมันเครื่อง Shell 15:40 B	1 กล.	1,200.00	1,200.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	งานยานพาหนะ
86	24/12/67	กรองเครื่องว๊ออส	1 อัน	150.00	150.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	งานยานพาหนะ
87	24/12/67	น้ำมันเครื่อง Shell 11 D	1 กล.	1,300.00	1,300.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	งานยานพาหนะ
88	24/12/67	กรองเครื่องฟอร์ด	1 อัน	200.00	200.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	งานยานพาหนะ
89	24/12/67	เปลี่ยนไดชาร์จ (รถตู้ป้ายทะเบียน นข3044 นศ.)	1 ครั้ง	4,500.00	4,500.00	รัตนสุคนธ์การไฟฟ้า	งานยานพาหนะ
90	24/12/67	ลูกปืนกดคลัช	1 ครั้ง	850.00	850.00	อู่ช่างเปียร์	งานยานพาหนะ
91	24/12/67	ลูกปืนปลายเกียร์	1 ครั้ง	150.00	150.00	อู่ช่างเปียร์	งานยานพาหนะ
92	24/12/67	ปรับหน้าไฟสกิน	1 ครั้ง	700.00	700.00	อู่ช่างเปียร์	งานยานพาหนะ
93	20/12/67	น้ำมันเครื่อง 0.8 L	80 กป.	110.00	8,800.00	อู่หลี	Fix it center
94	20/12/67	ผ้าเบรก	1 กล่อง	270.00	270.00	อู่หลี	Fix it center
95	20/12/67	หัวเทียน ดรีม	1 กล่อง	550.00	550.00	อู่หลี	Fix it center
96	20/12/67	หัวเทียน เวฟ	1 กล่อง	850.00	850.00	อู่หลี	Fix it center
97	20/12/67	ยางนอก 250-17	3 เส้น	270.00	810.00	อู่หลี	Fix it center

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 89.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
98	20/12/67	ยางใน 250-17	5 เส้น	60.00	300.00	อู่หสี	Fix it center
99	20/12/67	น้ำมันเครื่องเบนซิน 10-40	3 กล.	750.00	2,250.00	อู่หสี	Fix it center
100	20/12/67	น้ำกลั่น (ชมพู่)	7 ขวด	30.00	210.00	อู่หสี	Fix it center
101	20/12/67	น้ำหล่อเย็น	1 กล.	560.00	560.00	อู่หสี	Fix it center
102	20/12/67	ตัวหมุนเพลสขนาด 270 มม.	1 อัน	450.00	450.00	ลุงเรียว	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
103	24/12/67	สะพานไฟไดโอสคาร์ท L200	2 อัน	80.00	160.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
104	09/01/68	คีมตัดสวด	3 อัน	75.00	225.00	บริษัท พรกัณฑ์ปิวตี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
105	08/01/68	น้ำมันเครื่อง 0.8 ลิตร	200 กป.	80.00	16,000.00	อู่หสี	Fix it center
106	08/01/68	หัวเทียน (ดริม)	3 กล่อง	550.00	1,650.00	อู่หสี	Fix it center
107	08/01/68	หัวเทียน (เวฟ125)	2 กล่อง	800.00	1,600.00	อู่หสี	Fix it center
108	08/01/68	นํ้ายาถอนแพค	2 กป.	130.00	260.00	ลุงเรียว	Fix it center
109	10/01/68	ลูกปืนล้อ 6201	1 แพ็ค	80.00	80.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
110	10/01/68	ลูกปืนล้อ 6202	1 แพ็ค	90.00	90.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
111	10/01/68	ลูกปืนล้อ 6203	1 แพ็ค	95.00	95.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
112	10/01/68	น้ำมันเครื่องคาสตอล	6 แพ็ค	220.00	1,320.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
113	10/01/68	โซ่สเตอร์ 14/37	1 แพ็ค	550.00	550.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
114	10/01/68	ดุมล้อหน้า เวฟ	1 แพ็ค	550.00	550.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
115	10/01/68	ดุมล้อหลัง เวฟ	1 แพ็ค	650.00	650.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
116	10/01/68	ผ้าเบรคหน้า-หลัง เวฟ	1 แพ็ค	500.00	500.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 90.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
117	10/01/68	ยางนอก IRC สาย NR78	2 เส้น	750.00	1,500.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
118	10/01/68	ยางใน IRC 80-90	2 แฝ็ค	120.00	240.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
119	09/01/68	ไฮดรอลิกสายสวน	1 ดอก	70.00	70.00	นานาวิสต์ภัณฑ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
120	29/01/68	คีมดึงแม่เหล็ก SR-246	5 อัน	75.00	375.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
121	04/02/68	ประแจไม้ไม่น้อยกว่า 14 ตัว/ชุด (ช่างยนต์)	45 ชุด	760.00	34,200.00	บริษัท ซี.พี.ซี.พลาย (ประเทศไทย) จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
122	04/02/68	ไฮดรอลิกช่างยนต์ 4 ตัว/ชุด	45 ชุด	180.00	8,100.00	บริษัท ซี.พี.ซี.พลาย (ประเทศไทย) จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
123	04/02/68	คีมงานช่างยนต์ 3ตัว/ชุด	45 ชุด	450.00	20,250.00	บริษัท ซี.พี.ซี.พลาย (ประเทศไทย) จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
124	04/02/68	ประแจแอลหัวบอลหกเหลี่ยมแบบยาว 9 ตัว/ชุด	45 ชุด	160.00	7,200.00	บริษัท ซี.พี.ซี.พลาย (ประเทศไทย) จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
125	04/02/68	ไฮดรอลิกทดสอบไฟฟ้ารถยนต์	45 ชุด	200.00	9,000.00	บริษัท ซี.พี.ซี.พลาย (ประเทศไทย) จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
126	04/02/68	กล่องเครื่องมือ	45 ชุด	250.00	11,250.00	บริษัท ซี.พี.ซี.พลาย (ประเทศไทย) จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
127	04/02/68	เครื่องมือบัดกรี	11 อัน	150.00	1,650.00	บริษัท ซี.พี.ซี.พลาย (ประเทศไทย) จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
128	04/02/68	ไฮดรอลิก	11 ชุด	200.00	2,200.00	บริษัท ซี.พี.ซี.พลาย (ประเทศไทย) จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
129	04/02/68	คีม	11 ชุด	270.00	2,970.00	บริษัท ซี.พี.ซี.พลาย (ประเทศไทย) จำกัด	ฝ่ายวิชาการ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 91.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
130	13/02/68	น้ำมันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ 10-30	1 กล.	1,250.00	1,250.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
131	13/02/68	น้ำมันเครื่องเบนซิน สังเคราะห์ 30-10	1 กล.	1,250.00	1,250.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
132	13/02/68	กรองน้ำมันเครื่องดีเซล (วีโก้)	1 ลูก	200.00	200.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
133	13/02/68	สายฟางแบดเตอร์รี่	1 ชุด	1,150.00	1,150.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
134	13/02/68	ถังน้ำมันพลาสติก ขนาด 100 ลิตร	4 ถัง	420.00	1,680.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
135	24/02/68	เช็กระยะ 360,000 กม.	1 ครั้ง	1,800.00	1,800.00	บริษัทโตโยต้านครศรีธรรมราช	งานยานพาหนะ
136	24/02/68	น้ำมันเครื่องยนต์ดีเซลแดง G	1 ครั้ง	977.00	977.00	บริษัทโตโยต้านครศรีธรรมราช	งานยานพาหนะ
137	24/02/68	น้ำมันเครื่องยนต์ดีเซลแดง L	1 ครั้ง	164.00	164.00	บริษัทโตโยต้านครศรีธรรมราช	งานยานพาหนะ
138	24/02/68	ประกันน๊อตถ่ายน้ำมันเครื่อง	1 ครั้ง	21.00	21.00	บริษัทโตโยต้านครศรีธรรมราช	งานยานพาหนะ
139	24/02/68	กรองน้ำมันเครื่อง	1 ครั้ง	207.00	207.00	บริษัทโตโยต้านครศรีธรรมราช	งานยานพาหนะ
140	24/02/68	ไส้กรองน้ำมันเชื้อเพลิง	1 ครั้ง	300.00	300.00	บริษัทโตโยต้านครศรีธรรมราช	งานยานพาหนะ
141	24/02/68	ล้างระบบเครื่องยนต์/หล่อสีระบบบาร์ว/ล้างหัวฉีด	1 ครั้ง	2,363.00	2,363.00	บริษัทโตโยต้านครศรีธรรมราช	งานยานพาหนะ
142	24/02/68	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1 ครั้ง	596.96	596.96	บริษัทโตโยต้านครศรีธรรมราช	งานยานพาหนะ
143	03/03/68	ข้อต่อ PVC ขนาด 20 มม. (สีขาว) คอนเน็คเตอร์	40 ตัว	12.00	480.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
144	28/02/68	สายพานเครื่อง 2KD	1 เส้น	600.00	600.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
145	28/02/68	ประแจปอนด์ 50-250 NM	1 ชุด	4,000.00	4,000.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
146	28/02/68	ข้อต่อประแจ	1 ชุด	1,500.00	1,500.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
147	28/02/68	น้ำมันเครื่อง 5W 30ดีเซล HX8	1 ชุด	1,800.00	1,800.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 92.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
148	28/02/68	น้ำมันเครื่อง 5W 40เบนซิน HX8	2 ชุด	1,800.00	3,600.00	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
149	28/02/68	กรองเครื่อง	5 ลูก	150.00	750.00	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
150	28/02/68	น้ำยาหม้อน้ำ	2 กล.	550.00	1,100.00	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
151	04/03/68	สลักคาร์ลิเปอร์	4 ตัว	250.00	1,000.00	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
152	04/03/68	ผ้าเบรกดิสก์	1 คู่	1,350.00	1,350.00	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
153	04/03/68	โซ้คหลัง	1 คู่	2,400.00	2,400.00	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
รวมเป็นเงิน					245,964.96		
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น							
1	04/10/67	สายน้ำมัน NB411	1 ตัว	80.00	80.00	ซีเอช.เอ็ม คอมเมอร์เชียล	แผนกช่างยนต์
2	06/11/67	น้ำมันดีเซล	1 -	24,560.00	24,560.00	บริษัทยุทธกิจ บีโตร์เลียม จำกัด	งานยานพาหนะ
3	06/11/67	น้ำมันแก๊สโซฮอล์	1 -	5,230.00	5,230.00	บริษัทยุทธกิจ บีโตร์เลียม จำกัด	งานยานพาหนะ
4	20/11/67	น้ำมันเครื่องเบนซิน	2 กล	750.00	1,500.00	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
5	20/11/67	กรองน้ำมันเครื่อง	2 ลูก	200.00	400.00	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
6	27/11/67	น้ำมันเกียร์ MT	1 กล.	800.00	800.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
7	27/11/67	น้ำมันเกียร์ AT	1 กล.	1,200.00	1,200.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
8	09/12/67	น้ำมันดีเซล	1 ครั้ง	25,980.00	25,980.00	บริษัทยุทธกิจ บีโตร์เลียม จำกัด	งานยานพาหนะ
9	09/12/67	น้ำมันแก๊สโซฮอล์	1 ครั้ง	4,080.00	4,080.00	บริษัทยุทธกิจ บีโตร์เลียม จำกัด	งานยานพาหนะ
10	24/12/67	กรองเครื่อง	1 อัน	150.00	150.00	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์	งานยานพาหนะ
11	10/01/68	น้ำมันดีเซล	1 -	17,080.00	17,080.00	บริษัทยุทธกิจ บีโตร์เลียม จำกัด	งานยานพาหนะ
12	10/01/68	น้ำมันเบนซิน	1 -	4,230.00	4,230.00	บริษัทยุทธกิจ บีโตร์เลียม จำกัด	งานยานพาหนะ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 93.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
13	27/11/67	น้ำมันดีเซล	1 ครั้ง	400.00	400.00	บริษัทยุทธกิจ บีโตร์เลียม จำกัด	แผนกช่างยนต์
14	27/11/67	น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 95	1 ครั้ง	500.00	500.00	บริษัทยุทธกิจ บีโตร์เลียม จำกัด	แผนกช่างยนต์
15	27/11/67	น้ำมันดีเซล	1 ครั้ง	2,500.00	2,500.00	บริษัทยุทธกิจ บีโตร์เลียม จำกัด	แผนกช่างยนต์
16	11/02/68	น้ำมันดีเซล	1 -	24,100.00	24,100.00	บริษัทยุทธกิจ บีโตร์เลียม จำกัด	งานยานพาหนะ
17	11/02/68	น้ำมันเบนซิน	1 -	4,180.00	4,180.00	บริษัทยุทธกิจ บีโตร์เลียม จำกัด	งานยานพาหนะ
18	13/02/68	กรองน้ำมันเครื่องเบนซิน (วีวอล)	1 ลูก	150.00	150.00	ร้านเอนนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
19	24/02/68	กรองโซล่า	1 ครั้ง	440.00	440.00	บริษัทโตโยต้านครศรีธรรมราช	งานยานพาหนะ
20	24/02/68	เปลี่ยนถ่านรีโมท 2032	1 ครั้ง	177.00	177.00	บริษัทโตโยต้านครศรีธรรมราช	งานยานพาหนะ
21	24/02/68	เปลี่ยนถ่านรีโมท 2016	1 ครั้ง	90.00	90.00	บริษัทโตโยต้านครศรีธรรมราช	งานยานพาหนะ
22	13/02/68	น้ำมันเบนซิน	1 ครั้ง	1,000.00	1,000.00	บริษัทยุทธกิจ บีโตร์เลียม จำกัด	แผนกช่างยนต์
23	13/02/68	น้ำมันดีเซล	1 ครั้ง	1,000.00	1,000.00	บริษัทยุทธกิจ บีโตร์เลียม จำกัด	แผนกช่างยนต์
24	05/03/68	น้ำมันดีเซล	1 -	17,480.00	17,480.00	บริษัทยุทธกิจ บีโตร์เลียม จำกัด	งานยานพาหนะ
25	05/03/68	น้ำมันเบนซิน	1 -	4,860.00	4,860.00	บริษัทยุทธกิจ บีโตร์เลียม จำกัด	งานยานพาหนะ
26	28/02/68	น้ำมันเครื่องดีเซล ปตท.	1 ชุด	800.00	800.00	ร้านเอนนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
27	28/02/68	น้ำมันพาวเวอร์	2 ลิตร	280.00	560.00	ร้านเอนนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
28	28/02/68	น้ำมันเกียร์ น้ำมันเฟืองท้าย	4 ลิตร	180.00	720.00	ร้านเอนนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
รวมเป็นเงิน					144,247.00		
วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์							
1	08/01/68	พลาสติกใสปิดแผลชนิดกันน้ำ (S)	6 กล่อง	30.00	180.00	ร้านศีกดาเวชการ	งานสวัสดิการ ฯ
2	08/01/68	ไทลีนอล	50 แผง	12.00	600.00	ร้านศีกดาเวชการ	งานสวัสดิการ ฯ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด
วันที่ 1 ต.ค. 67 ถึงวันที่ 31 มี.ค. 68

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 94.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
รวมเป็นเงิน					780.00		
วัสดุการเกษตร							
1	28/10/67	ปุ๋ยเคมี	1 กส.	800.00	800.00	ร้านปุ๋ยอ้อมค่าย	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
2	09/01/68	ดินปลูกต้นไม้	10 ถุง	20.00	200.00	ร้านนครนนท์พันธุ์ไม้	แผนกการบัญชี
3	04/03/68	ดินปลูก	10 กระสอบ	20.00	200.00	ชากริร พันธุ์ไม้	งานอาคารสถานที่
รวมเป็นเงิน					1,200.00		

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 2,553,516.41